
) ) 
REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 0982016 
Stavba: PURKRABSKÁ 2-4- DVORNÍ OBJEKT ALBÍNKA- STAVEBNÍ ÚPRAVY, parc.č. st.572 , k.ú. Olomoucměsto 
KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 
REFAS Olomouc spol.s r.o. 

Projektant: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

!Cena s DPH 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

v CZK 

Základ daně 
13 947 263,47 

0,00 

Strana 1 z 192 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

21.8.2017 

47667478 
CZ47667478 

13 947 263,47 

Výše daně 
2 928 925,33 

0,00 

16 876 188,80 \ 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 
Kód: 0982016 

Stavba: 
PURKRABSKÁ 2-4- DVORNÍ OBJEKT ALBÍNKA- STAVEBNÍ ÚPRAVY, parc.č. st.572, k.ú. Olomouc-
město 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: REFAS Olomouc spol.s r.o. 

Kód Objekt, Soupis prací 

Náklady stavby celkem 

1052015 

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

10 

11 

12 

13 

14 

PURKRABSKÁ 2-4 - DVORNÍ OBJEKT ALBÍNKA-
STAVEBNÍ ÚPRAVY, parc. č. st.572, k .ú. 
Olomouc- město 

Architektonicko stavební řešeni 

Zdravotně technické instalace 

Vytápění 

Vzduchotechnika 

Audiovizuální technologie mč. 104 

Audiovizuální technologie mč. 204 

SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA 

Slaboproud 

BLESKOSVOD 

MĚŘENÍ A REGULACE 

PŘÍPOJKA NN, PŘÍPOJKA ELEKTRONICKÝCH 
KOMUNIKACÍ 

Komunikace 

Přípojka vodovodu, vnější vodovod 

Přípojka kanalizace, vnější kanalizace 

( 

Datum: 21.08.2017 

Projektant: 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

13 947 263,47 16 876 188,80 

13 947 263,47 16 876 188,80 

9 433 795,09 11 414 892,06 

244 427,00 295 756,67 

450 019,35 544 523,41 

923 620,00 1117 580,20 

14 764,00 17 864,44 

20 246,60 24 498,39 

874 193,29 1 057 773,88 

405 695,43 490 891,47 

83 962,96 101595,18 

157 786,70 190 921,91 

100 787,45 121 952,81 

214913,29 260 045,08 

275 024,20 332 779,28 

172 955,68 209 276,37 

( 
Strana 2 z 192 

Typ 

STA 

Soupis 

Soupis 

Soupis 

Soupis 

Soupis 

Soupis 

Soupis 

Soupis 

Soupis 

Soupis 

Soupis 

Soupis 

Soupis 

Soupis 



) ) Kód Objekt, Soupis prací 
Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ 15 Vnější plynovod 

85 272 ,43 103 179,64 Soupis 
16 Vedlejší rozpočtové náklady 

489 800,00 592 658,00 Soupis 

Strana 3 z 192 





KRYCÍ LIST SOUPISU 
) ) 

Stavba: 

PURKRABSKÁ 2-4 · DVORNÍ OBJEKT ALBÍNKA· STAVEBNÍ ÚPRAVY, parc.č. st.572, k.ú. Olomouc- město Objekt: 

1052015 · PURKRABSKÁ 2·4 · DVORNÍ OBJEKT ALBÍNKA· STAVEBNÍ ÚPRAVY, parc.č. st.572, k.ú. Olomouc- město Soupis: 

01 - Architektonicko stavebni řešeni 

KSO: 
Místo: Purkrabská, Olomouc 

Zadavatel: 
Univerzita Palackého v Olomouci 

Uchazeč: 

REFAS Olomouc spol.s r.o. 

Projektant: 
ATELIER Patách &: Bravenec s r.o. 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

[cena s DPH 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

I Č: 
DIČ: 

21.08.2017 

47667478 
CZ47667478 

9 433 795,09 
Základ daně Sazba daně Výše daně 9 433 795,09 21,00% 1 981 096,97 0,00 15 ,00% 0,00 

v CZK 11 414 892,06 

Strana 4 z 192 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

PURKRABSKÁ 2-4- DVORNÍ OBJEKT ALBÍNKA- STAVEBNÍ ÚPRAVY, parc.č. st.572 , k.ú. Olomouc- město 
Objekt: 

1052015- PURKRABSKÁ 2-4- DVORNÍ OBJEKT ALBÍNKA- STAVEBNÍ ÚPRAVY, parc.č . st.572 , k.ú. Olomouc- město Soupis: 

01 - Architektonkko stavební řešeni 

Místo: Purkrabská, Olomouc 

Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci 
REFAS Olomouc spol.s r.o. Uchazeč: 

Kód dílu - Popis 

Náklady soupisu celkem 

HSY - Práce a dodávky HSY 
1 - Zemní práce 

2 - Zakládání 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 
4 - Vodorovné konstrukce 
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 
997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

PSY - Práce a dodávky PSY 
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
713 - Izolace tepelné 
762 - Konstrukce tesařské 
763 - Konstrukce suché výstavby 
764 - Konstrukce klempířské 
765 - Konstrukce pokrývačské 

( ( 
Strana 5 z 192 

Datum: 21.08.2017 

Projektant: ATELIER Patách & Braver 

Cena celkem [CZK] 

9 433 795,09 

4 856 183,12 
117 994,20 

501 176,43 

810313,73 

824 394,75 

793 947,34 

961 452,31 

565 430,54 

281 473,82 

4 577 611,97 

. 70 329,93 
442 738,26 

349 133,12 

508 968,85 

244 242,52 

466 150,05 



) ) 
766 · Konstrukce truhlářské 

1 344 311 '16 767 · Konstrukce zámečnické 
408 086,41 771 · Podlahy z dlaždic 

95 153,84 776 · Podlahy povlakové 
282 772,11 777 · Podlahy lité 
147 519,80 781 · Dokončovací práce · obklady 
119 586,56 783 · Dokončovací práce · nátěry 
90 453,92 784 · Dokončovací práce · malby a tapety 
8 165,44 

St rana 6 z 192 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

PURKRABSKÁ 2-4 - DVORNÍ OBJEKT ALBÍNKA- STAVEBNÍ ÚPRAVY, parc.č . st.572 , k.ú. Olomouc- město 
Objekt: 

1052015- PURKRABSKÁ 2-4 - DVORNÍ OBJEKT ALBÍNKA- STAVEBNÍ ÚPRAVY, parc.č. st.572, k.ú. Olomouc- město 
Soupis: 

01 - Architektonicko stavební řešeni 
Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

PČ Typ Kód 

Purkrabská, Olomouc 

Univerzit a Palackého v Olomouci 
REFAS Olomouc spol.s r .o. 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 
D 1 

K 131203101 

v 
YV 

w 
w 
vv 
vv 

I 2 I K 131203109 

w 
w 
w 
w 
w 
vv 

~K 1132201101 

Práce a dodávky HSV 
Zemní práce 
Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s 
urovnáním dna do předepsaného profitu a spádu v horninách tř. 3 soudržných 
Výkop pro patky 
výpočet dle 0.1.2.04 
2,4*2,4*1,35*2 
1*1*1,4*4 
Mezisoučet 

Součet 

Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s 
urovnáním dna do předepsaného profitu a spádu v horninách tř . 3 Příplatek k cenám 
za lepivost horniny tř. 3 
Výkop pro patky 
výpočet dle 0. 1.2.04 
2,4*2,4*1 ,35*2 
1*1*1,4*4 
Mezisoučet 
Součet 

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do 
předepsaného profitu a spádu v hornině tř. 3 do 100m3 

( 
Strana 7 z 192 

MJ 

m3 

Množství 

15,552 
5,600 

21,152 

21' 152 

21 , 152 

15, 552 
5,600 

21 ' 152 

( 

Datum: 21.08.2017 

Projektant: ATELIER Polách & Bravenec s r.o. 

J.cena 
CZK 

125,00 

Cena celkem [CZK] 

9 433 795,09 

4 856 183,12 
117 994,20 

Cenová l 
soustava . 

18 825,2BICS ÚRS 2016 01 

2 644,00 es úRs 2016 01 

25 413,03 ICS ÚRS 2016 01 



PČ Typ 

6 

-w 
w 
w 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
w 
w 
w 

w 
vv 
vv 
w 
w 
w 
vv 
vv 
w 
w 
vv 
vv 
vv 

K 

vv 
w 
w 
w 
w 

K 

w 
w 
w 
w 
w 

Kód 

132201109 

132212101 

132212109 

Základové pasy 
výpočet dle vč 0. 1.2.10 
12,545*0, 7'0,6 
12,545*1, 1*0,7 
12,545*1 '1*0,8 
3,476*0,5*0,6 
3,476*0,5*0,6 
3,476*0,65*0,6 
Mezisoučet 
pro táhla 
o, 5*1*3' 38*2 
Mezisoučet 
Součet 

- -
Popis 

Hloubení zapažených i nezapažených rýh š ířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. Základové pasy 
výpočet dle vč 0 .1.2.10 
12,545*0, 7*0,6 
12,545*1 ' 1*0,7 
12,545*1 ' 1*0,8 
3,476*0,5*0,6 
3,476*0,5*0,6 
3,476*0,65*0,6 
Mezisoučet 
pro táhla 
0,5*1*3,38*2 
Mezisoučet 
Součet 
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumat ickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř . 3 
Výkop pro drenáž 
výpočet del vč 01 ,06 
25*0,6*0, 9 
Mezisoučet 
Součet 

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 
. -Výkop pro drenáí 

výpočet del vč 01,06 
25*0,6*0, 9 
Mezisoučet 
Součet 

Strana 8 z 192 

MJ 

m3 

) 

Množství 

5,269 
9,660 

11,040 
1,043 
1,043 
1,356 

29,411 

3,380 
3,380 

5,269 
9,660 

11,040 
1,043 
1,043 
1,356 

29,411 

3,380 
3,380 

32,791 

13,500 
13,500 
13,500 

13,500 

13,500 
13,500 
13,500 

J.cena 

CZK 

125,00 

Cena cel kem [CZ K] 
Cenová 

soustava 

4 098,88ICS ÚRS 2016 01 

13 230,00 !CS ÚRS 2016 01 

1 687,50 es úRs 2016 01 



1 PČ Typ Kód 

7 I K 162301102 

l 
VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

I 8 ~~162701109 
L 

VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

167101102 

VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

K 1171201201 

VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

K 1171201211 

VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

! 12 1 K 
175101201 

VY 

VY 

VY 

------ --
Popis 

- -Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním \ 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř . 1 až 
4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m 
Odvoz nevyužitého výkopku 
výpočet dle objemu výkopů 
21,152+32,791 +13,5 
Mezisoučet 
Součet 

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny t ř. 1 až 

l 

4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m 
--- ----'--Odvoz nevyužitého výkopku 

výpočet dle vodorového přemístění - příplatek za 20 km 
(21 '1 52+32, 791 +13, 5).20 
Mezisoučet 

Součet 

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, 
množství přes 100m3, z hornin tř. 1 až 4 
Nakládání výkopku 
výpočet dle objemu výkopů 
21,152+32,791+13,5 
Mezisoučet 
Součet 

Uložení sypaniny na skládky 

Uložení výkopku na skládce 
výpočet dle objemu výkopu 
21,152+32,791+13,5 
Mezisoučet 
Součet 

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) 
Poplatek za uložení výpkopku na skládce - 1, 7tlm3 
výpočet dle objemu výkopu 
67,443.1 '7 
Mezisoučet 

Součet 

Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 
4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro 
jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny -----

Obsyp pateky 
výpočet dle D. 01 
2,4•2,4.1 ,35.2 

----

( 
\ 

--- --

Strana 9 z 192 

MJ 

m3 I 
l 

m3 l 
_j 

Množství 

67,443 

67,443 
67,443 
67,443 

1 348,860 
1 348,860 
1 348,860 

67,443 
67,443 

67,443 
67,443 

114,653 
114,653 

114,653 

15,212 

15,552 

( 

J.cena 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 
[CZK] soustava 

I 

188,001 12 679,28 es úRs 2016 01 

11,00 14 837,46 [eS ÚRS 2016 01 

1 618,63 les ÚRS 2016 01 

1 348,86[eS ÚRS 2016 01 

11 465,30[eS ÚRS 2016 01 

158,00 2 403,50 es úRs 2o16 01 



[ PČ Typ Kód 
w 
w 
vv 
w 
vv 

M 583336270 

w 
w 
w 
VY 

K 1181102302 

w 
w 
w 
w 
w 
VY 

VY 

VY 

VY 

D 2 

~11531111 
VY 

w 
w 
w 

~11971110 
w 
w 
w 
vv 

M 1693111420 

vv 
vv 
vv 
vv 

1,5*1,5*1*-2 
1*1*1,4*4 
0,6*0,6*1*-4 
Mezisoučet 
Součet 

Popis 

Kamenivo přfrodnl těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopísky) kamenivo těžené hrubé frakce 4-8 Tovačov 
materiál 
15,215*2 
Mezisoučet 
Součet 

Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezech mimo skalních se zhutněním 
Základová deska - zhutnění podkladu 
výpočet dle vč 0. 1.2.10 
12, 545*5' 793 
hutnění podlahy 1 PP 
výpočet dle vč 02 
skladba B1 
11 ,7* (4,2+5,3) / 2 
Mezisoučet 
Součet 

Zakládání 
Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění , s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm 
Výplň drenáže kamenivem 
25*0,6*0,6 
Mezisoučet 
Součet 

Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1 :2 
Opláštění drenáže kamenivem 
25*0,6*4 
Mezisoučet 

Součet 

textilie 200 s l ml do š 8,8 m 

materiál+ 10% prořez 
60*1 ' 1 
Mezisoučet 
Součet 

Strana 10 z 192 

MJ 

) 

Množství 

·4,500 
5,600 

-1,440 
15,212 

72,673 

55,575 
128,248 
128,248 

9,000 
9,000 

60,000 
60,000 

60,000 

66,000 
66,000 
66,000 

J.cena 
CZK 

Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava 

3 895,04 les úRs 2016 01 

3 847,44 \CS ÚRS 2016 01 

501 176,43 

5 220,00 \CS ÚRS 2016 01 

3 300,00 \CS ÚRS 2016 01 

2 112,00 \CSÚRS201601 



------ --------~- ---
1 PČ Typ Kód 

r-11 
Popis 

!Trativody z drenážních trubek se zřízen í~ štěrkopískového lože pod trubky a s j ej ich obsypem v průměrném celkovém množství do O, 15 m3 / m v otevřeném výkopu z 
~ 1212752212 

trubek plastových flexibilních D přes 65 do 100 mm __ _L __________ ~--~~--

Drenáž 
25 

-VY 

VY 

VY 

vv 

1 19 I K 12131411 11 
LL 

vv 
VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

vv 

VY 

vv 
v v 

VY 

K \224311114 

VY 

VY 

vv 
VY 

VY 

VY 

VY 

vv 
VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

Mezisoučet 
Součet 

Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné 
nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m 
Separační textilie 
výpočet dle vč 0.1.2.10 
( (12, 545*5, 793)· (2,85*1 I 1) ) 
Izolace podlahy 1 PP 
výpočet dle vč 02 
sanace podlahové desky 
11 ,7'(4,2+5,3)/2 
Mezisoučet 
Součet 

geotextilie geotextilie netkané GEOF/L TEX 63 (polypropylenavá vlákna) se základní 
ÚV stabilizaci šiře do 8,8 m 631 30 300 gl m2 
materiál + 15% prořez 
125, 113*1 115 
Mezisoučet 

Součet 

Maloprofilové vrty průběžným sacím vrtáním průměru přes 93 do 156 mm do úklonu 
45 st. v hl O až 25 m v hornině tř. 111 a IV 
Vrtání mikropilot 
výpočet dle vč 0.1.2.03 
7*10 
Mezisoučet 

Součet 

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva 
hrubého, frakce 8 - 16 mm 
Drenážní podsyp pod základovou desku 
výpočet dle vč 0.1.2.10 
((12,545*5, 793)-(2,85*1' 1 ))"0,25 
Mezisoučet 

Izolace podlahy 1 PP 
výpočet dle vč 02 
sanase podlahy 
11 1 7* (4,2+5,3) / 2*0, 15 
Mezisoučet 

( 
Strana 11 z 192 

MJ 

m 

Množství 

69,538 

55,575 

143,880 
143,880 
143,880 

17,385 
17,385 

8,336 
8,336 

( 

J.cena 
[CZK] 

195,00 

Cena celkem [CZK] Cenová 1 
l 

sousta~ ----1 
I 

4 875,00ICS ÚRS 2016 01 

4 629, 18ICS ÚRS 2016 01 l 

4 604, 16 ICS ÚRS 2016 01 

90 650,00 ICS ÚRS 2016 01 

14 918, 18ICS ÚRS 2016 01 



) [ v 
, 

' • 

v • J.cena 

i PC Typ Kod 
Pop1s 

MJ Mnozstv1 [CZK} vv Součet 

25,721 273321511 

vv 
vv 

vv 
vv 

vv 
vv 
vv 
vv 

vv 
vv 

K 1273362021 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

vv 
vv 
vv 

K 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

vv 

vv 
vv 
vv 

274321511 

274361821 

Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí (XO, XC) tř. C 25 / 30 
Základová deska 
výpočet dle vč D.1.2.10 
12, 545•5, 793•o, 15 
Mezisoučet 
Deska podlahy 1 PP 
výpočet dle vč 02 
sanace podlahové desky 
11 ,7*(4,2+5,3Jt2·o, 1s 
Mezisoučet 
Součet 

Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI 
Základová deska - výztuž Kari 
výpočet dle vč D.1 .2.10 
361/ 1000 
Mezisoučet 
Deska podlahy 1 PP - výztuž Kari 100/ 100/ 4 
výpočet dle vč 02 
sanace podlahové desky 
11 ,7*(4,2+5,3)/2"4,44/ 1000 
Mezisoučet 
Součet 

Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí (XO, XC) tř . C 25 / 30 
Základové pasy 
výpočet dle vč D.1.2.10 
12,54s·o,7•o,s 
12,545.1 ' 1·0,6 
12,545·1,1.0,7 
3,476•o,s•o,s 
3,476•o,s•o,s 
3,476•o,6s·o,s 
Mezisoučet 
Součet 

Výztuž základů pasů z betonářské oceli 1 O 505 (R) nebo BSt 500 
Základové pasy - vázaná výztuž 
výpočet dle vč D.1.2.10 
900,87 / 1000 
Mezisoučet 
Součet 

Strana 12 z 192 

1 O, 901 
10,901 

8,336 

0,361 
0,361 

0,247 
0,247 
0,608 

4,391 
8,280 
9,660 
0,869 
0,869 

1 '130 
25,199 

0,901 
0,901 
0,901 

Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava 

56 749,15 ICS ÚRS 2016 01 

68 541,28ICS ÚRS 2016 01 

26 489,40 ICS ÚRS 2016 01 



I 

1 28 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

Kód 

275321511 

K 1275351215 

w 
w 
w 
w 
vv 
w 

! I 
1 29 I K 275351216 

w 
vv 
w 
vv 
w 
vv 

K 1275361821 

w 
w 
w 
vv 
vv 

w 
vv 
vv 
w 
w 

M !589329080 

vv 

---
Popis 

Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí (XO, XC) tř. C 25/30 
Patky M1 
výpočet dle 0.1.2.04 
1,5*1,5*1,2*2 
0,6*0,6*1*4 
Mezisoučet 

Součet 

Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení 
- . Patky M1 - bednem 

výpočet dle 0.1.2.04 
1 ,5*4*1 ,2*2 
0,6*3*1*4 
Mezisoučet 

Součet 

Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění 
- . Patky M1 - odbedněm 

výpočet dle 0.1.2.04 
1 ,5*4*1 ,2'2 
0,6*3*1*4 
Mezisoučet 
Součet 

Výztuž základů patek z betonářské oceli 10 505 (R) 
Výztuž bloku M1 
výpočet dle 0.1.2.04 
471,41/ 1000.2 
Mezisoučet 
Součet 

Zřízení ocelových, trubkových mikropilot tlakové i tahové šikmé odklon od svislice přes 60 st. část hladká, průměru přes 80 do 105 mm 
Trubková mikropilota 
výpočet dle vč 0.1.2.03 
7* 10 
Mezisoučet 

Součet 

směs pro beton třída C 20125 XO, XC2 kamenivo do 8 mm 
beton mikropilot 

( 
Strana 13 z 192 

MJ 

m2 

1 m2 I 

Množství 

5,400 
1,440 
6,840 
6.840 -, 

21,600 

14,400 
7,200 

21,600 
21.600 ··---

21,600 

J.cena 

488,00 

I 
88,001 

Cena celkem [CZK] ___ CenČvá --~ 
soustava 

17 236,80 \CS ÚRS 2016 01 

I 

10 540,80 es úRs 2016 01 I 
I 

I 

1 900,8o \cs úRs 2016 01 

i 

28 195,70\CS ÚRS 2016 01 

84 OOO,OOICS ÚRS 2016 01 

7 950,72 ICS ÚRS 2016 01 



r 
I PČ Typ Kód L__:_ 

w 
w 
w 
vv 
w 

140110680 

w 
w 
vv 
vv 

~ 128313111 2 

vv 
w 
w 
w 
w 

M 1130100100 

p 

w 
w 
w 
w 

998004011 

D 3 

K 131123 111 5 

w 
w 
w 
w 
vv 
w 
w 
vv 
w 
w 
w 

výpočet dle vč 0.1 .2.03 
(PI*0,087*0,087*4)*1 O 
(PI*O, 125*0, 125*3)"1 O 
Mezisoučet 
Součet 

2 
Popis 

trubky bezešvé hladké válcované za tepla v jakosti 11 353 vnějši O x tloušťka stěny 89 x 16 mm 
materiál 
70 
Mezisoučet 
Součet 

Zřízení hlav t rubkových mikropilot namáhaných tlakem i tahem, průměru přes 80 do 105 mm 

Hlavy mikropilot 
výpočet dle vč 0.1.2.03 
10 
Mezisoučet 
Součet 
ocel profi/ová v jakosti 11 375 ocel kruhová konstrukční ocel válcovaná za tepla O 8 
Poznámka k položce: 
Hmotnost: 0,42 kglm 
materiál 
1*2,5*0,42*10/ 1000 
Mezisoučet 

Součet 

Přesun hmot pro injektování, mikropiloty nebo kotvy 

Svislé a kompletní konstrukce 
Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 7 až 15, na maltu ze suché směsi 5 MPa 
Ostatní vnitřní vyzdívky 
výpočet dle vč 02 
2,72*0,45*3,5 
0,8*0, 15*3,5 
0,64*0,3*2,5 
0,64*0, 15*3 
0,64*0, 15*3 
o, 9*0, 1*3 
0,64*0,25*3 
o, 75*0, 15*3 
o, 75*0, 15*3 

Strana 14 z 192 

MJ 

\ 

Množství 

0,951 
1,473 
2,424 

70,000 
70,000 
70,000 

10,000 
10,000 

0,011 
0,011 
0,011 

4,284 

0,420 
0,480 
0 ,288 
0,288 
0,270 
0,480 
0,338 
0,338 

J.cena CZKl Cena celkem (CZK] Cenová 
soustava 

24 8so,oo les úRs 20t6 01 

16 400,00ICS ÚRS 2016 01 

328,90 l es úRs 201 6 01 

810 313,73 

40 816,48 ICS ÚRS 2016 01 



i PČ Typ Kód 
L._____ 

w 

311231124 

vv 
w 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
w 
vv 
w 
vv 
w 
vv 
w 
vv 
w 
vv 

K 1311231125 

vv 
vv 
w 
vv 

Mezisoučet 
Součet 

Popis 

Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 20 až 25, na maltu ze suché 
směsi 5 MPa 

Vyzdívka 1 NP 
výpočet dle vč 02 
12, 11.0, 78•3,5 
13,4.0,26.3,5 
6, 1•o,3•3,5 
5,2*0,66*3,5 
2,715.0,33.3,5 
1 ,2*0,88.3,5 
2,8·0,33.3,5 
1,2* 1, 1*3, 5 
2,82*0, 33*3, 5 
1,2*1 ' 1*3,5 
2,73•0,33.3,5 
1 ,3·1 '1·3,5 
2,7*0,33*3,5 
1 ,2•o, 78.3,5 
4,2·o,9·3,5 
3*0,26·3·2 
2,25*0,65*3 
2 NP 
25,6*0,3*5 
25,6·o, 125*0,8 
8,45*0, 5•2, 1 
12,4•o,5•2, 1 
4,7•0,5*2,8 
(4, r 1 ,6 / 2)·o,5 
( (5 ,8+2, 1) / 2*6,2).0, 5 
((5,8+2, 1 ) / 2*5,3)*0, 5 
Mezisou čet 

Odečet nepoužitelného materiálu - 20% 
217, 111.0,2*-1 
Mezisoučet 

Součet 

Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 20 až 25, na maltu ze suché 
směsi 5 MPa 

Náhrada nepoužitelného materiálu - 20% 
217,111.0,2 
Mezisoučet 
Součet 

( 
Strana 15 z 192 

MJ Množství 

7,186 

33,060 
12,1 94 
6,405 

12,012 
3,136 
3,696 
3,234 
4,620 
3,257 
4,620 
3,153 
5,005 
3,119 
3,276 

13,230 
4,680 
4, 388 

38,400 
2,560 
8,873 

13,020 
6,580 
1,880 

12,245 
10,468 

217, 111 

43,422 
43,422 
43,422 

( 

J.cena 
CZK 

Cena celkem [CZK] 

425 538,05 

Cenová 
soustava l 

177161,76ICS ÚRS 2016 01 



) 
Kód Popi s 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 317941121 1
osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE neboL do č. 12 nebo výšky do 120 mm 

8 063,10 es úRs 2016 01 Osazení nosníků - překladů 
vv výpočet dle vč 02,03 
v v 1 NP 
vv IPE1 00 
vv 75*8, 1/ 1000 

0,608 vv 1100 
vv 6*8,4/1000 

0,050 vv L50/ 50 / 6 
vv 8*3,9 / 1000 

0,031 vv 2 NP 
vv IPE100 
vv 45*8, 1/1000 

0,365 vv Mezisoučet 
vv Součet 

130107420 ocel profilová v jakosti 11 375 ocel profilová I /PE h=100 mm I t 0,973 1 26 800,00 26 076,40 les úRs 2016 01 p Poznámka k položce: 
Hmotnost: 8,10 kg l m 

vv materiál nosníků - překladů 
vv výpočet dle vč 02,03 
w 1 NP 
w IPE100 
w 75*8,1 / 1000 

0,608 vv 2 NP 
w IPE100 
w 45*8, 1/ 1000 
vv Mezisoučet 
w Součet 

130104220 Ocel profilová v jakosti 11 375 ocel profi/ová L úhelníky rovnostranné 50 x 50 x 6 mm 
1 029,20 I es úRS 2016 01 p Poznámka k položce: 

Hmotnost: 4,47 kglm 
w Osazení nosníků - překladů - materiál w výpočet dle vč 02,03 
w L50/50/ 6 
w 8*3, 9 / 1000 

0,031 w Mezisoučet 
0,031 vv Součet 

130107120 \ocel profi/ová v jakosti 11 375 ocel profilová I IPN h=100 mm I t I 0,031 1 28 9oo,oo I B95, 90 I es úRs 2016 01 p Poznámka k položce: 
Hmotnost: 8,34 kgl m 

Strana 16 z 192 



I · · 
p · 

MJ M • . J.cena Cenová 

PC Typ Kod 
op1s 

nozstv1 Cena celkem [CZK) ·--- [CZK) soust ava _j 

I 44 
I 

w Osazení nosníků · překladů · mate riál vv výpočet dle vč 02,03 
vv l50/50/6 
vv 8*3,9 / 1000 
vv Mezisoučet 
vv Součet ------

K 1346244821 

I 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 

K b 46272199 
_L__ 

vv 
vv 
vv 
w 
w 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
- --r 

Přizdívky izolační a ochranné z cihel pálených na maltu MC·10 včetně vytvoření požlábku v ohybu izolace vodorovné na svislou, se zatřenou cementovou omítkou z malty min. MC 10 tl. 20 mm pod izolaci z cihel plných dl. 290 mm, P 10 až P 20 tl. 140 Vnitřní přizdívka tl 140 mm 
výpočet dle vč 02 
(4,81 +2,6n,5 
1,1*1 ,5 
Mezisoučet 
Součet 

Přizdívky izolační a ochranné z pórobetonových tvárnic YTONG o objemové hmotnosti 500 kg/ m3, na te nké maltové lože tloušťky přizdívky 150 mm 
Tepelněizolační přizdívka 
výpočet dle vč 02 
3,3z+3,8 
3,36*3,8 
3, 75*3,8 
7,33*3,8 
3,3*3,8 
2,7*3,8·1 '15*2 
2,8*3,8·1 '15*2 
2,8*3,8·1 '15*2 
2,7*3, 8·1,15*2 
2, 7*3,8·1 '15*2 
Mezisoučet 
Součet 

46 I~R-003·001 D+M VZT kanálu · komplet 
w 
vv 
w 

D 4 

K 1411244283 

w 
w 
w 

10+1 ,5+1 ,8 
Mezisoučet 
Součet 

Vodorovné konstrukce 
Klenby valené z cihel pálených dl. 290 mm, plných P 20 až P 40, na ma ltu MC·15, o rozpětí klenby přes 2 m, bez pomocné konstrukce, o t l. klenby 290 mm Klenby · bez materiálu · 50% 
výpočet dle vč 02,03 
1 NP 

( 
Strana 17 z 192 

m2 

0,031 
0,031 
0.031 

27,585 

25,935 
1,650 

27, 585 
27, 585 

12,616 
12,768 
14,250 
27,854 
12,540 
7,960 
8,340 
8,340 
7 ,960 
7,960 

120,588 
120,588 

( 

695,00 19171 ,58 es úRs 2016 01 

77 779,26 

33 782,00 

824 394,75 

130 885,12 ICS ÚRS 2016 01 



I PČ Typ 
L__ 

Kód 

vv 
w 
w 
w 
~ 

IT 411244283M 

w 
vv 
w 
w 
w 
w 
w 

411321414 

vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

411351101 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

K 411351 102 

vv 
w 
vv 

) 

Popis 

strop 
(1 1 ,87+3,77+6, 72+18, 13+12, 97+11 ,85+13,8+33, 75+4,21 )*1 ,3*0,5 
Mezisoučet 
Součet 

Klenby valené z cihel pálených dl. 290 mm, plných P 20 až P 40, na maltu MC-15, o rozpětí klenby přes 2 m, bez pomocné konstrukce, o tl. klenby 290 mm 
Klenby - s materiálem · 50% 
výpočet dle vč 02,03 
1 NP 

strop 
(11 ,87+3, 77+6, 72+18, 13+12, 97+11 ,85+13, 8+33, 75+4,21 )*1 '3*0, s 
Mezisoučet 
Součet 

Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech , desek balkonových , desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 25/30 
Stropní deska 
výpočet dle vč statika 0.1.2.06 
(0, 3+3, 142+0, 7+3, 305+0, 3)*(0,3+4,075+0, 3)*0,2 
(0, 3+3,142+0,7+3,305+0,3)*0,3*0,3 
(0,3•3, 142•0, 7•3,305+o,3ro,3·o,3 
{0, 3+4,182+0,3)*0,3*0,3 
(0,3+4,05+0,3)*0,3*0,7 
{0, 3+3, 958+0, 3)*0, 3*0, 3 
Mezisoučet 

Součet 

Bednění stropů, kleneb nebo skořepin bez podpěrné konstrukce stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy zřízení 
Stropní deska · bednění 
výpočet dle vč statika 0 .1.2.06 
(0, 3+3, 142+0, 7+ 3,305+0,3)*{0, 3+4,075+0, 3) 
(0, 3+ 3, 142+0, 7+3,305+0,3)*0, 3 
{0,3+3,142+0,7+3,305+0,3)*0,3 
(0,3+4, 182+0,3)*0,3*2 
(0,3+4,05+0, 3)*0,3*2 
(0,3+3,958+0,3)*0,3*2 
Mezisoučet 
Součet 

Bednění stropů, kleneb nebo skořepin bez podpěrné konstrukce stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy odstranění 
Stropní deska · odbednění 
výpočet dle vč statika 0.1.2.06 
{0,3+3, 142+0, 7+3,305+0,3)*(0,3+4,075+0, 3) 

Strana 18 z 192 

MJ 

1 

Množství 

76,096 
76,096 
76,096 

J.cena 
CZK 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

lm~ 76,0961 4 990,00! 379 719,04
1 

1 

76,096 
76,096 

7,243 
0,697 
0,697 
0,430 
0,977 
0,410 

10,454 

36,217 
2,324 
2,324 
2,869 
2,790 
2,735 

49,259 
49 ,259 

36,217 

38157,10 ICS ÚRS 2016 01 

14 235,85ICS ÚRS 2016 01 

4 334,79ICS ÚRS 2016 01 



I PČ Typ 

r
l 

1 52 

w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

vv 
vv 
vv 
vv 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 

vv 
vv 
w 
w 
w 

Kód 

411353102 

~4174 
w 
w 
vv 
vv 
vv 

~54175 
vv 

(0,3+3, 142+0,7+3,305+0,3).0,3 

(0, 3+ 3, 142+0, 7+3, 305+0,3).0, 3 

(0,3+4, 1&2+0, J)•o, J•2 

(0,3+4,0S+0,3tO, 3•2 

(0,3•3, 958•0, 3)·o, 3•2 

Mezisoučet 

Součet 

Popis 

Bednění stropů, kleneb nebo skořepin bez podpěrné konstrukce stropů kleneb 

poloměru přes 1000 mm tvaru válce zřízení 

Klenby • bednění 

výpočet dle vč 02,03 

1 NP 

strop 

(1 1 ,87+3, 77+6, 72+18,13+12, 97+11 ,85+13,8+33, 75+4, 21 )*1, 3 

Mezisoučet 

Součet 

Bednění stropů, kleneb nebo skořepin bez podpěrné konstrukce stropů kleneb 

poloměru přes 1000 mm tvaru válce odstranění 

Klenby · odbednění 

výpočet dle vč 02,03 

1 NP 

strop 

(11 ,87+ 3,77+6, 72+18,13+12, 97+11 ,85+13,8+33, 75+4,21 )'1 ,3 

Mezisoučet 

Součet 

Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2 

půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 5 do 12 kPa zřízení 

Stropní deska • podpěra 

výpočet dle vč stat ika 0.1.2.06 

(0,3+3, 142+0, 7+3,305+0, 3)• (0,3+4,075+0,3) 

Mezisoučet 

Součet 

Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2 

půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 5 do 12 kPa odstranění 

Stropní deska · podpěra 

výpočet dle vč statika 0.1 .2.06 

(0,3+3,142+0,7+3,305+0,3)•(0,3+4,075+0,3) 

Mezisoučet 

Součet 

Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2 

půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 12 do 20 kPa zřízení 

Klenby · podpěra 
( 

".. .. . __ _ .,.n_..,n.., 

MJ Množství 

( 

J.cena 

CZK 

168,00 

Cena celkem [CZK) 
Cenová l 
soust~ 

I . l 
69 246,91 1CS URS 2016 01 I 

17 501,97 ICS ÚRS 2016 01 

6 156,89ICS ÚRS 2016 01 

6 084,46 /CS ÚRS 2016 01 

33 177,64ICS ÚRS 2016 01 

I 

I 

I 



PČ Typ 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

w 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
w 

Kód 

411354176 

\ 58 1 K \411361821 

l l l 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 

i I 
l 59 l K 

vv 
vv 
vv 
w 
vv 

411362021 

K 1417321616 

vv 
vv 
vv 
w 

417351115 

výpočet dle vč 02,03 
1 NP 
strop 

) 

Popis 

(11 ,87+3, 77+6, 72+18, 13+12,97+11 ,85+13,8+33,75+4,21 )'1 ,3 
Mezisoučet 

Součet 

Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2 
půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 12 do 20 kPa odstranění 
Klenby - podpěra 
výpočet dle vč 02,03 
1 NP 
strop 
(11,87+3,77+6,72+18,13+12,97+11,85+13,8+33,75+4,21).1,3 
Mezisoučet 

Součet 

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro 
zavěšení železobetonových p 

-Stropní deska • vázaná výztuz 
výpočet dle vč statika 0.1.2.06 
555,25 /1 000 
Mezisoučet 

Součet 

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo 
balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro 
zavěšení železobetonových p 
Stropní deska - Kari výztuz 
výpočet dle vč statika 0.1.2.06 
383,71/1000 
Mezisoučet 
Součet 

Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 30/37 
Věnec ve 2 NP 
výpočet dle vč 0.1 .2.13 
V1 
(24, 985+24, 985+0,25. 4+5 ,494+4, 566 )"0, 25.0,25 
Mezisoučet 

Součet 

Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení 

Strana 20 z 192 

MJ 

t 

I 

t 

\ 

Množství 

152,191 
152,191 
152,191 

152,191 
152,191 
152.191 - ' 

! 
0,555 

0,555 
0,555 
0.555 ., -

0,384 

3,814 

3,814 

I 

J.cena 
CZK 

44 500,00 

33 900,00 

Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava 

10 501, 18ICS ÚRS 2016 01 

! 
24 697,50 es úRs 2016 01 

I 

13 017,60 es úRs 2016 01 

17 086,72 ICS ÚRS 2016 01 

12 999,39 ICS ÚRS 2016 01 

I 



I PČ Typ Kód 
L----

vv 
vv 
vv 

vv 
vv 

vv 

K 1417351116 

vv 
vv 
vv 
vv 

w 
vv 

K 1 41 73618~1 
vv 
w 
w 
vv 
vv 
vv 

K 1430321414 

w 
vv 
w 
w 
w 
vv 

vv 

430361821 

Věnec ve 2 NP - bednění 
výpočet dle vč 0.1.2.13 
V1 

Popis 

(24, 985+24, 985+0,25*4+5,494+4, 566)*0,25*2 
Mezisoučet 
Součet 

Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění 
Věnec ve 2 NP - odbednění 
výpočet dle vč 0.1 .2.13 
V1 
(24, 985+24, 985+0,25*4+5,494+4,566)*0,25*2 
Mezisoučet 
Součet 

Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 
Věnec ve 2 NP - výztuž 
výpočet dle vč 0.1.2.13 
V1 
393,23/1000 
Mezisoučet 
Součet 

Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, 
schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 25/30 
schodiště 

výpočet dle vč 0.1.2.12 
(1 ,5+2, 75+1 '5)*1 ,25*0, 15 
stupně 
(0, 3*0, 15) /2*1 ,25*20 
Mezisoučet 
Součet 

Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky z 
betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 
schodiště - výztuž 
výpočet dle vč 0.1.2.12 
138,68/1000 

vv Mezisoučet 

MJ Množství 

0,393 

1,078 

0,563 
1,641 

vv Součet 
v, , .n r:G Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 K 431351121 .d • •. • • h •• . m pu orysne pnmocaryc znzem 

w schodiště - bednění 
vv výpočet dle vč 0.1.2.12 
w (1,5+2,75+1,5)*1,25 

7, 188 

( ( 
Strana 21 z 192 

J .cena 
[CZK Cena cel kem [CZK] 

Cenová 

soustava 

1 708,84ICS ÚRS 2016 01 

17 999,40ICS ÚRS 2016 01 

7 466,55ICS ÚRS 2016 01 

5 963, 10ICS ÚRS 2016 01 

4 708, 14ICS ÚRS 2016 01 



PČ Typ Kód 
-vv 
vv 

K 1431351122 

w 
w 
vv 
VY 

w 

±1128 

w 
w 
w 
w 
vv 

Mezisoučet 

Součet 

\ 
I 

Popis 

Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění 
Schodiště • odbednění 
výpočet dle vč 0.1 .2.12 
(1,5+2,75+1,5)*1,25 
Mezisoučet 
Součet 

Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce Příplatek k cenám za podpěrnou konstrukci o výšce přes 4 do 6 m zřízení 
Schodiště · podpěra 
výpočet dle vč 0. 1.2.12 
(1,5+2,75+1,5)*1,25 
Mezisoučet 
Součet 

MJ 

) 

Množství 

7, 188 

7,188 
7, 188 
7,188 

7,188 
7, 188 

J.cena 
CZK 

Cena celkem [CZK] 
Cenová I 

soustava 

1 063,82 \CS ÚRS 2016 01 

2 077,33 \CS ÚRS 2016 01 

Bednění podest, podstupňových des;_k a r~mp včetně podpěrn~ ~onstrukce Příplatek k 7,188 \ 199,00 1 430,41 CS ÚRS 2016 01 
cenám za podpěrnou konstrukci o vysce pres 4 do 6 m odstranem w 

VY 

VY 

vv 
vv 

r--r-

~ 1434351141 

VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

Schodiště - podpěra 
výpočet dle vč 0. 1.2.12 
(1 ,5+2,75+1 ,5)"1 ,25 
Mezisoučet 
Součet 

Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení 

Schodiště - stupně bednění 
výpočet dle vč 0.1 .2.1 2 
20*0, 2*1 '25 
Mezisoučet 
Součet 

71 
\. K 1

434351142 I s:.dně~í s_tupňů beto~o~aných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně I . p nmocarych odstranem 
VY Schodiště · stupně odbednění 
VY výpočet dle vč 0.1.2.12 
VY 

VY 

VY 

O 6 

20*0,2*1 ,25 
Mezisoučet 
Součet 

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
612321141 Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn 

~~--~--------------L-

Strana 22 z 192 

7,188 
7,188 

5,000 
5,000 

5,000 

5,000 
5,000 

3 450,00ICS ÚRS 2016 01 

725,00ICS ÚRS 2016 01 

793 947,34 

8 536,62 ICS ÚRS 2016 01 



r 

J.cena Cenová 
I PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] CZK soustava 

w Omítka nových vnitřních vyzdívek a příček w výpočet dle vč 02 
w Vnitřní přizdívka tl140 mm 
w (4,81+2,6)*3,5 
VY 1,1*1,5*2 
VY Mezisoučet 
VY Součet 

Omítka vápenocementová lehčená vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, 
I I 

120,588 \ 286,00\ 34 488, 17lcs úRs 2016 01 

612322141 I tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých I m2 I 
Tepelněizolační omítka přizdívek 

VY výpočet dle vč 02 
w 3,32*3,8 

12,616 w 3,36*3,8 
12,768 w 3,75*3,8 
14,250 w 7,33*3,8 
27,854 w 3,3*3,8 
12,540 w 2,7*3,8·1,15*2 
7,960 w 2,8*3,8·1, 15*2 
8,340 w 2,8*3,8·1,15*2 
8,340 w 2,7*3,8·1 '15*2 

w 2,7*3,8·1 '15*2 
w Mezisoučet 
w Součet 

6313111 13 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm tř. C 12/ 15 
27 090,42 es úRs 2016 01 w Základové pasy · podkladní beton 

w výpočet dle vč 0.1.2.10 
VY 12, 545*0, 7*0,05 

0,439 w 12,545*1 '1*0,05 
0,690 w 12,545*1 ' 1*0,05 
0,690 VY 3,476*0,5*0,05 
0,087 w 3,476*0,5*0,05 
0,087 w 3,476*0,65*0,05 
0,113 w Mezisoučet 
2,106 w Základová deska · podkladní beton 

w 12, 545*5,793*0,05 
3,634 VY Mezisoučet 
3,634 w Deska podlahy 1 PP · podkladdní beton w výpočet dle vč 02 

w 11 ,7*(4,2+5,3)/2*0,05 
VY Mezisoučet 
w Součet 

631311 114 !Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm tř. e 16/20 
30 709,50 es úRs 2016 01 

( ( 
Strana 23 z 192 



\Pč Typ Kód 
~ 

Yv 

VY 

VY 

VY 

VY 
VY 

VY 

VY 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

K 16313 11116 

w 
VY 

VY 

VY 

w 
w 
w 
w 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
w 
w 
w 
vv 
vv 
w 
w 
w 
w 
w 

) ) 

P 
. MJ M v , J.cena c lk [CZK] ---·cenoVá ___ J_, op1s 

nozstv1 ] ena ce em . CZK soustava 
Zátěžová roznašecí vrstva 
výpočet dle vč 02,03 
skladba A1.1-A3 
4,6*4,3*0,056 
4,7*3,9*0,056 
5,2"3, 7"0,056 
5, 1*3,99*0,056 
5,25*3, 9*0,056 
5,05*4,2*0,056 
Mezisoučet 
Podkladní beton 1 PP podlahy 
výpočet dle vč 02 
11 '7*(4,2+5,3)/2*0,067 
Mezisoučet 

Součet 

Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25 / 30 
Zesílení klenby v suterénu 
výpočet dle vč 0.1.2.05 
4,741*3,324*0,06*1 ,3 
obvodový trám 
(4, 741+4, 741 +3,324)*1 ,3*0,3*0, 15 
(4, 741 +4, 741+3, 324+3, 324)*1 '3*0, 15*0, 15 
Mezisoučet 
Zesílení klenby v 1 NP 
výpočet dle vč 0.1.2.11 
4 ,672*3,343*1, 3*00,6 
4,551*3,45*1 ,3*0,06 
4,43*3,693*1,3*0,06 
5,254*3,602*1,3*0,06 
4,352*3,29*1,3*0,06 
4,604*3,619*1,3*0,06 
obvodový trám 
(4,672+4,672+3,343+3,34W1 ,3*0,35*0, 15 
(4,551 +4,551 +3,45+ 3,45)*1 ,3*0, 35*0, 15 
(4,43+4,43+3,693+3 ,693)*1 ,3*0, 35*0, 15 
(5,254+5,254+ 3,602+ 3,602)*1 ,3*0, 35*0, 15 
(4,352+4,352+ 3,29+3,29)*1 ,3*0,35*0, 15 
(4,604+4,604+3,619+3,619)*1 ,3*0,35*0, 15 
4,604*0,35*0, 15 
4 ,672*0, 15*0,3 
4,571*0, 15*0,6 
4,449*0, 15*0,6 
5,254*0, 15*0, 704 

Strana 24 z 192 

1' 108 
1,026 
1,077 

1 '140 
1,147 

1 '1 88 
6,686 

1,229 

0,749 
0,472 
2,450 

12,182 
1,225 
1,276 
1, 476 
1 '117 
1, 300 

1,094 
1,092 
1,109 

1,209 
1,043 
1,122 
0,242 
0,210 
0,41 1 
0,400 
0,555 

94 947, 16 ICS ÚRS 2016 01 



I. · p · MJ M . . J.cena C lk [ Cenová 
1 PC Typ Kod op1s nozstv1 [ ena ce em CZK] L---- -------::---::-:-:-::---:-::-:::-:-:-:-- --- -------- - -------------------"-'-C'""Z___,K] soustava 

vv 5, 153*0, 15*0,85 1 
0,658 VY 4 ,604*0,15*0,95 

VY Mezisoučet 
VY Součet 

\ 77 1 K 1631342232 ~ ~=~e;tová litá pěna- pěnobeton tl. přes 120 do 240 mm, objemové hmotnosti 60-0 
VY Vyrovnávací vrstva horní části klenby 
VY 2 NP 
VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

K 1631351101 

VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

~31351102 
VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

výpočet dle vč 03, skladby 
skladba B4,5, A2 
( (4, 3+5, 3) / 2*25 )* (0,04+0,45) I 2 
Mezisoučet 

Součet 

Bednění v podlahách rýh a hran zřízení 

Zesílení klenby • obvodový trám - bednění 
výpočet dle vč 0.1.2.05 
(4, 741 +4, 741 +4,5+4,5)*0,2 
Mezisoučet 
Zesílení klenby v 1 NP 
obvodový trám 
{4,672+4,672+3,343+3, 343)*1 ,3*0,5 
(4, 551 +4,551 +3,45+3,45)*1 '3*0,5 
(4,43+4,43+3,693+3,693)"1 ,3*0,5 
(5,254+5,254+3,602+3,602)*1 ,3*0,5 
(4,352+4,352+3,29+3,29)"1 '3*0,5 
(4,604+4,604+ 3,619+3,619)*1 ,3*0,5 
Mezisoučet 
Součet 

Bednění v podlahách rýh a hran odstranění 

Zesílení klenby - obvodový trám - odbednění 
výpočet dle vč 0.1.2.05 
(4 , 741 +4, 741 +4,5+4, 5)*0,2 
Mezisoučet 
Zesílení klenby v 1 NP 
obvodový trám 
(4,672+4,672+3, 343+3,343)*1 ,3*0,5 
(4,551 +4,551 +3,45+3,45)*1 ,3*0,5 
(4,43+4,43+3,693+3,693)"1 ,3*0, 5 
(5,254+5,254+3,602+3,602)*1 ,3*0,5 
(4,352+4,352+3,29+3,29)*1 ,3*0,5 
(4,604+4,604+3,619+ 3,619)*1 '3*0, 5 
Mezisoučet 
Součet 

( 
Strana 25 z 192 

0,656 
28,377 
30,827 

3,696 
3,696 

10,420 
10,401 
10,560 
11,513 
9,935 

10,690 
63,519 
67,215 

3,696 
3,696 

10,420 
10,401 
10,560 
11,513 
9,935 

10,690 
63,519 
67,215 

( 

86 436,00!CS ÚRS 2016 01 

28 566,38!CS ÚRS 2016 01 

5 242,77!CS ÚRS 2016 01 



PČ Typ Kód 

80~631 361821 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
vv 

K 1631362021 

w 
w 
w 
w 
w 
vv 
w 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

~4111113 
vv 
w 
w 

vv 

w 

w 
vv 
w 
vv 

) ) 

Popis MJ Množství 
\výztuž mazanin 10 505 (R) nebo BSt 500 I 

1 t 
1 1,z151 Zesílení klenby · vázaná výztuž 

výpočet dle vč 0.1.2.05 
183,03/ 1000 
výpočet dle vč 0.1.2.11 
1031 ,97/ 1000 
Mezisoučet 

Součet 

Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI 
Zesílení klenby · vázaná výztuž 
výpočet dle vč 0.1.2.05 
96,9/ 1000 
výpočet dle vč 0.1.2.11 
617,43/1 000 
Mezisoučet 
Zesílení klenby - výztuž Kari 
výpočet d le vč 02,03 
skladba A 1.1-A3 
4,6•4,3*1 ,35/ 1000 
4 , 7*3, 9.1 , 35/1000 
5,2*3,7.1,35/1000 
5, 1*3,99.1 ,35/1000 
5,25*3,9*1 ,35/1000 
5,05*4,2*1 ,35/1000 
Mezisoučet 
Podkladní beton 1 PP podlahy - výztuž Kari 
výpočet dle vč 02 
11 '7*(4,2+5, 3)/2*1 '35/1000 
Mezisoučet 

Součet 

Obvodová dilatace mezi stěnou a mazan inou pružnou těsnicí páskou výšky 80 mm 
Obvodové dilatační pásky 
výpočet dle vč 02 
1 NP 
19 ,32+0, 3+0,3+4, 1 +5,5+ 1 ,2+0, 5+1 '19+0, 56+1 ' 1 +0, 56+0,67+0,4+0, 17+3,02+0, 3+ 3,02+0, 17 +0, 383+ 3' 3+0, 3+0, 3+0, 69+0, 3+0,3+ 3, 3+0 ,2+0, 2+0,2+ 3,02+0, 3+2, 68+0,37 0,26+0,44+2,82+0,44+0,26+0,331 +0,61 +0,331 +3,363+0, 156+0, 156+0,469+0, 75+0,329+3 ,321+0,291+0,291+4,03 
Mezisoučet 

skladba A4, CZ 
(4,3 +5,3+25+25) 
Mezisoučet 

Strana 26 z 192 

o, 183 

1,032 
1,215 

0,097 

0,617 
0,714 

0,027 
0,025 
0,026 
0,027 
0,028 
0,029 
o, 162 

0,075 
0,075 

58,223 

18,648 

76,871 

59,600 
59,600 

J.cena 
[CZK] 

38 200,001 

Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava 

46 413 ,oo \cs úRs 2016 01 

20 826,90 ICS ÚRS 2016 01 

5 758,61 ICS ÚRS 2016 01 



I PČ Typ Kód 
-
w 
w 
w 
w 
w 

K IR-006-001 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

I " I K !· 006002 

w 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 

K IR-006-003 

vv 
w 
vv 
w 

vv 

w 

w 
vv 
w 
w 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
w 

R-006-004 

1 pp 

výpočet dle vč 02 
11 '7+11 '7+4,2+5, 3 
Mezisoučet 
Součet 

Popis 

Restaurování pískovcového portálu 1400/2450/150 mm s okosem a polodrážkou, rozebrání, uložení do depozitu, následně nové osazení prvku do stavby- ozn. K1 prvek 
výpočt dle vč PSV 
ozn K1 
1 
Mezisoučet 
Součet 

Restaurování pískovcového portálu 1180/2020/ 150 mm podkrovního shozu na dvorní \ fasádě, kompletace s prosklenou stěnou T4, rozebrání, uložení do depozitu, následně nové osazení prvku do stavby- ozn. K1 
prvek 
výpočt dle vč PSV 
ozn K2 
1 
Mezisoučet 
Součet 

Dezinfekce a preventivní postřik podlah a zdí 
Sanace - dezinfekce stávajícího zdiva 
výpočet dle vč 01,02,03,04 
1 NP 
stěny 
(19,32+0,3+0,3+4, 1 +5,5+1 ,2+0,5+1 '19+0, 56+1 '1 +0, 56+0,67+0,4+0, 17+3,02+0,3+3,02+0 '17 +0, 383+ 3, 3+0, 3+0, 3+0,69+0, 3+0, 3+ 3' 3+0,2 +0,2+0,2 + 3 ,02+0, 3+2,68)*3' 5 (0,37+0,26+0,44+2,82+0,44+0,26+0,331+0,61+0,331+3,363+0,156+0,156+0,469+0,75+0 '329+3,321 +0,291 +0,291 +4,03)*3, 5 
strop 
(11 ,87+3, 77+6,72+18, 13+12,97+11 ,85+13,8+33, 75+4,21 )*1 ,3 
Mezisoučet 

2 NP 
24, 9*4,8 
((4,8+2,2) /2*5,3) 
( (4,8+2,2) /2*4,4) 
24, 9*2,2 
Mezisoučet 
Součet 

Sušící omítka na bázi románského vápna Bin 

( . 
Strana 27 z 192 

MJ 

kus ! 
I 

Množství 

1,000 
1,000 
1,000 

1,000 

1,000 

202,486 

66,563 

152,191 
421,240 

119,520 
18,550 
15,400 
54,780 

208,250 

J.cena 
CZK 

26 400,00 

Cena celkem [CZK] 

18 680,00 

26 400,001 

~L_ 

5 035,92 

189 136,76 

Cenová 
soustava 

_____] 



[ PČ Typ 
'-----

Kód 

p 

w 
w 
w 
w 

w 

w 

w 
w 
w 
w 

: 87 1 K R-006·005 

I I 
VY 

vv 
vv 
VY 

VY 

vv 
vv 
vv 
vv 
VY 

vv 
vv 
vv 
VY 

D 9 

K 941 111121 

w 
VY 

w 
w 
vv 

Popis 

Poznámka k položce: 
Sušící míkroporézní románské omítky (MAT·03) na bázi románského vápna (jádrová a štuková) tl. 30 mm na pečlivě připravený, omytý, očištěný a navlhčený podklad se spárami vyškrábanými do hl. 25 mm do výšky 1250 mm nad podlahou. 

Sušící omítka na bázi románského vápna 
výpočet dle vč 02,03 
1 NP 
stěny 

(19,32+0,3+0,3+4,1+5,5+1 ,2+0,5+1,19+0,56+1,1+0,56+0,67+0,4+0,17+3,02+0,3+3,02+0 
I 17 +0,383+ 3, 3+0, 3+0,3+0,69+0,3+0, 3+ 3,3+0,2 +0,2+0,2+ 3,02 +0,3+ 2,68)*3,5 (0, 37+0,26+0,44+2,82+0,44+0,26+0,331+0,61+0,331+3,363+0,156+0,156+0,469+0,75+0 ,329+3,321 +0,291 +0,291 +4,03)*3,5 
strop 
(11,87+3, 77+6,72+18,13+12, 97+11 ,85+13,8+33, 75+4,21 )*1,3 
Mezisoučet 
Součet -- ----
Sušící mikroporézní románské omítky (MAT-03) na bázi románského vápna (jádrová a štuková) tl. 30 mm v soklové části fasády, na pečlivě připravený, omytý, očištěný a navlhčený podklad se spárami vyškrábanými do hl. 25 mm do výšky 1250 mm nad podlahou. 

Sušící omítka na bázi románského vápna vnější tl. 30 mm 
výpočet dle vč 02,03,04 
25,5*5,8 
((9,4+6,2) / 2*6,2) 
((6+2,8)/2*5,3) 
13,28*2+2*5+ 10,2*6,3 
odečet otvorů 
1 '1*2*·5 
0,9*0,65*·6 
1,2*2,02*·1 
1,1*3*·1 
1 ,3*2,5*·1 
Mezisoučet 
Součet 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 

MJ 

m2 

I 

\ 
I 

Množství 

202,486 

66,563 

152,191 
421,240 
421.240 ·-. ,- ·-

296,916 

147,900 
48,360 
23, 320 

100,820 

·11,000 
·3,510 
·2,424 
·3,300 
·3,250 

296,916 
296,916 

J.cena 
(CZK 

558,00 

Cena celkem [CZK] 

165679,13 

961 452,31 

Cenová 

soustava 

17 622,00 ICS ÚRS 2016 01 

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř . 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10m ~----~--~~-----------L ____ _L ______ _L ________ L_ ______________ ~----------~ 

Lešení 
výpočet dle vč 02,03,04 
25,5*5,8 
( (9 ,4+6,2)/2*6,2) 
((6+2,8) / 2*5,3) 

Strana 28 z 192 

147,900 
48,360 
23,320 



i PČ Typ Kód 
Popis 

MJ Množství J.cena Cena celkem [CZK] Cenová j CZK] soustava 1 

1 s9 

I 

w 13,28*2+2*5+10,2*6,3 
100,820 w Mezisoučet 

320,400 W Součet 

320,400 
K 941111221 

w 
w 
w 
w 
VY 

~1111821 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
vv 
w 

K 19445111 11 

w 
vv 
vv 
w 
w 
w 
w 
w 

K 1944511211 

w 
w 
w 
w 
w 

~44511811 
vv 
vv 
w 
w 

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř . 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1121 . Pronájem lešení - 60 dnu 
výpočet dle lešení 
320,4*60 
Mezisoučet 
Součet 

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř . 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes O, 9 do 1,2 m, výšky do 10m Demontáž lešení 
výpočet dle vč 02,03,04 
25,5*5,8 
( (9,4+6,2)/2*6,2) 
((6+2,8)/2*5,3) 
13,28*2+2*5+1 0,2*6,3 
Mezisoučet 
Součet 

Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken 
Sítě na lešení 
výpočet dle vč 02,03,04 
25,5*5,8 
((9,4+6,2)/2*6,2) 
((6+2,8)/2*5,3) 
13,28*2+2*5+10,2*6,3 
Mezisoučet 
Součet 

Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111 
Pronájem sítí - 60 dnů 
výpočet dle lešení 
320,4*60 
Mezisoučet 
Součet 

Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken 
Dermontáž sítí 
výpočet dle vč 02,03,04 
25,5*5 ,8 
( (9 ,4+6,2)/2*6,2) 

( 
Strana 29 z 192 

m2 1 19 224,000 

I 

147,900 
48,360 
23,320 

100,820 
320,400 
320,400 

19 224,000 
19 224,000 

147,900 
48,360 

( 

0,50 9 612,00 es úRs 2016 01 

12 175,20lCS ÚRS 2016 01 

4165,20!CS ÚRS 2016 01 

1 922,40!CS ÚRS 2016 01 

2 563,20ICS ÚRS 2016 01 



! PČ Typ Kód 

I 

1 95 

-
w 
w 
w 
w 

K 9491011 12 

w 
w 
w 
w 
w 

K 

w 
w 
w 
VY 

VY 

w 
w 
w 
w 
VY 

VY 

VY 

VY 

952901111 

K 1961044111 

w 
w 
VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

((6+2,8) / 2*5,3) 
13,28*2+2*5+10,2*6,3 
Mezisoučet 

Součet 

) 

Popis 

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/ m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m 
Hrubý úklid 
výpočet dle vč 02,03 
117,07+102,85 
Mezisoučet 

Součet 
Vyčištění budov nebo obj ektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby · zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a -· 
Vnitřní lesem 
výpočet dle vč 02,03 
117,07+102,85 
Mezisoučet 
Součet 

Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací vysátím prachu z trámů, nosníků apod. 

Očištění trámů 
výpočet dle vč 04, 05 
krov 

((7' 7+ 7)/2*25,595)*1 '35 
(3' 15*2, 35 / 2)*1 '35 
(3, 15*2, 35 / 2)*1 ' 35 
Mezisoučet 
Součet 

Bourání základů z betonu prostého 
Boutání základové desky pro nový základ 
výpočet dle vč 0 .1.2.1 O 
12,545*1 ' 1*0,2 
12,545*1, 1*0,2 
3,476*0,65*0,2 
3,476*0,5*0,2 
3,476*0,5*0,2 
Mezisoučet 
Bourání betonových kanálů 
1 ,4*0, 9*0, 3*2 
9,2*0,9*0,3*2 
1,4'9,2'0,3*2 

Strana 30 z 192 

MJ 

! 

m2 

) 

Množství 

219,920 
219,920 
219,920 

219,920 

219,920 
219,920 
219,920 

253 ,966 
4,997 

2,760 
2,760 

0,452 
0,348 
0,348 
6,668 

0,756 
4,968 
7,728 

J.cena 
CZK 

69,00 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

15 834,24ICS ÚRS 2016 01 

15174,48 es úRs 2016 01 I 

7 654,84 1 es úRs 2016 01 

29 978,80ICS ÚRS 2016 01 



I PČ Typ Kód 
L__ 

w 
w 

K 1961055111 

vv 
vv 
w 
w 
w 

K 1974031267 

w 
vv 
w 
w 
vv 

974031285 

w 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
w 
w 

K 974031287 

w 
w 
w 
w 
vv 
vv 
w 
w 
vv 

K 1975022271 

vv 
w 
vv 

Mezisoučet 

Součet 

Bourání základů z betonu železového 

Odstranění ŽB desky 
výpočet dle vč 02 
2,7*5*0,2 
Mezisoučet 

Součet 

Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová j 

soustava 1 13,452 

15 822,00ICS ÚRS 2016 01 

2,700 

4 472,64ICS ÚRS 2016 01 

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou v prostoru přileh lém ke stropní konstrukci do hl. 150 mm a šířky do 300 mm --··--··------1--- .-L.. ____ _L_ _ _ _ _ ___ __l. _____ _j 
Zesílení klenby - seKam ot>vodove ryhy 
výpočet dle vč 0 .1.2.05 
4, 741 +4, 741 +4,5+4,5 
Mezisoučet 
Součet 

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou v 
prostoru přilehlém ke stropní konstrukci do hl. 300 mm a šířky do 200 mm 
Vysekání kapes pro novou stropní desku 
výpočet dle vč statika 0.1.2.06 
(0,3+3, 142+0,7+3,305+0,3) 
(0,3+3, 142+0, 7+3, 305+0, 3) 
(0,3+4, 182+0,3) 
(0, 3+4,05+0, 3)*2 
(0,3+3, 958+0,3)*2 
Mezisoučet 

Součet 

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou v 
prostoru přilehlém ke stropní konstrukci do hl. 300 mm a šířky do 300 mm 
Vysekání kapes pro novou stropní desku - trámy 
výpočet dle vč statika 0.1.2.06 
(0,3+3, 142+0,7+3,305+0,3 ) 
(0,3+3, 142+0, 7+3, 305+0,3) 
(0,3+4, 182+0,3) 
(0,3+4,05+0,3)*2 
(0, 3+3, 958+0,3)*2 
Mezisoučet 
Součet 

Podchycení nadzákladového zdiva dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3m, při tl. zdiva do 450 mm a délce podchycení přes 5 m 
Dočasné statické zajištění sousedních objektů 
výpočet dle vč statika 0 .1.2.07 
12+5,443 

( 
Strana 31 z 192 

7,747 
7,747 
4,782 
9,300 
9,116 

38,692 
38,692 

7,747 
7,747 
4,782 

9,300 

9,116 
38,692 
38,692 

17,443 

( 

11 414, 14ics úRs 2o16 01 

13 464,82 ICS ÚRS 2016 01 

17 094, 14ICS ÚRS 2016 01 



I PČ Typ Kód 
-
VY 

VY 

K 1978023411 

w 
w 
VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

w 
VY 

w 
VY 

vv 
vv 
w 
w 
vv 
w 
vv 
w 
VY 

w 
VY 

VY 

VY 

vv 
w 
VY 

w 
w 
VY 

VY 

VY 

K 1979031111 

w 
VY 

VY 

vv 

Mezisoučet 
Součet 

Popis 

Vyškrabání cementové malty ze spár zdiva cihelného mimo komínového 
Vyškrabání spar 
výpočet dle vč 02,03 
1 NP 
stěny 

(19 , 32+0,3+0,3+4, 1 +5 ,5+1 ,2+0,5+1 '1 9+0, 56+1 '1 +0, 56+0,67+0,4+0, 17+ 3,02+0,3+3 ,02+0 '17+0, 383+ 3, 3+0, 3+0, 3+0,69+0, 3+0, 3+ 3 ,3+0, 2+0,2+0, 2+ 3,02 +0, 3+2,68)*3, s {0,37+0,26+0,44+2,82+0,44+0,26+0,331+0,61+0,331+3,363+0,156+0,156+0,469+0,75+0 ,329+3, 321 +0,291 +0,291 +4,03)*3,5 
strop 
(11 ' 87+3, 77+6, 72+18, 13+1 2, 97+11 ,85+13,8+33, 75+4,21 )"1 '3 2 NP 
25,6*5 
25,6*0,8 
8,45*2, 1 
12,4*0,5*2, 1 
4, 7*2,8 
(4,7*1 ,6/2) 
((5,8+2, 1 )/2*6,2 ) 
((5,8+2, 1 )/2*5,3 ) 
Mezisoučet 
Vnější omítky 
výpočet d le vč 02,03 ,04 
25,5*5,8 
((9,4+6,2)/2*6,2) 
((6+2,8) /2*5,3) 
13,28*2+2*5+1 0,2*6,3 
odečet otvorů 
1,1*2*·5 
0,9*0,65*·6 
1 ,r2,02*·1 
1,1*3*·1 
1 '3*2, 5*·1 
Mezisoučet 
Součet 

Očištení plných cihel od malty vápenocementové 
Očištění cihel rozebraného objektu 
výpočet dle vč 02,03 ,04 
12, 11*0,78*3,5 
13,4*0,26*3,5 

Strana 32 z 192 

MJ 

) 

Množství 

17,443 

202,486 

66,563 

152,191 

128,000 
20,480 
17,745 
13,020 
13,160 

3,760 
24,490 
20,935 

662,830 

147,900 
48,360 
23,320 

100,820 

·11 ,000 
·3,510 
· 2,424 
·3,300 
·3,250 

296,916 

33,060 
12,194 

J.cena 
[CZK 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

37 430,09 ICS ÚRS 2016 01 

125 056,08ICS ÚRS 2016 01 



I PČ Typ Kód 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
VY 

w 
vv 
VY 

VY 

VY 

vv 
VY 

w 
VY 

w 
w 
w 
w 
VY 

w 
w 
w 
w 
VY 

105 K 98101131 5 

VY 

w 
w 
w 
VY 

VY 

K 1985111111 

w 
w 
w 
VY 

Popis 

6, 1*0,3"3,5 
5,2•0,66*3,5 
2,715'0,33'3,5 
1 ,2*0,88*3,5 
2,8*0,33*3 ,5 
1 ,2*1 '1 *3, 5 
2,82*0,33*3,5 
1 ,2*1 ' 1*3, 5 
2,73*0,33*3,5 
1 ,3*1, 1*3, 5 
2,7*0,33*3,5 
1 ,2*0, 78*3,5 
4,2*0, 9*3, 5 
3*0,26*3*2 
2,25*0,65*3 
2 NP 
25,6*0,3*5 
25,6*0, 125'0,8 
8,45*0,5'2,1 
12,4*0, 5'2 ' 1 
4, 7*0,5*2,8 
(4, 7*1 ,6/2 )'0,5 
( (5 ,8+2, 1 )/2*6,2)'0,5 
((5,8+2, 1 )/Z'5,3)'0,5 
Mezisoučet 
Odečet nepoužitelného materiálu · 20% 
217, 111*0, 2*·1 
Mezisoučet 

Součet 

Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázděného 
zdiva, tvárnic na malt u vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukcí přes 
25 do 30% 

.. Demolice objektu rozebramm 
výpočet dle vč 02,03,04 
((6 , 1+5,8) /2*25,5)'3,5 
( (6, 1 +5,8)/ 2*25,5)' (4,8+2, 1 )/2 
Mezisoučet 
Součet 

Otlučení nebo odsekání vrstev omítek stěn 

Otlučení omítek 
výpočet dle vč 02,03 
1 NP 
stěny 

( 
Strana 33 z 192 

MJ 

m3 

i 

Množství 

6,405 
12,012 

3,136 
3,696 
3,234 
4,620 
3,257 
4,620 
3,153 
5,005 
3,11 9 
3,276 

13,230 
4,680 
4,388 

38,400 
2,560 
8,873 

13,020 
6,580 
1,880 

12,245 
10,468 

217, 11 1 

·43,422 
·43,422 
173,689 

1 054,489 

531,038 
523,451 

( 

Cenová 
- -.. soustava 

J.cena 
Cena celkem [CZK] [CZK) 

I 
189,00 199 298,421CS ÚRS 2016 01 

51 683, 52 ICS ÚRS 2016 01 



I PČ Typ Kód 

VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

vv 
v v 
vv 
vv 
VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

vv 
vv 
VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

~5111121 
VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

K 1985131311 

VY 

VY 

VY 

VY 

) 

Popis 

(19, 32+0,3+0, 3+4, 1 +5, 5+1 ,2+0, 5+1 '19+0,56+1 ' 1 +0,56+0,67+0,4+0, 17+3,02+0,3+ 3,02+0 ' 17 +0, 383+ 3, 3+0, 3+0, 3+0,69+0, 3+0, 3+ 3' 3+0, 2+0,2+0, 2+ 3,02 +0, 3+2, 68).3' 5 (0,37+0,26+0,44+2,82+0,44+0,26+0,331+0,61+0,331+3,363+0,156+0,156+0,469+0,75+0 ,329+3, 321 +0,291 +0,291 +4,03)*3,5 
2 NP 
25,6.5 
25,6.0,8 
8,45.2, 1 
12,4•o,5•2, 1 
4,7*2,8 
(4, 7*1 ,6/ 2 ) 
((5,8+2, 1 )/2.6,2) 
((5,8+2, 1 )/ 2*5,3) 
Mezisoučet 
Vnější omítky 
výpočet dle vč 02,03,04 
25,5.5,8 
( (9,4+6,2) / 2*6,2) 
((6+2,8)/2.5 ,3) 
13,28.2+2*5+1 0 ,2*6,3 
odečet otvorů 
1, 1·2*-5 
o, 9*0,65.-6 
1 ,2*2,02· -1 
1,1.3*·1 
1,3*2,5*·1 
Mezisoučet 
Součet 

Otlučeni nebo odsekání vrstev omítek líce kleneb a podhledů 
Klenby - otlučení omítek 
výpočet dle vč 02,03 
1 NP 
strop 
(11 ,87+3, 77+6, 72+18, 13+12, 97+11 ,85+13,8+33, 75+4,21 r 1, 3 
Mezisoučet 
Součet 

Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči 
Dočištění kartáčem 
výpočet dle vč 02,03 
1 NP 
stěny 

Strana 34 z 192 

MJ 

I 
. 

~-- J.cena 
Množství 

202,486 

66,563 

128,000 
20,480 
17,745 
13,020 
13,160 
3,760 

24,490 
20,935 

510,639 

147,900 
48,360 
23,320 

100,820 

-11 ,000 
-3, 510 
-2,424 
-3,300 
-3,250 

296,916 

152,191 
152,191 
152,191 

[CZK 
-·č-eň"Ovr--~ 

soustava 
Cena celkem [CZK] 

12 784,04 \CS ÚRS 2016 01 

40 309,33 \CS ÚRS 2016 01 



I PČ Typ Kód 

vv 

vv 

w 
vv 
w 
vv 
w 
w 
w 
w 
w 
vv 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
vv 
w 
w 
w 
w 
w 
vv 
w 
vv 
w 

~ 1985131411 

w 
vv 
vv 
v v 

w 

w 

vv 
vv 
w 
vv 

Popis 

(19' 32+0, 3+0,3+4, 1 +5,5+1 ,2+0,5+1 '19+0, 56+1 '1 +0,56+0,67+0,4+0, 17+ 3,02+0, 3+3,02+0 
, 17 +O, 383+ 3, 3+0, 3+0, 3+0, 69+0, 3+0, 3+ 3, 3+0,2 +O ,2 +0,2 + 3 ,02+0, 3+2, 68)* 3, 5 
(0,37+0,26+0,44+2,82+0,44+0,26+0,331+0,61+0,331+3,363+0,156+0,156+0,469+0,75+0 
'329+ 3,321 +0 ,291 +0,291 +4,03)*3, 5 
strop 
(11 ,87+3, 77+6, 72+18, 13+12, 97 +11 ,85+13,8+33 , 75+4,21 )*1 ' 3 
2 NP 
25,6*5 
25,6*0,8 
8 ,45*2, 1 
12,4*0,5*2, 1 
4,7*2,8 
(4, 7*1 ,6/2) 
((5,8+2, 1 )/2*6,2) 
((5,8+2, 1 )/2*5,3) 
Mezisoučet 

Vnější omítky 
výpočet dle vč 02,03,04 
25,5*5,8 
((9,4+6,2)12*6,2) 
((6+2,8)/2*5,3) 
13,28*2+2*5+10,2*6,3 
odečet otvorů 
1 '1*2*-5 
o, 9*0,65*·6 
1 ,2*2,02*·1 
1,1*3*·1 
1 ,3*2,5*·1 

Mezisoučet 
Součet 

Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah vysušení stlačeným vzduchem 
Dočištění a vysušení zdiva 
výpočet dle vč 02,03 
1 NP 
stěny 

(19,32+0,3+0,3+4, 1 +5,5+1 , 2+0,5+1 '19+0,56+1 ' 1 +0,56+0,67+0,4+0, 17+3,02+0, 3+3,02+0 
'17+0, 383+ 3' 3+0, 3+0' 3+0, 69+0, 3+0, 3+ 3' 3+0, 2 +0,2 +0, 2 + 3' 02+0, 3+2,68)*3 ' 5 
(0,37+0,26+0,44+2,82+0,44+0,26+0,331+0,61+0,331+3,363+0,156+0,156+0,469+0,75+0 
'329+3,321 +0,291 +0,291 +4,03)*3,5 
strop 
(11 ,87+3, 77+6,72+18, 13+12, 97+11 ,85+13,8+33, 75+4,21)*1 ,3 
2 NP 
25,6*5 

( 
Strana 35 z 192 

MJ Množství 

202,486 

66,563 

152,191 

128,000 
20,480 
17,745 
13,020 
13,1 60 

3,760 
24,490 
20,935 

662,830 

147,900 
48 ,360 
23 ,320 

100,820 

·11,000 
·3,510 

202,486 

66 ,563 

152,191 

128,000 

( 

J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 
soustava 

27 832,63 ICS ÚRS 2016 01 



I PČ Typ Kód 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

985132311 

vv 
vv 
vv 
VY 

vv 
w 
vv 

K 1985211111 
_.1._ 

vv 
vv 
vv 
vv 
VY 

985232111 

vv 
vv 
vv 

) 
Po pis 

25,6*0,8 
8,45*2, 1 
12,4*0,5*2, 1 
4,7*2,8 
(4,r1,6t 2) 
((5,8+2, 1)/2*6,2) 
((5,8+2, 1 )/2*5,3) 
Mezisoučet 
Vnější omítky 
výpočet dle vč 02,03,04 
25,5*5,8 
({9,4+6,2) / 2*6,2) 
((6+2,8)/2*5, 3) 
13,28*2+2*5+10,2*6, 3 
odečet otvorů 
1,1*2*-5 
0,9*0,65*-6 
1 ,2*2,02*-1 
1,1*3*-1 
1 ,3*2, 5*-1 
Mezisoučet 

Součet 

Očištění ploch líce kleneb a podhledů ruční dočištění ocelovými kartáči 
Klenby - očištění 
výpočet dle vč 02,03 
1 NP 
strop 
(11 ,87+3,77+6,72+18, 13+12,97+11 ,85+13,8+33, 75+4,21 )*1 ,3 
Mezisoučet 
Součet 

Vyklínování uvolněných kamenů zdiva úlomky kamene, popřípadě cihel délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m 
Vyklínování kamenů 
výpočet dle vč 0.1 .2.05 
4,741*3, 324*1,3 
Mezisoučet 
Součet 

Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou mal tou délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m 
Oprava parasklin klenby 
výpočet dle vč 0.1.2.05 
4,741*3,324*1 ,3 

Strana 36 z 192 

MJ 

) 

Množství 

20,480 
17,745 
13,020 
13,160 
3,760 

24,490 
20,935 

662,830 

147,900 
48,360 
23,320 

100,820 

-11 ,000 
-3,510 
-2,424 
-3,300 
-3,250 

20,487 

J.cena 
CIK Cena celkem [CZK] 

Cenová
soustava 

6 696,40ICS ÚRS 2016 01 

5 511,00ICS ÚRS 2016 01 

9 321 ,59 ICS ÚRS 2016 01 



I PČ Typ Kód 
-w 
w 

985331217 

VY 

w 
w 
w 

K 1985331219 

VY 

w 
VY 

w 
w 
VY 

w 

~ 1985621511 

vv 
VY 

VY 

w 
w 
w 
w 
--r 

1985622115 
___] 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

K 985622221 

w 
vv 
w 
w 
w 

Mezisoučet 
Součet 

Popis 

Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 20 mm 
Kotvy mikropilot 
výpočet dle vč D.1.2.03 
1 o·3·1 
Mezisoučet 
Součet 

Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 25 mm 
Spojení základů 
výpočet dle vč D. 1.2.10 
0,3·4·2 
sešití desky 
3,476/0,3.0,3 
Mezisoučet 
Součet 

Spínání objektů lany napnutí lana průměru do 20 mm 
Napnutí lana 
výpočet dle vč D.1 .2.03 
2 
výpočet dle vč D.1.2.11 
9 
Mezisoučet 
Součet 

Spínání objektů táh ly drážka pro táh lo včetně vysekání, vyčištění a vyplnění ve stěně včetně vyklínování 
Spínací táhla · drážka 
výpočet dle vč D.1.2.03 
5,5·2 
výpočet dle vč D.1.2.11 
93,15 
Mezisoučet 

Součet 

Spínání objektů táhly vložení a dodání táhla z betonářské oceli spojované napínacími maticemi, průměru do 20 mm 
Spínací táhla 
výpočet dle vč D.1.2.03 
11,3. 2 
Mezisoučet 

Součet 

( 
' Strana 37 z 192 

MJ 

m 

Množství 

20,487 
20,487 

30,000 
30,000 
30,000 

2,400 

3,476 
5,876 

2,000 

9,000 
11,000 

11,000 

93,150 
104,150 
104,150 

22,600 
22,600 
22, 600 

J .cena 

[CZK 
Cena celkem [CZK] Cenová 

soustava 

12 750,00ICS ÚRS 2016 01 

2 714,71 ICS ÚRS 2016 01 

141 790,00 ICS ÚRS 2016 01 

44 263,75 ICS ÚRS 2016 01 

9 017,40 ICS ÚRS 2016 01 



PČ T yp Kód 

11~985622222 
vv 
vv 
w 
w 
w 

K 1985622411 

w 
w 
w 
vv 
w 
w 
w 

O 997 

1201 K 997013001 

I 

121 

122 

123 

w 
vv 
vv 
w 
w 

K 

K 

K 

w 

w 
w 
w 
vv 

997013211 

997013501 

997013509 

997013831 

o 998 

) 

Popis 

!
Spínání objektů táhly vložení a dodání táhla z betonářské oceli spojované napínacími ~~ maticemi, průměru přes 20 do 28 mm 
Spínací táhla 
výpočet dle vč 0.1.2.11 
93,15 
Mezisoučet 
Součet 

Spínání objektů táhly kotevní oblast včetně jejího vysekání, vyčištění a zapravení po vložení táhla s kotevní deskou rozměru do 300 x300x 25 mm 
Roznašecí plotny 
výpočet dle vč 0. 1.2.03 
4 
výpočet dle vč 0.1.2.11 
18 
Mezisoučet 
Součet 

Přesun sutě 
Vyklizení ulehlé suti na vzdálenost do 3 m od okraje vyklízeného prostoru nebo s natažením na dopravní prostředek z prostorů o půdorysné ploše do 15 m2 z výšky (hloubky) do 2 m 

Vyklizení zasypaného suterénu 
výpočet dle vč 01 
11 '7* {4,2+5, 3)/z-2,5 
Mezisoučet 

Součet 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 
1011 ,008*30 "Přepočtené koeficientem množstv1 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného 
Likvidace odpadu 
208,407 
579*0,2 
Mezisoučet 
Součet 

Přesun hmot 

Strana 38 z 192 

MJ 

m 

I 
m3 

I 

t 

t 

t 

) 

4,000 

18,000 
22,000 
22,000 

138,938 

138,938 
138,938 
138,938 

61,254 

1011,008 

30 330,240 

30 330,240 

324,207 

208,407 
115,800 
324,207 
324,207 

345,00 

580,00 

194,00 

7,50 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

42 383,25 es úRs 2016 01 
-
~- - -

13 640,00 ies ÚRS 2016 01 

565 430,54 

47 933,61 es úRs 2o16 01 

35 527, 30 es úRs 2016 01 

196 135,55 es úRs 2016 01 

227 476,80 es úRs 201 6 01 

58 357,26 \CS ÚRS 2016 01 

281 473,82 



l PČ Typ Kód 

! 125 K 1998018001 

I J 

o PSV 
o 711 

K 711111002 

w 
w 
w 
w 
vv 
w 
w 
w 
vv 

l12 7 I M I 111631500 

p 

w 
w 
w 
w 

711113115 

vv 
w 
w 
w 
w 
w 
vv 
w 

I 

711 113125 

w 

Popis 

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m 

Práce a dodávky PSV 
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše 
vodorovné V nátěrem lakem asfaltovým 
Hydroizolace podlahy - penetrace 
výpočet dle vč 02,03 
( (6,2+5,65) tr25, 5) 
Izolace podlahy 1 PP - penetrace 
výpočet dle vč 02 

11 '7*(4,2+5,3) / 2 
Mezisoučet 
Součet 

výrobky asfaltové izolačni a zálivkové hmoty asfalty oxidované stavebně-izolační k 
penetraci suchých a očištěných podkladů pod asfaltové izolační krytiny a izolace 
ALP/ 9 bal 9 kg 

Poznámka k položce: 
Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín 
materiál + 15% ztratné 
206,663*0,00035*1, 15 
Mezisoučet 

Součet 

Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena SCHOMBURG na ploše 
vodorovné V těsnicí hmotou COMBIFLEX· C2 
Hydroizolační stěrka 
výpočet dle vč 02,03 
skladba B3- mč 106,107 
4,26+4,33 
skladba B5- mč 206,207,208 
1 ,35+4,46+2,87 
Mezisoučet 
Součet 

Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše za studena těsnicí hmotou 
Izolace svislá 
výpočet dle vč 02,03 
mč 102 

( 
Strana 39 z 192 

MJ 

t 

t 

Množství 

941' 3841 
j 

151 ,088 

0,000 
55,575 

206,663 
206,663 

I 

0 ,083 1 

0,083 
0,083 
0,083 

8,590 

8,680 

( 

J.cena 

[CZK] 

299,00 

44 500,00 

Cena celkem [CZK] 

281 473,82 

4 577 611 '97 
70329,93 

Cenová 

soustava 

es úRs 2016 01 

3 719,93 ICS ÚRS 2016 01 

I 

3693,50 I es úRS2016 01 ! 

8 375, 95lCS ÚRS 2016 01 

9 421 ,43 ICS ÚRS 2016 01 



I PČ Typ Kód 
[__ 

132 

! 

w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

K 1711141559 

vv 
vv 
vv 
w 
w 
vv 
w 
vv 
w 

M 1628526740 

vv 

I 

vv 
w 
w 

K 

D 

998711101 

713 

__ 1713121111 

vv 
vv 
vv 
vv 
w 
w 
w 
w 

(1 '585+1 ' 585+1 ,02+1 ,02)"2, 1 
(1 ,845+1 ,845+1 '1 +1 '1 }'2, 1 
mč 202 
(1 '55+1 ,55+1 ' 1 05+0,2+1 ,36)"2, 1 
(1 ,5+1 ,5+0, 99+0, 99)"2, 1 
mč 203 
(1 '75+1 '75+0, 99+0, 99)*2, 1 
odečet otvorů 
0,7*2*·7 
Mezisoučet 
Součet 

~ 

Popis 

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V 
Hydroizolace podlahy 
výpočet dle vč 02,03 
( (6,2+5,65)/2*25, 5) 
Izolace podlahy 1 PP 
výpočet dle vč 02 
skladba B1 
11 '7*(4,2+5, 3)/2 
Mezisoučet 

Součet 

pás modifikovaný SBS 

materiál + 15% prořez 
206,663*1 ' 15 
Mezisoučet 

Součet ------
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 

-------- ---- -~ ---- ----- -- ----- ------

Izolace tepelné 
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izo lační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá 
Tepelná izo lace podlahy 
výpočet dle vč 02,03 
4,6*4,3 
4, 7*3, 9 
5,2*3,7 
5,1*3,99 
5,25*3, 9 
5,05*4,2 

Strana 40 z 192 

MJ 

t 

-

) 
Množství 

---

10,941 
12,369 

12,107 
10,458 

11,508 

·9,800 
47,583 

151,088 

55,575 
206,663 

237,662 
237,662 
237.662 - --,-- -

1,352 

--

19,780 
18,330 
19,240 
20,349 
20,475 
21,210 

J.cena 
[CZK 

890,00 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

17 773,02 ICS ÚRS 2016 01 

26 142,82 les úRS 2016 01 

1 203,28 es úRs 2o16 01 

442 738,26 

12 978,20 ICS ÚRS 2016 01 



I PČ Typ Kód 
'---

w 
w 
w 
w 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 

\ 134 M 283723160 

p 

w 
w 
vv 
w 
w 

M 1283764000 

w 
vv 

713131121 

vv 
w 
w 
vv 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

631507910 

Mezisoučet 
2 NP 
skladba 64,5, A2 
((4, 3+5,3)12*25) 
Mezisoučet 
Izolace podlahy 1 PP 
výpočet dle vč 02 
11 '7*(4,2+5' 3) /2 
Mezisoučet 

Součet 

Popis 

desky z lehčených plastů desky z pěnového polystyrénu · samozhášivého typ EPS 100S 
stabll, objemová hmotnost 20- 25 kg/ mJ tepelně Izolační desky pro Izolace ploché 
střechy nebo podlahy rozměr 1000 x 500 mm, lambda 0,037 [W I m K}140 mm 
Poznámka k položce: 
lambda=0,037 [W I m K] 

materiál + 10% prořez 
119,384*1, 1 
55,575*1 ' 1 
Mezisoučet 

Součet 

polystyren extrudovaný- 1250 x 600 

materiál + 10% prořez 
120*0,04*1 '1 
Mezisoučet 

Součet 

Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál 
ve specifikaci) přichycením úchytnými dráty a závlačkami 
SOK předsazená stěna - zateplení 
výpočet dle vč 03 
E3.1 
2 NP 
2,45*4, 1 
2,9*4, 1 
1,9*4, 1 

1 '75*4, 1 
2,7*4, 1 
2, 9*4, 1 
1 ,8*4, 1 
Mezisoučet 
Součet 

pás tepelně Izolační 200 mm 350Dx1200 mm 

materiál+ 10% prořez 

( 
Strana 41 z 192 

MJ 

m2 

Množství 

119,384 

120,000 
120,000 

55,575 
55,575 

294.959 

192,455 

10,045 
11,890 
7,790 

7,175 
11,070 
11,890 

( 

J.cena [Q_~] Cena celkem [CZK) Cenová I 
-- · soustava 1 

262,00 50 423,21 es úRs 2016 ot 

20 539,20 ICS ÚRS 2016 01 

4 168,88/CS ÚRS 2016 01 

25 147,76 les úRs 2016 01 



\ ) I 

P . MJ M . . J.cena c l-k - [CZK] - - Cenová-I 
____ _____ _ _ _ _ ________ o_P_ls ·------ ~~~tvl [CZK] ena ce em __ ___ s~stava i 

) PČ Typ Kód 

140 

141 

w 
w 
w 

w 
w 
w 
w 
vv 
w 
w 
vv 
vv 
vv 

w 
w 

713131161 

283292760 

K 1713151155 

vv 
w 
w 
vv 
vv 
vv 

M \283764990 

p 

w 
w 
w 
w 

w 

713191132 

67 ,24*1 '1 
Mezisoučet 
Součet 

Montáž tepelné izolace stěn připevněné sponkami parotěsná reflexní, t loušťka izolace do 5 mm 

SOK předsazená stěna • parotěs 
výpočet dle vč 03 
E3.1 , E3.2 
2 NP 
24,9*4,8 
( (4,8+2,2)/2*5,3) 
((4,8+2,2)/2*4,4) 
24,9*2,2 
Mezisoučet 
Součet 

folie nehořlavá parotěsná 

materiál + 15% prořez 
208,25*1 '15 
Mezisoučet 
Součet 

Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve J specifikaci) přišroubovanými šrouby nad krokve, sklonu střechy do 30 st. tloušťky izolace přes 140 do 160 mm 
\ Tepelná izolace střechy 

výpočet dle vč 0,3, 04, 05 
E1 
240 
Mezisoučet 
Součet -- - -- -

desky z lehčených plastů panely z pěnového polyuretanu izolace plochých střech ... izolačnt desky PIR · minerální rouno desky z polyuretanové pěny, oboustranně minerální rouno 1250 x 625 x 140 mm, ozub 
- ---·-- ------- ·-- --Poznámka k položce: 

Tepelný odpor Rmat (mZ K/ W)=5,18 
materiál+ 10% prořez 
240*1, 1 
Mezisoučet 
Součet 

Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí · doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií separační z PE 
Separační vrstva 
výpočet dle vč 02,03 

Strana 42 z 192 

m2 

I 

m2 

119,520 
18,550 

239,488 
239,488 
239.488 .. . 

240,000 

240,000 
240,000 
240.000 

264 ,000 

108,00 

990,00 

9 996,00 \es ÚRS 2016 01 

7 663,62 \CS ÚRS 2016 01 

I 
25 920,00 es úRs 2016 01 I 

I 

261 360,00 es úRs 2016 01 

- - --

8 258,85 1 es úRs 2016 01 



I PČ Typ Kód 

w 
vv 
vv 
vv 
vv 
VY 

VY 

w 
VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

vv 
VY 

283231500 

VY 

VY 

VY 

VY 

762 

Popis 
4,6*4,3 
4,r3,9 
5,2*3,7 
5,1*3,99 
5,25*3,9 
5,05*4,2 
Mezisoučet 
2 NP 
skladba 64,5, A2 
((4,3+5, 3) / 2*25) 
Mezisoučet 
Separační folie podlahy 1 PP 
výpočet dle vč 02 
11 '7*(4,2+5,3) / 2 
Mezisoučet 
Součet 

Itálie separační PE bal. 100m2 

materiál + 10% prořez 
294, 959*1 '1 
Mezisoučet 
Součet 

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 

Konstrukce tesařské 
Práce společné pro tesařské konstrukce hoblování hraněného řeziva přímo na 

MJ Množství 

19,780 
18,330 
19,240 
20,349 
20,475 
21,210 

119,384 

120,000 
120,000 

324,455 
324,455 

J.cena 
CZK 

Cena celkem [CZK] Cenová l 
soustava J 

6 164,65 ICS ÚRS 2016 01 

10 117,89ICS ÚRS 2016 01 

349133,12 762081150 
____J ----- ----'l,...st..,aouvenfr · 

-· -- · , _ _. _ .. 
VY 

VY 

VY 

vv 
VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

vv 

Hoblování krovu 
výpočet dle vč 04 · výpis 
sloup 160/ 160 mm 
3,3*7*0,16*0, 16*1 , 1 
pozednice 160/ 160 mm 
59*0, 16*0, 16*1, 1 
šikmá vzpěra 120/ 120 mm 
29*0, 12*0, 12*1 '1 
pásek 120/ 120 mm 
1 ' 5*24*0, 12*0, 12*1 '1 
krokev a 120/ 160 mm 
8,5*24*0,12*0,16*1 ,1 
krokev b 120/ 160 mm 
r5·o, 12·o, 16*1, 1 
vodorovná vaznice 220/ 260 mm 
6,2*7*0,22*0,26*1 '1 

0,650 

1,661 

0,459 

0,570 

4,308 

0,739 

2,731 

( 
Strana 43 z 192 



) 
P · 

MJ M ~ . J.cena C lk [CZK] Cenová 1 

op1s 
nozstv1 ] ena ce em 

-----------------------------
__jCZK 

soustava _ .J 

[ PČ Typ Kód 
-

w 
v v 
vv 
w 
vv 
w 
w 
w 
w 
w 

K 1762083111 

w 
w 
w 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
w 
w 
w 
w 

762083122 

vv 
w 
vv 

vaznice 160/ 200 mm 
48*0,16*0,22*1,1 
vaznice 200/220 mm 
18*0,22*0,22*1,1 
okrajová ukončující lat 40/70 mm 
30*0,04*0,07*1 ,1 
okrajovavý opěrný profil 160/160 mm 
30*0,16*0,16*1 ,1 
Mezisoučet 
Součet 

Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru) Impregnace krovu 
výpočet dle vč 04 · výpis 
sloup 160/160 mm 
3,3*7*0, 16*0,16*1,1 
pozednice 160/1 60 mm 
59*0, 16*0, 16*1,1 
šikmá vzpěra 120/120 mm 
29*0,12*0,12*1,1 
pásek 120/ 120 mm 
1 ,5*24*0,12*0, 12*1 ' 1 
krokev a 120/ 160 mm 
8, 5*24*0, 12*0, 16*1 , 1 
krokev b 120/ 160 mm 
7*5*0,12*0,16*1 , 1 
vodorovná vaznice 220/260 mm 
6,2*7*0,22*0,26*1,1 
vaznice 160/ 200 mm 
48*0,16*0,22*1,1 
vaznice 200/220 mm 
18*0,22*0,22*1 ' 1 
okrajová ukončující lat 40/70 mm 
30*0,04*0,07*1,1 
okrajovavý opěrný profil160/ 160 mm 
30*0, 16"0,16*1,1 
Mezisoučet 
Součet 

Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru) Impregnace latí a kontralatí 
1050*0,05*0,03*1,1 
240*0,06*0,04*1, 1 

St rana 44 z 192 

1,859 

0,958 

0,092 

0,650 

1,661 

0,459 

0,570 

4,308 

0,739 

2,731 

1,859 

0,958 

0,092 

0,845 
14,872 
14,872 

1,733 
0,634 

8 179,6o!cs úRs 2016 01 J 

2 319,66ICS ÚRS 2016 01 



! PČ Typ Kód 

_L2331812 

I 

1149 

i 

VY 

w 
w 
VY 

VY 

VY 

w 
w 
VY 

w 
VY 

w 
VY 

VY 

vv 
w 
w 
w 
vv 
w 
VY 

VY 

vv 
VY 

w 
VY 

K 

w 
VY 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
VY 

762332132 

Mezisoučet 

Součet 

Popis 

Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60 st. z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 
Demontáž stávajícího krovu 
výpočet dle vč 04 - výpis 
sloup 160/160 mm 
3,3*7 
pozednice 160/160 mm 
59 
šikmá vzpěra 120/120 mm 
29 
pásek 120/120 mm 
1 ,5*24 
krokev a 120/ 160 mm 
8,5*24 
krokev b 120/160 mm 
7*5 
vodorovná vaznice 220/260 mm 
6,2*7 
vaznice 160/200 mm 
48 
vaznice 200/220 mm 
18 
okrajová ukončující la%t 40/70 mm 
30 
okrajovavý opěrný profil160/160 mm 
30 
Mezisoučet 
Součet 

Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 

Montáž krovu 
výpočet dle vč 04 - výpis 
sloup 160/160 mm 
3,3*7 
pozednice 160/ 160 mm 
59 
šikmá vzpěra 120/120 mm 
29 
pásek 120/120 mm 
1 ,5*24 

( 
Strana 45 z 192 

MJ 

m 

Množství 

2,367 

23,100 

59,000 

29,000 

36,000 

204,000 

35,000 

43,400 

48,000 

18,000 

30,000 

30,000 
555,500 
555.500 ' -

555,500 

23,100 

59,000 

29,000 

36,000 

( 

J.cena 
CZK 

128,00 

Cena celkem [CZK] Cenová I 
I 

soustava 

30 552,50ICS ÚRS 2016 01 

~ 

71 104,00 es úRs 2016 01 



[K Typ Kód 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

~05121210 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
vv 
w 

krokev a 120/ 160 mm 
8,5'24 
krokev b 120/ 160 mm 
7'5 
vodorovná vaznice 220 / 260 mm 
6,2*7 
vaznice 160/200 mm 
48 
vaznice 200 / 220 mm 
18 
okrajová ukončující lať 40/70 mm 
30 
okrajovavý opěrný profil160/ 160 mm 
30 
Mezisoučet 
Součet 

) ) 
Popis - - - MJ Množství J.cena Cena~elkem [CZK] - Cenová --l _ 

[CZK] soustava 

204,000 

35,000 

43,400 

48,000 

18,000 

30,000 

30,000 
555,500 
555,500 řezivo jehličnaté hraněné, neopracované (hranolky, hranoly) řezivo jehličnatéhranoly délka 4 - 5 m hranoly jakost 1·11 95 924,40 ICS ÚRS 2016 01 materiál krovu + 10% prořez 

výpočet dle vč 04 - výpis 
sloup 160/160 mm 
3,3'7*0, 16*0, 16'1 '1 
pozednice 160/ 160 mm 
59'0, 16'0, 16*1 '1 
šikmá vzpěra 120/120 mm 
29'0, 12'0, 12'1 '1 
pásek 120/ 120 mm 
1 ,5'24'0, 12'0, 12' 1 ' 1 
krokev a 120/ 160 mm 
8,5'24'0, 12'0, 16'1 , 1 
krokev b 120/ 160 mm 
7*5'0, 12*0, 16'1 '1 
vodorovná vaznice 220 / 260 mm 
6,2'7'0,22"0,26'1 '1 
vaznice 160/ 200 mm 
48'0, 16'0,22'1 '1 
vaznice 200/ 220 mm 
18'0,22*0,22'1 '1 
okrajová ukončující lat 40/ 70 mm 
30'0,04'0,07'1 '1 
okrajovavý opěrný profit 160/ 160 mm 
30'0, 16'0, 16'1 ' 1 
Mezisoučet 

Strana 46 z 192 

0,650 

1,661 

0,459 

0,570 

4,308 

0,739 

2,731 

1,859 

0,958 

0,092 

0,845 
14,872 



I PČ Typ Kód 

I 

1151 

I 

w 

K 

w 
w 
w 
w 

vv 
vv 
w 
w 
w 
w 

762341027 

762342211 

M 1605141110 

w 
vv 
w 
vv 

I 
762342216 

w 
vv 
w 
vv 

M 605141110 

w 
w 
vv 
w 

K 1762395000 

w 
w 

Popis 
Součet ------
Bednění a laťování bednění střech rovných sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na krokve na pero a drážku, tloušťky desky 25 mm 
Bednění krovu 
výpočet dle vč 04 · výpis 
E1 
240 
Mezisoučet 
Součet 

Bednění a laťování montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60 st. při osové vzdálenosti latí do 150 mm 
Laťování krovu 
výpočet dle vč 04 · výpis 
E1 
240 
Mezisoučet 
Součet 

řezivo jehličnaté drobné, neopracované (lišty a latě), (ČSN 49 1503, ČSN 49 2100) řezivo jehličnaté· latě střešní latě délka 2 - 3,5 m latě surové materiál+ 10% prořez 
1 o5o•o,o5•o,o3•1, 1 
Mezisoučet 
Součet 

Bednění a laťování montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60 st. při osové vzdálenosti latí přes 360 do 600 mm 
Kontralaťování krovu 
výpočet dle vč 04 - výpis 
E1 
240 
Mezisoučet 
Součet 

řezivo jehličnaté drobné, neopracované (lišty a latě), (ČSN 49 1503, ČSN 49 2100) řezivo jehličnaté- latě střešnf latě délka 2 · 3,5 m latě surové materiál+ 10% prořez 
240*0,06*0,04*1' 1 
Mezisoučet 
Součet 

Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, 1 hřebíky, pásová ocel, vruty 
Spojovací prostřdky 
výpočet dle vč 04 - výpis 

( 
Strana 47 z 192 

MJ 

m2 i 

m2 

Množství 

14.872 .. , - · -

240,000 

240,000 
240,000 
240,000 

1,733 
1, 733 

0,634 
0,634 
0,634 

( 

J.cena 

CZK 

94,00 

Cena celkem [CZK] 

22 560,00 

Cenová --, 

soustava 

es úRs 2016 01 

16 560,00 ICS ÚRS 2016 01 

9 512,44 ICS ÚRS 2016 01 

6 720,00ICS ÚRS 2016 01 

3 93o,so les úRs 2o16 ot 

12 549,06ICS ÚRS 2016 01 

\ 
I 

I 
I 
I 



I PČ Typ Kód 

1158 

I 

w 
w 
w 
vv 
w 
vv 
vv 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
vv 
vv 
w 
w 
vv 
vv 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
vv 

998762102 

D 763 

K 1763111333 

w 
vv 
w 
vv 
vv 
w 
w 
w 
w 

) 

Popis 

sloup 160/ 160 mm 
3,3"7"0,16"0,16"1 ,1 
pozednice 160/ 160 mm 
59"0, 16"0, 16"1' 1 
šikmá vzpěra 120/120 mm 
29*0, 12'0, 12'1 '1 
pásek 120/ 120 mm 
1 ,5*24*0, 12*0,12*1 '1 
krokev a 120/ 160 mm 
8, 5*24*0, 12*0, 16*1 '1 
krokev b 120/ 160 mm 
7*5"0, 12*0, 16*1 , 1 
vodorovná vaznice 220 / 260 mm 
6,2*7*0,22"0,26*1 ' 1 
vaznice 160/ 200 mm 
48*0, 16*0,22*1 '1 
vaznice 200/ 220 mm 
18*0,22*0,22*1 '1 
okrajová ukončující lat 40/ 70 mm 
30*0,04*0,07*1 '1 
okrajovavý opěrný profil 160/ 160 mm 
30*0, 16*0, 16*1 ' 1 
1050*0,05*0,03"1 ' 1 
240*0,06*0,04*1 ' 1 
240*0,025 
Mezisoučet 
Součet 

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 

Konstrukce suché výstavby 
Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka t l. 100 mm, profil 75 Tl tl. 60 mm, El 30, Rw 45 dB 
SOK příčka 100 mm 
výpočet dle vč 002,03 
E6 
1 NP 
(1 '545+1 ,545+0,6)*3,5 
2 NP 
(1 ' 5+1 ,85)*( {4,4+2,4) / 2) 
Mezisoučet 
Součet 

Strana 48 z 192 

MJ 

T 

! 
m2 

) 
- -

M v • J.cena nozstv1~ZK' 

0,650 

1,661 

0,459 

0,570 

4,308 

0,739 

2,731 

1,859 

0,958 

0,092 

24,305 

12,915 

11,390 
24,305 
24,305 

668,00 

Cena celkem [CZK] Ceno~ 
soustava 

11 963,46ICS ÚRS 2016 01 

508 968.85 

16235,74 es úRs 2016 01 
! 



I 
K 176311 1417 1159 

w 
vv 
vv 
w 
w 
vv 
vv 
vv 
w 

11601 K 

I I 
w 
w 
vv 
w 
w 
w 
w 
vv 
vv 
w 

~ 161 1 K 

I I 
w 
vv 
w 
w 
w 
w 
vv 

1162! K 

vv 
w 
w 
w 

í 

763111418 

763113319 

763121455 

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profitů UW, ew dvojitě opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm, El 60, příčka tl. 150 mm, profil100 Tl tl. 100 mm, Rw 55 dB 
SOK příčka 
výpočet dle vč 002,03 
E6 
1 NP 
(3, 3+1 ,25+0,58+0,4+0,445)*3, 5 
2 NP 
(4,6+2,42+1 ,86+1 ,26)*((4,4+2,4)/2) 
Mezisoučet 
Součet 

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profitů UW, ew dvojitě opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm, El 60, příčka tl. 150 mm, profit 100 Tl tl. 100 mm, Rw 55 dB 
SDK příčka 
výpočet dle vč 002,03 
E4 
1 NP 
(3, 17+3, 7+3,08+2, 9+1 ,4)*3, 5 
(1 ,23+1 '72+1 ,24)*3,5 
2 NP 
(3, 3+ 3, 2+ 3, 3+ 3,4 )* ( (4,4+ 2,4) I 2) 
Mezisoučet 
Součet 

Příčka instalační ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profitů UW, ew s mezerou, ew profity navzájem spojeny páskem sádry dvojitě opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm, El 60, příčka tl. 320 mm, profit 1 00 Tl tl 
SDK příčka 
výpočet dle vč 002,03 
ES 
2 NP 
3,05*3,4 
Mezisoučet 

Součet --- -- -

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profitů ew, UW dvojitě opláštěná deskami protipožárními OF tl. 2 x 12,5 mm, Tl tl. 50 mm, El 45, stěna tl. 125 mm, profil100 
-SOK předsazená stena 

výpočet dle vč 03 
2 NP 
E3.1, E3.2 

( 
Strana 49 z 192 

I 
m2 

I 

m2 

1 m2 

I I 

m2 

55,389 

20,913 

34,476 
55,389 
55,389 

109,420 

49,875 
14,665 

44,880 
109,420 
109,420 

10,370 

10,370 
10,370 

10.370 . -,-. -

208,250 

( 

J.cena Cenová 
~ ----·-.a 

815,00 45 142,04 es úRs 2016 01 

89 177,301 815,00 

i 

1 280,00 13 273,60 es úRs 2016 01 

755,00 157 228,75 es úRs 2o16 01 



I PČ Typ Kód 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

I 

1163 K 763132112 

I I 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 

K 1763172312 
____.___ 
vv 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

M 590307110 

w 
w 

) 
- ··- ----·-----

Popis MJ 
24,9'4,8 
((4,8+2,2)/2'5, 3) 
((4,8+2,2)/2*4,4) 
24,9*2,2 
Mezisoučet 
Součet 

Podhled ze sádrokartonových desek - samostatný požární předěl dvouvrstvá nosná I konstrukce z ocelových profitů CD, UD CD profity vyplněny Tl z minerálních vláken 
2 objemové hmotnosti 40 kg/ m3 jednoduše opláštěná deskou protipožární DF t l. 15 l_ m mm, Tl tl. 60 mm 

- -
-

-~~~-
-- --SDK podhled 

výpočet dle vč 02 
G1 
1 NP 
4,26+4,33+4,22 
G2 
2 NP 
1 ,35+4,46+2,87 
Mezisoučet 

Součet 

SDK podkroví deska 1xDF 15 mm dvouvrstvá spodní kce profit CD+UD REl 30 ·mezi krokve 

SDK podhled 
výpočet dle vč 03,04,05 
E1 
24,4*(5+5,7)/2 
Mezisoučet 

Součet 

\
Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních 
dvířek velikost 300 x 300 mm 
Instalační dvířka 
výpočet dle PSY 
prvek 04a 
4 

prvek 04b 
4 

Mezisoučet 
Součet 

Systémy sádrokartonové, sádrov/áknité a cementovláknité systémy RIG/PS dvířka 
revizní 300 x 300 s automat. zámkem 
materiál 
4 

Strana 50 z 192 

) 

Množství 

119,520 
18,550 
15,400 
54,780 

208,250 
208.250 ---,---

21,490 

12,810 

8,680 

4,000 

4,000 

4,000 

J.cena 

[CIK 

598,00 

-- -

Cena celkem [CZK] 

12 851,02 

Cenovr--' 

soustava 

es úRs 2016 01 

77 671 ,30\CS ÚRS 2016 01 

3 192,00 \CS ÚRS 2016 01 

1 96o,oo les úRs 2016 01 



; PČ Typ Kód 

1170 

w 
w 

590307111 
_L 
vv 
vv 
w 
vv 

K 1763251 131 

w 
w 
w 
vv 
w 
w 

K 763251391 

w 
w 
w 
w 
w 
vv 

K 998763301 

D 764 

~ 
--'---
w 
w 
w 
w 
w 

K 1764002811 

VY 

w 
VY 

w 
VY 

Mezisoučet 
Součet 

Popis 

-----

Systémy sádrokartonové, sádrovláknité a cementovláknité systémy RIG/PS dvfřka 
revizní 300 x 300 s automat. zámkem 
materiál 
4 
Mezisoučet 
Součet 

Podlaha ze sádrovláknitých desek na pero a drážku podlaha tl. 40 mm podlahové 
desky tl. 2 x 10 mm s podsypem tl. 20 mm 
Podlaha sádrovláknitá s podsypem 
výpočet dle vč 03, skladby 
skladba 64,5, A2 
( (4, 3+5, 3) / 2*25} 
Mezisoučet 

Součet 

Podlaha ze sádrovláknitých desek na pero a drážku Příplatek k cenám za každých 
dalších 10 mm suchého podsypu 
Příplatek za podsyp 
výpočet dle vč 03, skladby 
skladba C2 
5,3+18,78+11,19+12,58+18,27+31 ,54 
Mezisoučet 

Součet -----
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, 
cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 

Konstrukce klempířské 

Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí do suti 

Demontáž úžlabí 
výpočet dle vč 05 
9 
Mezisoučet 
Součet 

Demontáž klempířských konstrukci okapového plechu do suti , v krytině povlakové 
Demontáž okapu 
výpočet dle vč 05 
16 
Mezisoučet 
Součet 

( 
Strana 51 z 192 

MJ 

t 

Množství 

4,000 

4,000 
4,000 

97,660 
97,660 
97.660 ·---

23,140 

9,000 

9,000 

16,000 
16,000 
16,000 

( 

J.cena 

[CZK] 

550,00 

Cena celkem [CZK] 

1 960,00 

Cenová 

soustava 

54 600,00ICS ÚRS 2016 01 

22 950, 10ICS ÚRS 2016 01 

12 727,00 es úRs 2016 01 

244 242,52 

297,00ICS ÚRS 2016 01 

528,00 ICS ÚRS 2016 01 



\ 
I PČ Typ Kód 

Popis 
MJ Množství 

J.cena 
Cena celkem [CZK] 

Cenová ., __ ,, .. 
soustava 

173 1 K 1764002821 1 Demontáž klempířských konstrukcí střešního výlezu do suti I kus I 2,ooo l 44,001 8s,oolcs úRS 2016 01 
w Demontáž výlezu w výpočet dle vč 05 w 2 

2,000 
w Mezisoučet 
w Součet 

764002851 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti 
415,80 es úRs 2016 01 

w Demontáž parapetů w výpočet dle vč 05 w 12,6 
w Mezisoučet w Součet 

764002871 !Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti I m I 22,oool 33,oo l 726,ooks úRs 2016 01 
Demontáž lemování w výpočet dle vč 05 w 22 

vv Mezisoučet 
vv Součet 

764004801 I Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti I m I 16,oool JJ,ool s2s,oolcs úRs 2016 01 
Demontáž žlabu 

w výpočet dle vč 05 w 16 
w Mezisoučet 
w Součet 

764004861 loemontáž klempířských konstrukcí svodu do suti i m I 1s,ooo\ 33 ,ool 495,ooks úRs 2016 01 
Demontáž svodů vv výpočet dle vč 05 w 15 

vv Mezisoučet 
w Součet 

764203152 1
Montáž oplechování střešních prvků střešního výlezu střechy s krytinou skládanou nebo plechovou I kus I 1,0001 1 760,001 1 76o,oo lcs úRs 201 6 01 

w Montáž střešního výlezu vv výpočet dle PSY w prvek T10 
vv 1 

1,000 
w Mezisoučet 

1,000 
w Součet 

1,000 

Strana 52 z 192 



PČ Typ 

179 M 

w 
w 
w 
w 
w 

K 

w 
w 
w 
w 
w 
w -

Kód 

611406070 

764211435 

1181 1 K 1764213457 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

764241405 

w 
w 
w 

K 1764241467 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

764242406 

---o---· 
Popis 

okna kombinovaná ze dřeva a hliníku zdvojená speciální konstrukce okna střešní VELUX vnitřní doplňky k oknům VELUX výlez střešní 66 x 118 cm · hliník GXL 3060 · pro sklon střechy 15·85 · , FK06 
materiál 
prvek T10 
1 
Mezisoučet 
Součet 

Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu nároží větraného, včetně větrací 
mřížky rš 400 mm 

Ventilační mřížka 
výpočet dle PSV 
prvek KL? 
16 
Mezisoučet 
Součet 

Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu sněhový zachytávač průbežný dvou trubkový 

Sněhový zachytavač 
výpočet dle PSV 
prvek KL78 
18 
Mezisoučet 

Součet 

Oplechování střešních prvků z titanzinkového předzvětralého plechu hřebene 
větraného, včetně větrací mřížky rš 400 mm 
Větrání hřebene 
výpočet dle PSV 
prvek KL19 
26 
Mezisoučet 

Součet 

Oplechování střešních prvků z titanzinkového předzvětralého plechu úžlabí rš 670 mm 
Úžlabí 

výpočet dle PSV 
prvek KL 10 
9 
Mezisoučet 

Součet 

Oplechování střešních prvků z titanzinkového předzvětralého plechu štítu závětrnou lištou rš 500 mm 

( 
Strana 53 z 192 

MJ 

kus 

m 

Množství 

1,000 1 

1,000 
1,000 

16,000 
16,000 

I 

18,000 

9,000 

( 

J.cena 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 
[CZK] soustava 

11 900,00 11 900,00 es úRs 2016 01 

2 640,00ICS ÚRS 2016 01 

29 160,oo \ 

4 290,00 ICS ÚRS 2016 01 

6 597,00ICS ÚRS 2016 01 

4 624,00ICS ÚRS 2016 01 



I PČ Typ Kód 
w 
w 
vv 

764242436 

w 
w 
w 
w 
VY 

764244407 

I 
v v 

w 
w 

I w 
VY 

w 
w 

w 
VY 

w 
w 
w 
VY 

764246406 

VY 

VY 

w 
w 
w 

764248411 

) 
Popis 

_ w ___ Závětrná lišta 
výpočet dle PSY 
prvek KL 15 
8 
Mezisoučet 
Součet 

1
oplechování střešních prvků z titanzinkového předzvětralého plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 500 mm 
Okap 
výpočet dle PSY 
prvek KL9 
18 
Mezisoučet 
Součet 

1
oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titanzinkového předzvětralého plechu mechanicky kotvené rš 670 mm 
Oplechování nadezdívek 
výpočet dle PSY 
prvek KL17 
30 
prvek KL 18 
20 
Mezisoučet 
Součet 

Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titanzinkového předzvětralého plechu mechanicky kotvené přes rš 800 mm 
Atika 
výpočet dle PSY 
prvek KL2 
26 
Mezisoučet 
Součet 

1
oplechování parapetů z titanzinkového předzvětralého plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 500 mm 
Parapet 
výpočet dle PSY 
prvek KL 1 
12,6 
Mezisoučet 
Součet 

1
oplechování říms a ozdobných prvků z titanzinkového předzvětralého plechu rovných, bez rohů mechanicky kotvené p řes rš 670 mm 

Strana 54 z 192 

MJ 

) 

Množství 

8,000 
8,000 

30,000 

20,000 
50,000 
50,000 

12,600 
12,600 
12,600 

J.cena 
CZK 

Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava 

10 404,00ICS ÚRS 2016 01 

36 850,00ICS ÚRS 2016 01 

27 456,00ICS ÚRS 2016 01 

7 900,20ICS ÚRS 2016 01 

14 740,00 ICS ÚRS 2016 01 



I PČ Typ Kód 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

764341407 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

w 
w 
w 
w 
w 
VY 

'''I K !764346426 

w 
w 
w 
w 
w 
VY 

~764541407 
w 
w 
vv 
VY 

w 
w 

764541447 

w 

Oplechování římsy 
výpočet dle PSV 
prvek KL 16 
20 
Mezisoučet 
Součet 

Popis 

Lemování zdí z titanzinkového předzvětralého plechu boční nebo horní rovných, 
střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 670 mm 
Lemování komína 
výpočet dle PSV 
prvek KL4 
2 

Mezisoučet 

Součet 

Lemování zdí z titanzinkového předzvětralého plechu boční nebo horní rovných, 
střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 800 mm 
Lemování 
výpočet dle PSV 
prvek KL3 
20 
Mezisoučet 
Součet 

Lemování ventilačních nástavců z titanzinkového předzvětralého plechu výšky do 
1000 mm, se stříškou střech s krytinou skládanou mimo prejzovou nebo z plechu, 
průměru přes 200 do 300 mm 
Větrání hřebene 
výpočet dle PSV 
prvek KL 12 
4 
Mezisoučet 
Součet 

MJ 

: kus 
I 

I 

Množství 

2,000 
2,000 

20,000 
20,000 
20,000 

4,000 

J.cena 
[CZK] 

1 320,00 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

4 360,00ICS ÚRS 2016 01 

21 OOO,OOICS ÚRS 2016 01 

5 280,00 

25 632,00 ICS ÚRS 2016 01 

l 

Žlab podokapní z titanzinkového předzvětralého plechu včetně háků a čel půlkruhový 
rš 400 mm 
Zlab ---------------------------------------------L----~-------L------~L---------------~--------~ výpočet dle PSY 
prvek KL5 
16 

Mezisoučet 

Součet 

Žlab podokapní z titanzinkového předzvětralého plechu včetně háků a čel kotlík 
oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/ 120 mm 
Kotlík 

( 
Strana 55 z 192 

2 470,00!CS ÚRS 2016 01 



I PČ Typ Kód 

w 
w 
w 
w 
VY 

764548425 

VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

998764101 

D 765 

765115352 

VY 

w 
vv 

M 596602060 

w 
w 
w 
w 
w 
vv 

765131001 

VY 

w 
w 
vv 
w 

591602380 

výpočet dle PSY 
prvek KL6 
2 
Mezisoučet 
Součet 

Popis 

Svod z titanzinkového předzvětralého plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 150 mm 
Svod 
výpočet dle PSY 
prvek KL6 
15 

Mezisoučet 
Součet 

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 

Konstrukce pokrývačské 
Montáž střešních doplňků krytiny keramické stoupací plošiny délky přes 400 do 800 
Stoupací plošina 
výpočet dle PSY 
prvek KL 13 
4 
Mezisoučet 

Součet 

stoupací komplet univerzální · dlouhý,držák rovný, rošt 60125 cm vč. spojovacího materiálu, v barvě 

materiál 
výpočet dle PSY 
prvek KL 13 
4 
Mezisoučet 
Součet 

Montáž vláknocementové krytiny skládané sklonu střechy do 30 st. jednoduché krytí z pravoúhlých formátů, počet desek do 10 ks/m2 
Montáž krytiny 
výpočet dle vč 05 
E1 
240 
Mezisoučet 
Součet 

krytina vláknocementová černá 4001400/ 4 mm 

Strana 56 z 192 

MJ 

') 

Množství 

15,000 
15,000 
15,000 

1,068 

4,000 
4,000 

4,000 
4,000 
4,000 

J.cena 
CZK 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

21 015,00 ICS ÚRS 2016 01 

3 086,52 ICS ÚRS 2016 01 

466 150,05 

1 100,00ICS ÚRS 2016 01 

15 720,00 ICS ÚRS 2016 01 

73 920,00 ICS ÚRS 2016 01 

96 717,60 I CS ÚRS 2016 01 



I 

I PČ Typ Kód I 

p 

w 
w 
w 
w 

I 
,201 M 591611500 

I 
w 
w 
vv 
w 
w 

w 
w 
vv 
w 
VY 

w 

M 1591602380 

p 

w 
w 
vv 
w 

765131181 

vv 
w 
w 
vv 
w 
M 1591602380 

p 

w 
w 

Popis 
Poznámka k položce: 
Spotřeba: 10,1 ksf m2 
materiál + 5% prořez 
240*1 o, 1*1 ,05 
Mezisoučet 
Součet 

krytina vláknocementová rovinná lisovaná příslušenství skládané střešní krytiny BEITERNIT, DOMINANT, HORAL,RHOMBUS ventilační prostupy- plast v barvách krytiny D 110 mm SL 400x400 pro šablony 
materiál 
prvek KL 11 
20 
Mezisoučet 
Součet 

Montáž vláknocementové krytiny skládané sklonu střechy do 30 st. okapové hrany, krytí dvojité 
Montáž okapu krytiny 
výpočet dle vč 05 
12,345 
8,26 
Mezisoučet 
Součet 

krytina vláknocementová černá 400140014 mm 
Poznámka k položce: 
Spotřeba: 10,1 ks 1m2 
materiál + 5% prořez 
8,242*1 o, 1*1 ,05 
Mezisoučet 
Součet 

Montáž vláknocementové krytiny skládané sklonu střechy do 30 st. hřebene jednoduchého z desek 
Montáž hřebene krytiny 
výpočet dle vč 05 
2,35.2 
Mezisoučet 
Součet 

krytina v/áknocementová černá 400140014 mm 
Poznámka k položce: 
Spotřeba: 10, 1 kslm2 
materiál + 5% prořez 
4,7•0,4*10,1.1,05 

'-. Strana 57 z 192 

MJ 

kus 

J.cena 
Cenová 

Množství Cena celkem [CZK] 
sousta~ 

[CZK] 

2 545,200 
2 545,200 
2 545,200 

20,000 880,00 17 600,00 es úRs 2016 01 I 
I 
~ 

20,000 
20,000 

20,00_0,_-------.-----------------.---------. 

87,406 
87,406 
87,406 

4,700 
4,700 

19,937 

6 799,65 ICS ÚRS 2016 01 

3 321 ,43 !CS ÚRS 2016 01 

1 551 ,OOICS ÚRS 2016 01 

757,6t iCS ÚRS 2016 01 



) I PČ Typ -Kód Popis 
MJ Množství 

J.cena 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 
rez Kl soustava 

w Mezisoučet 
19,937 w Součet 
19,937 

765131201 1
Montáž vláknocementové krytiny skládané sklonu střechy do 30 st. úžlabí přiřezáním I desek podél oplechování m I 12,6001 308,oo l 3 880,80 ICS ÚRS 2016 01 Úžlabí 

VY výpočet dle vč 05 
w 3, 15•r2 
VY Mezisoučet 
w Součet 

765131281 1
Montáž vláknocementové krytiny skládané Příplatek k cenám za sklon přes 30 st. na laťování I m2 I 195,5251 88,oo l 17 2o6,2o lcs úRs 2016 01 w Montáž krytiny · příplatek 

w výpočet dle vč 05 
VY ((7,7•7)tr25,595) 

188,123 w (3, 15.2,35/2) 
3,701 w (3, 1 5*2, 35/2) 
3,701 w Mezisoučet 

195,525 w Součet 
195,525 

765191001 1
Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 20 st. lepením (vodotěsné podstřeší) na bednění nebo tepelnou izolaci m2 I 240,0001 66,00 1 15 84o,oo lcs úRs 2016 01 Partěsná vrstva 

VY výpočet dle vč 03,04,05 
w E1 
w 240 

240,000 VY Mezisoučet 
240,000 VY Součet 
240,000 

628662810 
šindele bitumenové VEDATOP®· podkladní pás asfaltový SBS modifikovaný za studena !samolepící se samo/epícímy přesahy na dřevěné bednění VEDATOP® SU Nagelrand tl. 242,oo I 66 792,00 les ÚRS 2016 01 VY materiál + 15% prořez 

w 240.1 '15 
276,000 w Mezisoučet 
276,000 w Součet 
276,000 

765191013 1
Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20 st. volně na bednění nebo tepelnou izolaci 240,000 1 55,001 13 2oo,oo lcs úRs 2016 01 w Pojistná folie 

w výpočet dle vč 04 · výpis w E1 
w 240 

240,000 w Mezisoučet 
240,000 w Součet 
240,000 

1
fólie z plastů ostatních a speciálně upravené podstřešní a parotěsné folie fólie a I I 

276,ooo I 99,oo I 21324,00 les úRs 2o16 01 

283292180 
rohože Dorken Delta vent N m2 I 

Strana 58 z 192 



I PČ Typ 

212 

213 

214 

215 

216 

217 

w 
w 
w 
vv 

K 

K 

K 

K 

K 

K 

Kód 

R-997·001 

R-997·002 

R-997·003 

R-997·004 

R·997·005 

R·997·006 

! 218 K IR-997·007 

219 K R·997·008 

220 K R-997·009 

1221 K R·997·010 

! 222 K 998765101 

D 766 

w 
w 
w 
w 

~ 224 1 M 

I I 
w 
w 
w 
w 

w 
w 

766421213 

611911550 

766427112 

materiál + 15% prořez 
240.1,15 
Mezisoučet 
Součet 

Kontrolní měření pro sanaci 

Prostředky osobní ochrany 

Vybudováni kontrolovaného pásma 

Popis 

Provoz kontrolovaného pásma, technické zajištění 

Demontáž AZC krytiny, penetrace (práce v OOPP) 

Balení do vaků z PE 

Doprava technologií, inženýring 

Legislativní 2ajištění, závěreční zpráva 

Odvoz odpadu na řízenou skládku do 5 km 

Poplatek za uložrní na skládce 

----------· 

Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky do 6 m - -- - -- -- - - · --

Konstrukce truhlářské 
Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami na pero a drážku z měkkého dřeva, šířky přes 80 do 100 mm 
Podhled venkovní části 
výpočet dle vč 03,04,05 
(12,345+8,26 )*1 ,3 
Mezisoučet 
Součet 

\obložení dřevěnl? palubky obkladovl? · bez povrchové úpravy· provedení na pero a drážku- cena za m2 vč. pera· délka 2,4 · 5 m ·balené ve fólii dřevina smrk profil !klasický tl. x š (mm) jakost 19 x 116 AlB 
materiál + 151: prorez 
26,787.1 ' 15 
Mezisoučet 
Součet 

Montáž obložení podhledů rošt podkladový 
Podhled venkovní části · rošt 
výpočet dle vč 03,04,05 

Strana 59 z 192 

MJ 

k pl 

k pl 

k pl 

k pl 

I m2 

i k pl 

I 
k pl 

k pl 

t 

t 

~-

i m2 

Množství 

276,000 
276,000 
276,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

195,525 

1,000 

1,000 

1,000 

3,470 

3,470 

4,712 
~-- ---- L_ 

26,787 
26,787 
26 .787 --,. -· 

30,805 

J.cena 
CZK 

8 500,00 

5 500,00 

4 680,00 

1 500,00 

165,00 

9 800,00 

1 860,00 

6 800,00 

455,00 

5 280,00 

2 890,00 
-· 

316,00 

Cena celkem [CZK] 

8 500,00 

5 500,00 

4 680,00 

1 500,00 

32 261,63 

9 800,00 

1 860,00 

6 800,00 

1 578,85 

18321 ,60 

13 617,68 

1 344 311 '16 

Cenová I 
soustava 

es úRs 2016 01 

6 964,62 /CS ÚRS 2016 01 

9 734,3B ics ÚRS 2016 01 

I 

15 911 , 18 /CS ÚRS 2016 01 



I PČ Typ Kód 
--w 

w 
w 

605141130 

w 
w 
VY 

VY 

766621012 

VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

I 

228 M \R-766-002 

I I 
w 
VY 

VY 

VY 

I I 

1229 M R·766-004 
I 

l 
w 
VY 

VY 

VY 

(12,345+8,26)*1 ,3•2 
Mezisoučet 
Součet 

) 
Popis 

řezivo jehličnaté drobné, neopracované (lišty a latě), (ČSN 49 1503, ČSN 49 2100) 
řezivo jehličnaté· latě střešní latě délka 2 - 3,5 m latě impregnované 
materiál+ 10% prořez 
53,573*0,05*0,03*1 ,1 
Mezisoučet 
Součet 

Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 pevných do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m 
Montáž oken 
výpočet dle PSV 
prvek T2 
1 ' 18*2,02 
prvek T4 
0,9*0,65*7 
Mezisoučet 
Součet 

DŘEVfNÁ STfNA PROSKLENÁ EXTERIEROVÁ PEVNf ZASKLENÝ PARAPET V 900 mm,OKNO O+S- BEZPEČNOSTNÍ IZOLAČNÍ DVOJSKLO TYPU STOPRAY 
K= 1,1 Wl m2K, 
MATERIÁL: MODŘÍN, POVRCHOVÁ ÚPRAVA LOMENÁ BÍLÁ 
CELOOBVODOVÉ KOVÁNÍ- POVRCH. ÚPRAVA GRAFIT-MAT 
OBJEKTOVÁ TŘÍDA 

prvek T2 
1 
Mezisoučet 

Součet 
DŘEVĚNÉ OKNO TYPU EURO,JEDNOKŘÍDLÉ 
OTEVÍRAVÉ A SKLÁPĚCÍ , KŘ{DLO DĚLENO SVISLE PŘÍČLf 
ZASKLENÍ- IZOLAČNÍ DVOJSKLO 

K= 1, 1 W! m2K, 
MATERIÁL :MODŘÍN, POVRCHOVÁ ÚPRAVA LOMENÁ BfLÁ 

I 

) 

MJ M • t . J.cena C lk [CZK] Cenová nozs v1 ena ce em ___ _ _ _ __.._[CZK] soustava , 

k.us 

k. u s 

0,088 
0,088 
0,088 

2,384 

4,095 
6,479 

6,479 

1,000 

1,000 
1,000 
1,000 

2,000 

580,80 I CS ÚRS 2016 01 

8 429, 18ICS ÚRS 2016 01 

26 883,00 26 883,00 

12 887,00 25 774,00 
KOV ÁNÍ - POVRCH. ÚPRAVA GRAFIT-MAT 

~-j_-PARAPETNÍ DESKA TL. 35 mm, ~- 450 
prvek T4 
2 

2,000 Mezisoučet 
2,000 Součet 
2,000 

Strana 60 z 192 



I PČ Typ Kód 

I 
lno \ M IR-766-004a 

I I 
I 

vv 
vv 
vv 
vv 

j23t J M R-766-004b 

I 

I I 

233 

I 
vv 
w 
vv 
w 

~6621112 
w 
vv 
vv 
vv 

I 

vv 
vv 
w 
vv 

M R-766-003 

L _ ____ 
vv 
vv 
w 
vv 

Popis 

DkEVĚNÉ OKNO TYPU EURO,JEDNOKŘÍDLÉ 
OTEVÍRAVÉ A SKLAPĚCÍ, KŘÍDLO DĚLENO SVISLE PŘÍČLÍ 
ZASKLENf - IZOLAČNÍ DVOJSKLO 

K= 1,1 Wlm2K, 
MATERIAL :MODŘ{N, POVRCHOVÁ ÚPRAVA LOMENÁ BfLÁ 
KOVÁNÍ- POVRCH. ÚPRAVA GRAFIT-MAT 
PARAPETNf DESKA TL. 35 mm, ~- 450 
prvek T4a 
4 

Mezisoučet 
Součet 

DREVĚNÉ OKNO TYPU EURO,JEDNOKŘÍDLÉ 
OTEVÍRAVÉ A SKLÁPĚCÍ , KŘfDLO DĚLENO SVISLE PŘÍČLÍ 
ZASKLENÍ • IZOLAČNÍ DVOJSKLO 

K= 1,1 Wlm2K, 
MATERIÁL :MODŘÍN, POVRCHOVÁ ÚPRAVA LOMENÁ BfLÁ 
KOVÁNÍ- POVRCH. ÚPRAVA GRAFIT-MAT 
PARAPETNÍ DESKA TL. 35 mm, ~- 450 
prvek T4b 
1 
Mezisoučet 

Součet 

Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 
m2 špaletových do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m 
Montáž oken 
výpočet dle PSV 
prvek T3 
1,1·2·4 
prvek na 
1,1.2"1 
Mezisoučet 

Součet 

I~ŘEVĚNÉ OKNO KASTLOVÉ, ČTYŘKŘIDLÉ 
SPODNÍ OKNA OTEVÍRAVÁ, HORNÍ OTEVÍRAVÁ A SKLÁPĚCÍ 
ZASKLEN{ VNĚJ~Í KŘÍDLA JEDNODUCHÉ, VNITŘN( IZOLAČN( DVOJSKLO 

K= 1,1 W/mZK, 
MATERIÁL :MODŘÍN, POVRCHOVÁ ÚPRAVA LOMENÁ B(LÁ 
KOVÁNf- POVRCH. ÚPRAVA GRAFIT-MAT 
p 

prvek T3 
4 
Mezisoučet 

Součet 

( 
Strana 61 z 192 

MJ 

I l 
I kus I 

I I 

kus 

I 

I 
kus 

Množství 

4,000 

4,000 
4,000 
4.000 -,- --

1,000 

1,000 
1,000 

8,800 

2,200 
11 ,000 
11.000 . . , ---

4,000 

4,000 
4,000 
4,000 

( 

J.cena 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 
L 

I 12 887,00 51 548,00 

i i 

12 887,00 12 887,00 

4 180,00ICS ÚRS 2016 01 

I 

38 763,00 155 052,00 

I 



I 

PČ Typ 

234 

236 

237 

M 

w 
w 
1/V 

1/V 

K 

w 
w 
w 
1/V 

1/V 

1/V 

I 

1/V 

w 
1/V 

w 
1/V 

1/V 

M 

1/V 

vv 
vv 
w 

M 

1/V 

1/V 

1/V 

1/V 

Kód 

R·766·003a 

766660132 

R-766·005 

I 

R-766·007 

I 

) 

Popis 
DŘEVĚNÉ OKNO KASTLOVE, ČTYŘKŘ DLÉ 
SPODNÍ OKNA OTEVÍRAV Á, HORNÍ OTEVÍRAV Á A SKLÁPĚCÍ ZASKLENÍ VNĚJSÍ KŘÍDLA JEDNODUCHÉ, VNITŘN{ IZOLAČNÍ DVOJSKLO K= 1,1 Wlm2K, 
MATERIÁL :MODŘ{N, POVRCHOVÁ ÚPRAVA LOMENÁ BÍLÁ KOVÁNÍ ·POVRCH. ÚPRAVA GRAFIT-MAT p 

prvek T3a 
1 

Mezisoučet 
Součet 

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do dřevěné rámové zárubně z masivního dřeva jednokřídlových, šířky přes 800 mm Montáž dveří vnitřních 
výpočet dle PSY 
prvek TSP 
2 
prvek T6P 
3 

prvek T7P, T7L 
3+3 
prvek T11L 
1 
Mezisoučet 
Součet 

DŘEVĚNÁ STĚNA INTERIEROVÁ, S JEDNOKŘ{DLOVÝMI RÁMOVÝMI PROSKLENÝMI DVEŘMI BEZPOLODRÁlKOVÝMI · PRAVÝMI A PEVNĚ PROSKLENÝM NADSVĚTLÍKEM V 800, ZVUKOIZOLAČNÍ • Rw 32 dB 
DO SKRYTÉ ZÁRUBNĚ PRO SOK PŘÍČKU TL. 150 mm, BEZ PRAHU. DVEŘNÍ KŘÍDLO BEZPOLODRÁlKOVÉ 
prvek TSP 
2 
Mezisoučet 
Součet 
INTERIEROVÉ DVEŘEDŘEVENE, PLNÉ, JEDNOKŘ7DLOVÉ,ZVUKOIZOLACNÍ- Rw 32 dB,BEZPOLODRÁ2KOVÉ DO SKRYTÉ ZÁRUBNĚ PRO SOK PŘÍČKU TL. 150 mm, BEZ PRAHU 
DVEŘN{ KŘÍDLO BEZPOLODRÁŽKOVÉ 900/ 1970-
MATERIÁL : MODŘfN, POVRCHOVÁ ÚPRAVA LOMENÁ BfLÁ. 
prvek T6P 
3 
Mezisoučet 
Součet 

Strana 62 z 192 

I 

) 

MJ Množství 

kus 1,000 

_j ___ 

kus 

kus 

1,000 
1,000 
1,000 

2,000 

3,000 

6,000 

1,000 
12,000 
12,000 

I 
2,000 

2,000 
2,000 
2,000 

3,000 

___!___ - - - - - -

3,000 
3,000 
3,000 

J.cena 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 
[CZK] 

soustava 

I 38 763,00 38 763,00 

I 
-

- - ----
_ _ _ __ _ j 

42 OOO,OO ICS ÚRS 2016 01 

25 600,00 51 200,00 

- -- -- - - ------ ___ _l ___ _ _ __ 

11 800,00 35 400,00 

-



I 

PČ Typ 

238 M 

w 
w 
vv 
w 

Kód 

R-766-015 

1239 M R-766-016 

I 
! 

I 

w 
w 
w 
w 

I 

I 
240 \ M 

I 
w 
w 
w 
w 

K 

w 
vv 
w 
w 
w 
w 

! 

I 
I 

R-766-017 

766660421 

Popis 

DŘEVĚNÉ DVEŘE VNITŘNÍ, OTEVÍRAVÉ, JEDNOKŘfDLÉ,BEZPOLODRÁLKOVÉ 
VYSOCE ODOLNÉ, BEZPOLODRÁŽKOVÉ SE SKRYTÝMI ZÁVĚSY, HLADKÉ, PLNÉ, 
S VENTILAČNÍ HORIZONTÁLN( MŘÍŽKOU 751400 mm- BÍLÁ MAT 
POVRCHOVÁ ÚPRAVA BfLÁ MAT 
BEZ PRAHU 
SKRYTÁ ZÁRUBEŇ 100-1501700/1 
prvek T7P, T7L 
3+3 
Mezisoučet 
Součet 

DŘEVĚNÉ DVEŘE VNITŘNÍ, OTEVÍRAVÉ, JEDNOKŘÍDLÉ, 
VYSOCE ODOLNÉ, BEZPOLODRÁŽKOVÉ SE SKRYTÝMI ZÁVĚSY, HLADKÉ, PLNÉ 
ZVUKOIZOLAČNÍ Rw 32 dB POVRCHOVÁ ÚPRAVA BÍLÁ MAT, 

BEZ PRAHU 
SKRYTÁ ZÁRUBEŇ 150170011970 
POVRCHOVÁ ÚPRAVA BÍLÁ MAT 
KOVÁNÍ- TYPU ALU F 
prvek TSP, TSL 
4+1 
Mezisoučet 
Součet 

DŘEVĚNÉ DVEŘE VNITŘNÍ, OTEVÍRAVÉ, JEDNOKŘÍDLÉ, 
VYSOCE ODOLNÉ, BEZPOLODRÁŽKOVÉ SE SKRYTÝMI ZÁVĚS Y, HLADKÉ, PLNÉ 
ZVUKO/ZOLAČNÍ Rw 32 dB POVRCHOVÁ ÚPRAVA BÍLÁ MAT, 

BEZ PRAHU 
SKRYTÁ ZÁRUBEŇ 150170011970 
POVRCHOVÁ ÚPRAVA BÍLÁ MAT 
KOV ÁN{ · TYPU ALU FSB 
prvek T11 L 
1 

Mezisoučet 
Součet 

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do 
zdiva jednokřídlových s nadsvětlíkem 

Montáž dveří 
výpočet dle PSV 
prvek T1 
1 
Mezisoučet 

Součet 

( 
Strana 63 z 192 

MJ 

l 

I 
kus 

l 

1 
kus 

I 
kus 

Množství 

6,000 

6,000 
6,000 
6,000 

5,000 

5,000 
5,000 
5,000 

1,000 

1,000 
1,000 

1,000 
1,000 
1,000 

( 

J.cena Cenová ! 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
soustava 

9 800,00 58 800,00 

I 

\ 

12 800,00 64 000,00 

I 
I I 

i 
16 900,00 16 900,00 

1 340,00ICS ÚRS 2016 01 



! 

PC Typ 

242 

I 

244 

1245 

I 

246 

M 

VY 

VY 

VY 

VY 

K 

VY 

VY 

VY 
VY 
VY 

VY 

M 

VY 

VY 

VY 

VY 
VY 

M 

VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

M 

VY 

VY 

VY 

VY 

Kód 

R-766-001 

766671463 

611406110 

611406130 

611406140 

') 

Popis 

DŘEVĚNÁ VSTUPNf STĚNA EXTERIEROVÁ S JEDNOKŘÍDLOVÝMI DVEŘMI VEN OTEVfRAVÝMI - PRAVÝMI 
S. OTEV{RAVÉHO KŘÍDLA MIN. 900 mm, VÝSKA 2350mm,PEVNĚ ZASKLENÝ NADSVĚTLÍK - BEZPEČNOSTNÍ IZOLAČNÍ DVOJSKLO TYPU STOPRAY S GRAFICKÝM POTISKEM. K= 1, 1 Wl m2K, 
MATERIÁL 
prvek T1 
1 
Mezisoučet 
Součet 

Okna střešní VELUX řada GZL okna kyvná osazení do krytiny ploché včetně montáže okenního rámu, lemování a plisovaného límce rozměru 78 x 98 cm Montáž střečních oken 
výpočet dle PSV 
prvek T9 
9 
Mezisoučet 
Součet 

okna kombinovaná ze dřeva a hliníku zdvojená speciální konstrukce okna střešní VELUX ovládáni k střešním oknům VELUX elektrické ovládáni KUX 100 - ovládací systém pro 1 prvek 
materiál 
prvek T9 
9 

Mezisoučet 
Součet 

okna kombinovaná ze dřeva a hliníku zdvojená speciální konstrukce okna střešní VELUX ovládání k střešním oknům VELUX elektrické ovládání motorická jednotka pro okna GGL/GGU KMG 100 
materiál 
prvek T9 
9 

Mezisoučet 
Součet ---

okna kombinovaná ze dřeva a hliníku zdvojená speciální konstrukce okna střešní VELUX ovládáni k střešním oknům VEWX elektrické ovládáni radiofrekvenční dálkový ovladač KLR 100 
materiál 
prvek T9 
9 
Mezisoučet 

Strana 64 z 192 

MJ 

I 
kus I 

! 
I 

kus 

kus 

kus 

) 

Množství 

1,000 

9,000 
9,000 
9.000 . ,---

9,000 

9,000 
9,000 
9,000 

9,000 

9,000 
9,000 
9.000 

9,000 

9,000 
9,000 

J.cena 
Cenová 

~ ~ -- --- -· 

I 
58 191 .oo I 58 191,00 

343 530,00 

3 300,00 29 700,00 es úRs 2016 01 

4 730,00 42 570,00 es úRs 2016 01 

2 640,00 23 760,00 es úRs 2016 01 



Kód 

- - --

766681114 
_L 
w 
w 
w 
vv 
w 

248 1~611811010 

250 

I 

I 
1251 

I 

--w 
vv 
w 
w 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

M 

w 
vv 
w 
w 

K 

w 
vv 
w 
vv 
w 
vv 

I 
R-766-006 

R-766-009 

Popis MJ Množství Cena celkem [CZK) Cenová 
soustava Součet -----------,------~·-~-~-~--------,--------------------------------. Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina rámových , pro dveře 

jednokřídlové , šířky do 900 mm 

Montáž zárubní vnitřních 
výpočet dle PSY 
12 
Mezisoučet 

Součet 

zárubeň interiérová, obložková pro dveře 1křidlé 8-15 cm 

materiál 
12 
Mezisoučet 

Součet 

Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina rámových, pro dveře 
jednokřídlové, šířky přes 900 mm 

Montáž zárubní vstupní stěny 
výpočet dle PSY 
prvek T1P 
1 
Mezisoučet 

Součet 

DŘEVĚNÁ VSTUPNÍ STĚNA EXTERIEROVÁ S JEDNOKŘ(DLOVÝMI DVEŘMI VEN 
OTEVIRAVÝMI · PRAVÝMI 
S. OTEVÍRAVÉHO KŘÍDLA MIN. 900 mm, VÝ~KA 2350mm,PEVNĚ ZASKLENÝ NADSVĚTLfK 
- BEZPEČNOSTN{ /ZOLAČNÍ DVOJSKLO TYPU STOPRAY S GRAFICKÝM POTISKEM. K = 1, 1 
Wl m2K, 
MATERIÁL 
prvek T1P 
1 
Mezisoučet 

Součet 

I ~UCHYŇSKÁ LINKA YESTAVĚNÁ DO UZAYÍRATELNÉHO KONTEJNERU 
S VESTAVĚNOU INDUKČNÍ VARNOU DESKOU 2 PLOTÝNKOVOU,DŘEZEM S ODKAPÁYACÍ 

I~LOCHOU.RECIRKULAČNÍ DIGESTOŘ.VESTAVĚNÁ LEDNICE s MRAZICÍM BOXEM 
MATERIÁL - LAKOYANÁ MDF, PRACOYNÍ PLOCHA A DŘEZ UMĚLÝ KÁMEN - B 
Kuchyňská linka 
výpočet dle PSY 
prvek T12 
1 

Mezisoučet 
Součet 

( 
Strana 65 z 192 

kus 

I 

kus 

I 

12,000 
12,000 

1,000 
1,000 
1.000 . } - --

1,000 

1,000 
1,000 
1,000 

1,000 

1,000 
1,000 
1,000 

( 

15 840,00ICS ÚRS 201 6 01 

14 400,00 I es ÚRS 2016 01 

1 1 OO,OOICS ÚRS 2016 01 

I 

I 58 191,00 58 191,00 

l 

34 595,00 34 595,00 



PČ Typ Kód 

252 K R-766-011 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

K IR-766-012 

w 
vv 
vv 
vv 
w 

K IR-766-013 

vv 
vv 
vv 
w 
vv 

K IR-766-014 

w 
vv 
w 
w 
w 

D 767 

K 1767531111 

vv 
w 
w 
vv 
vv 
vv 

M 1697520650 

vv 

) ... 
Popis 

KRYCÍ STĚNA TECHNICKÉHO VYBAVENÍ ( HYDRANT, ROZVADĚČ, RACK, ÚSTŘEDNA EZS) I MATERIÁL- BÍLÉ LAMINO VYSOCE ODOLNÉ, VYSOKÝ LESK 
DVÍŘKA s VESTAVĚNÝMI HORIZONTÁLNÍMI ŽALUZIEMI I 
KOVÁ~Í TYPU BLUM, BEZ MADEL- OTEVÍRÁNÍ NA KLIP, POLEP DVEŘÍ DLE TYPOVÉHO I 
OZNACEN 
Krycí stěna technického vybavem 
výpočet dle PSY 
prvek T13 
1 
Mezisoučet 

Součet 

D+M lepená stupnice s oblou čelní hranou , materiál dub tl. 35 mm 
Lepená stupnice s oblou čelní hranou , materiál dub tl. 35 mm 
skladba C1 
20 
Mezisoučet 

Součet 

D+M podstupnice · lepená, dub, tl. 15 mm 
Podstupnice - lepená, dub, tl. 15 mm 
skladba C1 
20 
Mezisoučet 
Součet 

D+M systémový soklík v .50 mm - lepený profit dub 
Systémový soklík v .50 mm -lepený profit dub 
skladba C1 
20*(0, 18+0,3)*2 
Mezisoučet 

Součet 

Konstrukce zámečnické 
Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových 
čistící zóna 
výpočet dle PSY 
prvek 01 
2,335*1 ,87 
Mezisoučet 

Součet 

čistícf zóny rohože vstupní rohož vstupní LAWELL provedení rýhované hliníkové 
lorofjht 
materiál 

Strana 66 z 192 

MJ 

kus 

) 

Množství 

1,000 

19,200 
19,200 
19,200 

J.cena 

[CZ Kl 

9 999,00 

Cenová I Cena celkem [CZK] 
soustava I 

'999,001 

44 000,00 

25 000,00 

17 088,00 

408 086,41 

5 239,20ICS ÚRS 2016 01 

20 782, 16 ICS ÚRS 2016 01 





) 
----

I PČ Typ 

J.cena 
Cenová ' 

Kód 

MJ Množství Cena celkem [CIK] ' 

Popis 

fCZKl 
soustava 

w 
výpočet dle PSY w prvek KL14 w 2 

2,000 

w 
Mezisoučet 

2,000 

vv Součet 

2,000 
R-767-003 Zádržný systém pro pracovní činnosti 

5 712,00 
-

VY Zádržný systém pro pracovní činnosti VY 
výpočet dle PSY VY 
prvek KL14 

VY 2 

2,000 

w Mezisoučet 

2,000 

VY 
Součet 

R-767-004 Zádržný systém pro pracovní činnosti 

2 856,00 

w Zádržný systém pro pracovní činnosti VY 
výpočet dle PSY VY prvek KL14 

VY 1 

1,000 

VY 
Mezisoučet 

1,000 

vv 
Součet 

R-767-005 !zádržný systém pro pracovní činnosti 
42 840,00 

Zádržný systém pro pracovní činnosti VY 
výpočet dle PSY VY prvek KL14 w 15 

15,000 

w 
Mezisoučet 

15,000 

VY 
Součet 

15,000 
R-767-006 !zádržný systém pro pracovní činnosti I m I 1,oool 2 856,oo! 2 856,00 

Zádržný systém pro pracovní činnosti VY 
výpočet dle PSY vv prvek KL14 

VY 1 
VY Mezisoučet 
VY 

Součet 

R-767-007 Zatemňovací roleta 1250/2100 mm ve vestavěné kazetě sel. ovládáním • ozn. 03a 

22 245,00 

VY Zatemňovací roleta ve vestavěné kazetě VY 
výpočet dle PSY VY 
prvek 03a VY 
3 

3,000 

VY Mezisoučet 

3,000 

VY 
Součet 

3,000 

Strana 68 z 192 



Typ Kód Popis MJ Množství ..J.\".'11;;110 

Cena celkem [CZK] Cenová 
[CZK] soustava 

R-767-008 I Zatemňovací roleta 1160/ 1870 mm ve vestavěné kazetě sel. ovládáním - ozn. 03b ! m ; 1,0001 6 994,00 1 6 994,001 Zatemňovací roleta ve vestavěné kazetě w výpočet dle PSV 
w prvek 03b 
w 1 

1,000 vv Mezisoučet 
1,000 vv Součet 
1,000 R-767-009 Zatemňovací roleta 1000/ 650 mm ve vestavěné kazetě sel. ovládáním- ozn. 03c m I 2,000 11 440,00 Zatemňovací roleta ve vestavěné kazetě w výpočet dle PSV 

w prvek 03c 
w 2 
w Mezisoučet 
w Součet 

R-767-010 l zatemňovací roleta 780 / 980 mm ve vestavěné kazetě sel. ovládáním - ozn. 03d I m I 4,000 1 1 830,001 7 320,00 Zatemňovací roleta ve vestavěné kazetě 
výpočet dle PSV 

vv prvek 03d 
w 4 

4,000 vv Mezisoučet 
4,000 w Součet 

w 

IR-767-011 IRHP práškový- ozn. 006 
I kus I 3,0001 1 200,00 1 3 600,00 RHP práškový 

w výpočet dle PSV 
w prvek 006 
w 3 

3,000 Mezisoučet 
Součet 

R-767-012 ID•M přechodové krycí lišty š. 20 mm - ozn. Z1 
I m I 5,000 1 1 250,001 6 250,00 D•M přechodové krycí lišty w výpočet dle PSV - Zámečnické w prvek Z1 

w 5 
5,000 vv Mezisoučet 

vv Součet 

IR-767-013 lo+M stěnového madla On 45 mm- ozn. Z2 

I m I 18,000l_ - - 550,00j 9 900,00 D•M stěnového madla 
výpočet dle PSV - Zámečnické 

( ( 
Strana 69 z 192 



) ) I PČ Typ Kód 
Popis 

MJ Množství 
J.cena 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

fCZKl soustava 
w prvek Z2 
vv 18 

18,000 vv Mezisoučet 

18,000 vv Součet 
18,000 R-767-014 1 

D+M exteriérové čistící zóny 1500/ 1500 mm vč. vany z polymerického betonu s odtokem do dešťové kanalizace · ozn. Z3 1,0001 4 800,001 4 800,00 D+M exteriérové čistící zóny w výpočet dle PSV - Zámečnické w prvek Z3 
w 1 

1,000 w Mezisoučet 
w Součet 

R-767-015 jD+M nerezových dvířek s ventilací 600 / 600/ 300 mm vč. energetického zámku· ozn . 
! kus Z .i I 1,0001 4 600,001 4 600,00 D+M nerezových dvířek 

výpočet dle PSV • Zámečnické w prvek Z4 
vv 1 

1,000 vv Mezisoučet 
1,000 vv Součet 

R-767-016 ID+M nerezového sklopného madla 800/250 mm · ozn. Z5a I kus i 1,0001 2 600,001 2 600,00 D+M nerezového sklopného madla 
VY výpočet dle PSV - Zámečnické 
VY prvek ZSa 
VY 1 

1,000 VY Mezisoučet 
1,000 VY Součet 

R-767·017 lo+M nerezového pevného madla 600/ 250 mm · ozn. Z5b I kus I 1,0001 1 450,00 1 1 450,00 D+M nerezového pevného madla 
VY výpočet dle PSV · Zámečnické vv prvek Z5b 
vv 1 

1,000 VY Mezisoučet 
1,000 VY Součet 
1,000 R-767-018 D+M nerezového pevného zrcadla 600/ 900 mm • ozn. Z5c 

6 500,00j 6 500,00 
VY D+M nerezového pevného zrcadla VY výpočet dle PSV · Zámečnické 
VY prvek ZSc 
VY 1 

1,000 VY Mezisoučet 
1,000 vv Součet 

1,000 

Strana 70 z 192 



\Pč Typ Kód 
I 

K IR-767-019 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

R-767-020 

w 
w 
w 
w 

282 1 K IR-767-021 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

K IR-767-022 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

K IR-767-023 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

K IR-767·024 

w 
w 
w 
w 

- - - --------------------·--
Popis 

D+M nerezového nástěnného rohového umyvadla 900 /600 mm - ozn. ZSd 
D+M nerezového rohového umyvadla 
výpočet dle PSV - Zámečnické 
prvek ZSd 
1 
Mezisoučet 
Součet 

D+M nerezové zádové opěrky- ozn. ZSe 

D+M nerezové zádové opěrky 
výpočet dle PSV - Zámečnické 
prvek ZSe 
1 

Mezisoučet 
Součet 

D+M nerezové police osazené na v 850 mm - ozn. ZSf 
D+M nerezové police 
výpočet dle PSV • Zámečnické 
prvek ZSf 

Mezisoučet 
Součet 

D+M nerezového háčku na oděv 400/ 200 mm · ozn. Z5g 
D+M nerezového háčku 
výpočet dle PSV · Zámečnické 
prvek ZSg 
1 
Mezisoučet 
Součet 

D+M nerezového zrcadla do obkladu 400/ 800 mm · ozn. ZSh 
D+M nerezového zrcadla 
výpočet dle PSV · Zámečnické 
prvek Z5h 
4 

Mezisoučet 
Součet 

D+M nerezového senzorového dávkovače mýdla 600/ 600 mm · ozn. ZSi 
D+M nerezového zrcadla 
výpočet dle PSV • Zámečnické 
prvek Z5i 
5 

Strana 71 z 192 

kus 

1,000 
1,000 
1,000 

1,000 

1,000 
1,000 

1,000 
1,000 

1,000 
1,000 
1,000 

5,000 

( 

------- ---·- -~ 

Cena celkem [CZK] Cenová 1 

soustava 
2 700,00 

3 600,00 

5 600,00 

3 300,00 

11 200,00 

24 000,00 



I PČ Typ Kód 
w 
w 

K !R-767-025 

w 
w 
w 
w 
w 
vv 

K IR-767-026 

vv 
vv 
vv 
vv 
w 
w 

K IR-767-027 

w 
w 
vv 
w 
w 
vv 

K IR-767-028 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 

w 
w 
vv 

w 

R-767-029 

R-767-030 

Mezisoučet 
Součet 

)I ___ _ 
Popis 

D+M nerezového zásobníku na toaletní papír 120/150/150 mm- ozn. Z5i D+M nerezového zásobníku na toaletní papír 
výpočet dle PSV - Zámečnické 
prvek Z5j 
5 
Mezisoučet 
Součet 

D+M nerezové WC soupravy nástěnné 100/ 160/170 mm- ozn. Z5k D+M nerezové WC soupravy 
výpočet dle PSV - Zámečnické 
prvek Z5k 
5 
Mezisoučet 
Součet 

D+M nerezového zásobníku na papírové ručníky 100/100/ 300 mm- ozn. Z5l D+M nerezového zásobníku na papírové ručníky výpočet dle PSV - Zámečnické 
prvek Z5l 
5 
Mezisoučet 
Součet 

D+M nerezového odpadkového koše 300/300/150 mm- ozn . Z5m D+M nerezového odpadkového koše 
výpočet dle PSV - Zámečnické 
prvek Z5m 
5 
Mezisoučet 
Součet 

D+M nerezového piktogramu 120/120 mm - ozn. Z5n 
D+M nerezového odpadkového koše 
výpočet dle PSV - Zámečnické 
prvek Z5n 
1 
Mezisoučet 
Součet 

D+M nerezového piktogramu WC 120/120 mm - ozn. Z5o 
D+M nerezového odpadkového koše 
výpočet dle PSV - Zámečnické 

Strana 72 z 192 

MJ 

) 

Množství 

5,000 

5,000 
5,000 

1,000 
1,000 

J.cena 

CZK 
Cena celkem [CZK] 

8 000,00 

8 000,00 

8 000,00 

12 500,00 

1 200,00! 

4 800,00 

Cenová J1 

soustava _ 



l PČ Typ Kód 
L.-

vv 
w 
vv 
w 

prvek ZSo 
4 

Popis M • . J.cena C lk [CZK] Cenová ~ nozstv1 [CZK] ena ce em ________ _J~=-:.-"-------------~soustava _J 

MJ 

4,000 Mezisoučet 
4,000 

~ 2921 K 

Součet ---,---~----4~,o~o~o,_ ______ _, __________________ " ______ ___ \ \R-767_031 ~ ~+M nerezových dvířek s ventilací 600/600/ 300 mm vč. energetického zámku- ozn. : kus ! 1 ,ooo j 4 800,oo! 4 800,oo j l w 
vv 
vv 
vv 
w 
w 

R-767-032 

vv 
w 
w 
vv 
vv 
vv 

o 771 

K 77157411 3 

vv 
vv 
vv 
w 
vv 
w 
vv 
w 
vv 
vv 

M 1597611350 

vv 
vv 
vv 
w 

771574153 

vv 
vv 

D+M nerezových dvířek 
výpočet dle PSV - Zámečnické 
prvek Z6 
1 
Mezisoučet 

Součet 

D+M kolečkového schodolezu - ozn. Z6 

D+M kolečkového schodolezu 
výpočet dle PSV - Zámečnické 
prvek Z6 
1 
Mezisoučet 

Součet 

Podlahy z dlaždic 
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo 
glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2 
Montáž keramické dlažby 
výpočet dle vč 02,03 
skladba B1.1 - mč 102 
8,72 
skladba B1.2- mč 101,109 
13,99+2,44 
skladba B2· mč 108 
4,24 
Mezisoučet 
Součet 

dlaždice keramické 30 x 30 x 0,8 cm 

materiál+ 10% prořez 
29,39•1 '1 
Mezisoučet 
Součet 

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo 
glazovaných velkoformátových s rozlivovým lepidlem přes 2 do 4 ks / m2 
Montáž keramické dlažby 
výpočet dle vč 02,03 

( Strana 73 z 192 

1,000 
1,000 
1,000 

! kus : 1,oooj 121 ooo,oo! 121 ooo,oo j _j 

1,000 
1,000 
1,000 

8,720 

16,430 

( 

95 153,84 

8 523,10\CS ÚRS 2016 01 

8 405,54 \CS ÚRS 2016 0 1 

18 956,70\CS ÚRS 2016 01 



PČ Typ Kód 
-w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

597613090 

w 
w 

K 1771579195 
w 
w 
w 
w 
w 

771579197 

w 
w 
w 

K !771591111 
w 
w 
w 
vv 
w 

K 1771990111 
w 
w 
w 
w 
w 

1 NP 
skladba 63 · mč 106, 107 
4,26•4,33 
Mezisoučet 
2 NP 
skladba 64 · mč 201 ,202 
12,76•7,14 
skladba 85 - mč 206,207,208 
1 ,35+4,46•2,87 
Mezisoučet 
Součet 

' ) 
/ 

Popis 

obkládačky a dlaždice keramické podlahy· RAKO dlaždice formát 59,8 x 59,8 x 1 cm (barevné) ORION l.j. (cen. skup. 86) 
materiál+ 10% prořez 
37,1r1,1 
Mezisoučet 
Součet 

Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za spárování cement bílý Montáž keramické dlažby · příplatek 
výpočet dle vč 02,03 
29,39•37, 17 
Mezisoučet 
Součet 

Příplatek k montáž podlah keramických za lepení lepidlem Montáž keramické dlažby · příplatek 
výpočet dle vč 02,03 
29,39+37, 17 
Mezisoučet 
Součet 

Podlahy · ostatní práce penetrace podkladu 
Montáž keramické dlažby · příplatek 
výpočet dle vč 02,03 
29,39+37, 17 
Mezisoučet 
Součet 

Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min . pevnosti 15 MPa Montáž keramické dlažby · příplatek 
výpočet dle vč 02,03 
29,39•37,17 
Mezisoučet 
Součet 

Strana 74 z 192 

MJ 

) 

Množství 

8,590 
8,590 

19,900 

40,887 
40,887 
40,887 

66,560 
66,560 
66,560 

66,560 
66,560 

66,560 
66,560 
66,560 

J.cena 
CZK 

Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava 

18 808,02 ICS ÚRS 2016 01 

7 987,20 ICS ÚRS 2016 01 

4 326,40ICS ÚRS 2016 01 

3 660,80ICS ÚRS 2016 01 

19 834,88ICS ÚRS 2016 01 



MJ 
J . c~~~ jpČ Typ Kód Popis Mnozstvl " ' "' Cena celkem [CZK] Cenová ---, ' I I 1- -. . - -. [CZK] soustava 

1
302 

K 
998771101 

Presun hmot pro podlahy z dlazdJC stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu T j I DI l , vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m -·--- t I 2,584 ' 1 800,001 4 651,20 CS ÚRS 2016 01 ! 

D 776 

K 1776111112 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

K 177611 1311 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

776121111 

w 
w 
w 
w 
vv 
w 

K 776141 113 

w 
v v 
w 
w 
w 
w 
w 

Podlahy povlakové 
Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu betonového 

Broušení podkladu 
výpočet dle vč 02,03 
skladba A 1 - mč 104,105 
55,91+11,18 
skladba A2- mč 203, 204, 205 
8,52+58,22+8,05 
Mezisoučet 
Součet 

Příprava podkladu vysátí podlah 

Vysátí podkladu 
výpočet dle vč 02,03 
skladba A1 - mč 104, 105 
55,91+1 1,18 
skladba A2- mč 203, 204, 205 
8,52+58,22+8,05 
Mezisoučet 

Součet 

Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná 
v poměru 1:3 podlah 

Penetrace 
výpočet dle vč 02,03 
skladba A 1 - mč 104,105 
55,91+11, 18 
skladba A2- mč 203, 204, 205 
8,52+58,22+8,05 
Mezisoučet 

Součet 

Příp rava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, 
tloušťky přes 5 do 8 mm 

Vyrovnání podkladu 
výpočet dle vč 02,03 
skladba A1 - mč 104,105 
55,91+11,18 
skladba A2- mč 203, 204, 205 
8,52+58,22+8,05 
Mezisoučet 

( 
Strana 75 z 192 

67,090 

74,790 
141,880 

67,090 

74,790 

67,090 

67,090 

74,790 
141 ,880 

( 

282 772, 11 

7 8o3,4olcs úRs 2o16 01 

2 411 ,96ICS ÚRS 2016 01 

4 682,04ICS ÚRS 2016 01 

31 213,60ICS ÚRS 2016 01 



------------------~) ______ _ 

\308 
I 

L 

309 

1
310 

311 

312 

w 
VY 

w 
w 
VY 

w 
w 
w 

M 

p 

w 
w 
w 
w 

K 

M 

K 

K 

VY 

w 
VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

Kód 

776231111 

284110450 

776411111 

284110090 

776991111 

776991141 

K 1776992111 

VY 

VY 

VY 

VY 

w 
VY 

VY 

Součet 

Lepení vinylu standardním lepidlem 

Montáž PVC 
výpočet dle vč 02,Q3 
skladba A1 - mč 104,105 
55,91+11,18 
skladba A2· mč 203, 204, 205 
8,52+58,22+8,05 
Mezisoučet 

Součet 

Popis 

Podlahoviny z polyvinylchloridu bez podkladu heterogenní podlahová krytina čtverce 
povlakové z PVC čtverce povlakové z PVC homogenní elektrostaticky vodivé Colorex 
EC, tl. 2,00 mm, (0,05- 1 Mohm) 
Poznámka k položce: 
el. odpor 0,05- 1 Mohm, rozměrová stálost 0,05%, otlak do 0,035 mm 
materiál + 10% prořez 
141 ,88*1 ' 1 
Mezisoučet 

Součet 

Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm 

Podlahoviny z polyvinylchloridu bez podkladu speciální soklové lišty - lišty z měkkého 
PVC 10335 18 x 80 mm role 50 m 

Ostatní práce spárování silikonem 

Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce pastováni a leštění ručně 
Leštění PVC 
výpočet dle vč 02,03 
skladba A1 - mč 104,105 
55,91+11,18 
skladba A2· mč 203, 204, 205 
8,52+58,22+8,05 
Mezisoučet 

Součet 

Ostatní práce montáž zemnícího pásku 
Montáž zemnícího pásku 
výpočet dle vč 02,03 
skladba A 1 · mč 104,105 
(55,91+11,18)*1,5 
skladba A2· mč 203, 204, 205 
(8,52+58,22+8,05)*1 ,5 
Mezisoučet 

Strana 76 z 192 

MJ 

m2 

m 

m 

m 

m2 

) 

Množství 

67,090 

74,790 
141,880 
141,880 

156,068 

156,068 
156,068 
156,068 

0,000 

0,000 

0,000 

141 ,880 

67,090 

74,790 
141,880 
141 ,880 

100,635 

112, 185 
212,820 

980,00 

96,00 

280,00 

95,00 

94,00 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

21 849,52ICS ÚRS 2016 01 

152 946,64 es úRs 2016 01 

0,00 es úRs 2016 01 

0,00 es úRs 2016 01 

0,00 es úRs 2016 01 

13 336,72 es úRs 2016 01 

1 O 428, 18 ICS ÚRS 2016 01 



I PČ Typ Kód 

196202000 

VY 

VY 

VY 

VY 

I 
998776101 

Popis 
Součet 

Plechy, pásy, pruhy, svitky a kotouče z mědi pásky měděné samolepicí pro vodivé podlahoviny Cu pásek KB-938-L bal. 16,5 mb 
materiál + 5% prořez 
212,82*1,05 
Mezisoučet 

Součet 

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

MJ M v , J.cena C lk [CZ nozstv1 [CZK] ena ce em K] 
Cenová 

soustava 

29 496,85 t ÚRS=016 01 l 
223,461 
223,461 
223,461 

8 603,20ICS ÚRS 2016 01 

i vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 
------------~--------~--------~---------------------------~ 

147 519,80 

_ ___ ,..:..P~o-=d=lahy lité 777 - -
777510041 

VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

3171~777551 11 2 --
VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

K 1777556202 

VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

K 1777615113 

VY 

VY 

VY 

VY 

VY 

! 320 1 K IR-777-001 

VY 

Podlahy ze stěrky epoxidové systém tl 5 mm 
Povrch podlahy 
výpočet dle vč 02 
11 ,7*(4,2+5,3)/2 
Mezisoučet 
Součet 

Podlahy lité tloušťky 5 mm 
Vyrovnávací stěrka 
2 NP 
skladba B4,5, A2 
( (4, 3+5, 3) / 2*25) 
Mezisoučet 
Součet 

Podlahy ze stěrky silikátové vyhlazení podkladu 
Vyrovnávací stěrka pod podlahové palubky 
výpočet dle vč 03, skladby 
skladba C2 
5,3+18, 78+11 '19+12, 58+18,27+31 '54 
Mezisoučet 
Součet 

Nátěry epoxidové podlah betonových jednonásobné - penetrace 
Povrch podlahy - penetrace 
výpočet dle vč 02 
11 ,7*(4,2+5,3)/2 
Mezisoučet 
Součet 

Podlahy ze stěrky epoxidové - sokl 
Povrch podlahy - sokl 

( 

m2 

Strana 77 z 192 

55,575 

97,660 
97,660 
97,660 

55,575 
55,575 
55,575 

( 

43 626,38ICS ÚRS 2016 01 

47 400,00 ICS ÚRS 2016 01 

23 633,72ICS ÚRS 2016 01 

21 563,10\CS ÚRS 2016 01 

3915,10 



I PČ Typ Kód 

VY 

VY 

VY 

vv 

998777101 

-

D 781 

~147411 5 
vv 
vv 
VY 

vv 
VY 

vv 
VY 

vv 
VY 

VY 

VY 

vv 
vv 
VY 

VY 

VY 

vv 
vv 
VY 

VY 

VY 

vv 
VY 

VY 

M 1597610750 

VY 

VY 

vv 
VY 

781479191 

Popis ) cenová 

)'----------------~~---:: J.cena Cena celkem [CZK] soustava 
CZ Kl 

MJ Množství 
výpočet dle vč 02 
11 ,7+11,7+4,2+5,3 
Mezisoučet 
Součet 

Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 

Dokončovací práce - obklady 
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 
režných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/ m2 
Montáž obkladů 
výpočet dle vč 02,03 
mč 106 
(2 , 7+2, 37+2,01 +1,8)*2,05 
mč 107 
(0, 9+0, 9+1, 545+ 1, 545)*2,05 
(0, 9+0, 9+1, 545+1 , 545)*2,05 
(0,9+0, 9+1 , 545+1,545)*2,05 
mč 108 
(1,72+1, 72+1,23+1,23)*2,05 
(1,565+1, 565+1,23+1,23)*2,05 
mč 109 
(0, 7+0,7+1,87)'0,8 
mč 206 
(0,9+0,9+1,5+1,5)*2,05 
mč 207 
(0, 9+0, 9+1,5+1,5)*2,05 
(0, 95+0, 95+1 ,55+1, 55)*2,05 
(0,9+0, 9+1,65+1,65)*2,05 
mč 208 
odečet otvorů 
0,7*2*-9 
Mezisoučet 

Součet 

obkládačky keramické 19,8 x 19,8 x 0,7 cm I. j. 

materiál+ 10% prořez 
102,235*1 ,1 
Mezisoučet 

Součet 

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za p lochu do 
10m2 jednotlivě 
Montáž obkladů · příplatek 

Strana 78 z 192 

32,900 
32,900 
32,900 1 -; T ---;, 1091--3 soo,or 7 381,50 es ÚRS 2016 01 

18,204 

10,025 
10,025 
10,025 

12,095 
11,460 

2,616 

9,840 

9,840 
10,250 
10,455 

112,459 
11 2,459 
112,459 

119586,56 

26 581,10ICS ÚRS 2016 01 

20 804,92 ICS ÚRS 2016 01 

25 047,58!CS ÚRS 2016 01 



\ Pč Typ Kód 
Popis 

MJ Množst v í 
J.cena 

Cena celkem [CIK] Cenová rez Kl 
soustava 

---
---------------

vv výpočet dle vč montáže vv 102,235 

102,235 
vv Mezisoučet 

102,235 
vv Součet 

1781479192 
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za obklady I 

m2 i 102,235! 55,ool 5 622,931cS ÚRS 2016 01 

v omezeném prostoru 
I 

---
vv Montáž obkladů - příplatek vv výpočet dle vč montáže 
VY 102,235 
VY Mezisoučet 
VY Součet 

---781479195 1
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za spárování I m2 I 

102,2351 120,001 12 268,2olcs úRs 2016 01 

cement bílý 
I vv Montáž obkladů - příplatek vv výpočet dle vč montáže 

VY 102,235 
vv Mezisoučet 
vv Součet 

781479197 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za lepidlo 
6 645,28 es úRs 2016 01 I 

Montáž obkladů · příplatek 
výpočet dle vč montáže 

VY 102,235 

102,235 
VY Mezisoučet 

102,235 
vv Součet 

102,235 !o statní prvky montáž vanových dvířek plastových lepených s rámem 
i 

I 4,oool 18o,ool no,oolcs úRS 2016 01 

781493611 

I kus Instalační dvířka vv výpočet dle PSV 
VY prvek 05 
VY 4 
VY Mezisoučet 
VY Součet 

562457210 Stavební část i z ostatních plastů dvířka vanová [ASA] DV 300x300 B - bitá 
1 120,00 es úRs 2o16 01 

vv materiál 
VY 4 

4,000 
vv Mezisoučet 

4,000 
vv Součet 

7814941 11 jostatní prvky plastové profi ty ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem i m I 102,2351 -~0~--- 9 405,62Ics úRs 2016 01 

mbo~é 
Montáž obkladů - příplatek vv výpočet dle vč montáže vv 102,235 

102,235 

( ( 
Strana 79 z 192 



I PČ Typ 

w 
w 

w 
w 
w 

Kód 

7814951 11 

~K 1998781101 

D 783 

K 1783118211 

w 
w 
w 
vv 
w 
vv 

K 1783314201 

w 
vv 
vv 
w 
vv 

K 783827425 

vv 
vv 
w 
VY 

VY 

w 
VY 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

Mezisoučet 

Součet 

} 

Popis 

Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu 

Montáž obkladů · příplatek 
výpočet dle vč montáže 
102,235 
Mezisoučet 

Součet 

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 

Dokončovací práce - nátěry 
Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením syntetický 
Povrchová úprava obložení 
výpočet dle oboložení 
výpočet dle vč 03,04,05 
(12,345+8,26t 1 ,3·2 
Mezisoučet 

Součet 

Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 
standardní 

Nátěr nosníků 
1 ,6•0,45"5·6 
1 ,6•0,45·4·7 
Mezisoučet 
Součet 

Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých 

MJ 

I m2 I 

) 
Množství 

102,235 
102,235 

102,235 

53,573 
53,573 
53,573 

21,600 
20, 160 
41,760 

41 '760 

J.cena 

CZK 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 
soustava 

5 622,93 1 es úRs 2016 01 

5 748,00 \CS ÚRS 2016 01 

90 453,92 
18 214,82 \CS ÚRS 2016 01 

2 463,84 \CS ÚRS 2016 01 

69 775,26 \CS ÚRS 2016 01 tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový 
----------------------------L-----L-------~------~----------------~--------~ Vnější nátěr omítky 

výpočet dle vč 02,03,04 
2s,s•s,8 
( (9,4+6,2) / 2.6,2) 
((6+2, 8)/2*5,3) 
13,28.2+2*5+10,2"6,3 
odečet otvorů 

1,1•2·-s 
0,9•0,65· ·6 
1,2*2,02.·1 
1,1·3·-1 
1 ,3*2,5*·1 
Mezisoučet 

Strana 80 z 192 

147,900 
48,360 
23,320 

100,820 

·11 ,000 
·3, 51 0 
·2,424 
·3,300 
·3,250 

296,916 



r 

J.cena Cenová 

I PČ Typ Kód 
Popis 

MJ Množství Cena celkem [CZK] CZK 
soustava 

w Součet 

296,916 
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 

8 165,44 
\336 K 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m m2 I 204,136 

1 633,09 es úRs 2016 01 
w Malba 
w výpočet dle stěn w 54,908.2 

109,816 
w 34,44.2 

68,880 
w 2,66.2 

5,320 
w 2,24*2 

4,480 
w 93,235 

93,235 
w 34,76 

34,760 
w ·112,355 

-11 2,355 
VY Mezisoučet 
VY Součet 

1784211101 
jMalby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m I m2 I 204,1361 32,001 6 532,35 lcs úRs 2016 01 Malba 

VY výpočet dle stěn 
w 54,908*2 

109,816 
w 34,44*2 

68,880 
w 2,66.2 

5,320 
w 2,24·2 

4,480 
w 93,235 

93,235 
VY 34,76 

34,760 
w · 112,355 

-112,355 
w Mezisoučet 

204,136 
VY Součet 

204,136 

~ ( 
Strana 81 z 192 



) 
KRYCÍ LIST SOUPISU 
Stavba: 

PURKRABSKÁ 2-4- DVORNÍ OBJEKT ALBÍNKA- STAVEBNÍ ÚPRAVY, parc.č . st.572, k.ú. Olomouc- město 
Objekt : 

) 

1052015- PURKRABSKÁ 2-4- DVORNÍ OBJEKT ALBÍNKA- STAVEBNÍ ÚPRAVY, parc.č. st.572, k.ú. Olomouc- město 
Soupis: 

02- Zdravotně technické instalace 

KSO: 
Místo: Purkrabská, Olomouc 

Zadavatel: 
Univerzita Palackého v Olomouci 

Uchazeč: 

REFAS Olomouc spol.s r.o. 

Projektant: 
ATELIER Polách & Bravenec s r.o. 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

!cena s DPH 

Základ daně 
244 427,00 

0,00 

Strana 82 z 192 

v CZK 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

I Č: 

DIČ: 

Sazba daně 

21,00% 

15,00% 

21.08.2017 

47667478 
CZ47667478 

244 427,00 

Výše daně 
51 329,67 

0,00 

295 756,67 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

PURKRABSKÁ Z-4- DVORNÍ OBJEKT ALBÍNKA- STAVEBNÍ ÚPRAVY, parc. č . st.57Z, k.ú. Olomouc- město 
Objekt: 

1052015- PURKRABSKÁ Z-4 - DVORNÍ OBJEKT ALBÍNKA- STAVEBNÍ ÚPRAVY, parc.č. st.57Z , k.ú. Olomouc- město 
Soupis: 

02 - Zdravotně technické instalace 

Místo: Purkrabská, Olomouc Datum: Z1.08.Z017 

Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci 
REFAS Olomouc spol.s r.o. 

Projektant: ATELIER Polách & Brave1 
Uchazeč: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 244 427,00 

PSY- Práce a dodávky PSY 244 427,00 
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 28 856,50 
721a- Zdravotechnika- odvod kondenzátu 20 814,00 
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 60 132,00 
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 28 344,50 
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 102 530,00 

783 - Dokončovací práce- nátěry __ 2 254,00 
930 - hodinové zúčtovací sazby 3 750,00 

( ( 
Strana 83 z 192 



) ) 
SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

PURKRABSKÁ 2-4- DVORNÍ OBJEKT ALBÍNKA- STAVEBNÍ ÚPRAVY, parc.č. st.572, k.ú. Olomouc- město 
Objekt : 

1052015- PURKRABSKÁ 2-4- DVORNf OBJEKT ALBÍNKA· STAVEBNÍ ÚPRAVY, parc. č. st.572, k.ú. Olomouc- město Soupis: 

02 - Zdravotně technické instalace 
Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Purkrabská, Olomouc 

Univerzita Palackého v Olomouci 
REFAS Olomouc spol.s r.o. 

Datum: 21.08.2017 

Projektant: ATELIER Polách & Bravenec s r.o. 

I PČ Typ Kód P . MJ M v , J.cena C lk [CZK] Cenová 
op1s nozstv1 [CZK] ena ce em 

L---------------------~s~o~u~st=a~va Náklady soupisu celkem 

D PSY 
D 721 

K \721173401 

p 

K 1721173402 

p 

Práce a dodávky PSY 
Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 
Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100 
Poznámka k položce: 
Část svodu čl, svod č.3,4,5, (pod podl. INP), Výkr.č. 01, 04, 

Pot rubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125 
Poznámka k položce: 
Část svodu č.t, svod č.6 {pod podlahou INP), Výkr. č. 01, 04 

244 427,00 

244 427,00 
28 856,50 

2 750,00 

4 387,50 

K 1721174024 ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~m i 11,oool 298,oo l 3278,001 1 

Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70 

p Poznámka k položce: 
Odpad č.1,2 {tNP, 2NP), Výkr. č. 02, 03, 04 

K 1721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100 jm j 21 ,ooo i 355,oo j 7 455,ooj ~ p Poznámka k položce: 
Odp.č. 3, 4, 5, 6 +připoj. koni . potrubí od WC a výlevky (INP, 2NP), Výkr. č.02 , 03, 04 

K 1721174042 \Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40 
1 856,00 _=] p Poznámka k položce: 

připojovací potrubí ad umývadel a podamitkových zápach uzávěrek (INP, 2NP), výkr. č. 02, 03, 04 
721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50 

1 650,00 

Strana 84 z 192 



I PČ Typ Kód Popis 

Poznámka k položce: 
Připojovací potrubí od pisoáru a dřezů (1NP, 2NP), 

p 

-------------------------
I 7 I K 1721194104 _jVyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 

p 

p 

K f 211 94107 

p 

Poznámka k položce: 
1NP, 2NP, Vývody pra napojení umývadel (m.č. 106 WC TP, m.č. 107 WC muži , m.č. 108 WC 
ženy,m.č. 207 WC muži, m.č. 208 WC ženy) • 5ks, pro napoj poamítkové zápach. uzávěrky (m.č. 
102 komunikace, 201 komunikace, m.č. 108 technická místnost) · 3ks, Celkem 8ks, Výkr. č. 02, 03, 
04 

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 

Poznámka k položce: 
1NP,2NP, vývody pro napojení dřezu (m. č. 109 čajová kuchyňka), pro napojení pisoárů m.č.107 o 
m.č. 207 WC muži), Celkem 3ks, Výkr. č. 02, 03, 04, 

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70 

Poznámka k položce: 

MJ Množství 
J.cena 
[CZ_!9 Cena celkem [CZK] 

Cenová~ 
soustava 

~ kus r---8,000 24,001 192,001 ___ j 

r kus 1 3,aaal 55,001 165,001 

kus I 1 ,oooi 88,ooi _ 88,oo l I 

~ 

M 17210001 10 

------- --...,2-N_P_, _vyv..:.· _a_d..:.p_r_o_n_;_apajení vpusti DN 70 (m.č. 208 technická místnost), Výkr . č . 03_, _04 ____ _ 

Podlahová vpusť DN 70, s variabi lním odtokem,s pevnou izolační soupravou se 
!zápachovou uzávěrkou, s vtok. mřížkou 115x115mm - - ---·- - - I ks I 1,000 I 1 200,00 I 1 200,00 ] I 

p Poznámka k položce: 
2NP, (m. č. 208 technická místnost), Výkr. č. 03, 04, , , , , , 

------------~---------

~2 10001 1 1.1 
p 

Izolační souprava s HL 83M pro s těrovou izolaci 

Poznámka k položce: 

B M [ 21000130 

2NP, (m. č. 208 technická místnost), Výkr. č. 03, 04, , , , -----.---------------,--------- ~~--~~~~-----------

p 

1~ K 721194109 

p 

14 -;j721000213 
___.. 

p 

15 I K 1721273153 ___._ 

p 

721 290111 

Přivzdušňovací venti l DN 75 s tepelnou izolací a masivním vícebřitovým pryžvým 
těsněním , Al, 32/1 sec 

Poznámka k položce: 
2NP, odp.č. 2 (m.č. 201 komunikace}, Výkr . č. 03, 04 

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 

Poznámka k položce: 
1NP, 2NP, Vývody pro napoj ení WCI (m. č. 106 WC TP, m. č. 107 WC muži, m.č. 108 WC ženy,m.č. 
207 WC muži, m.č. 208 WC ženy) · 5ks, pro napoj výlevky (m. č. 206 úklid) · Iks, Celkem 6ks, 
Výkr. č. 02, 03, 04, , , 

Dvířka kovovová·povrchová úprava ·bílý komaxit 300/ 300mm 

Poznámka k položce: 
1NP, odp.č. 1 , 2, 3, 4), Vákr. č. 02, 04, 

Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 

Poznámka k položce: 
Střecha, Odpad č.3, 4, Výkr. č. 04 

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 

( 
Strana 85 z 192 

1.000 1 520,00 1 520,00 1 1 

657,00 

kus 558,00 

2 480,00 

768,00 

; ~ 69,sool . 8,oo l 556,oo l I 

( 



PČ Typ Kód 
,.....-

17 j K 19987211 02 

D 721a 

721 174042.1 

p 

r----r 

tl 
p 

K 1721194104 
--'-----

p 

M 1500000220 

p 

j 22 1 K 721290111 

I 23 1 K 998721102.1 

D 722 

722174022 

p 

K 1722174023 

p 

r----r 
~ K 1722174024 

p 

1722181211 

p 

) 
Popis 

Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m 

Zdravotechnika · odvod kondenzátu 
!Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40 (DN 32) 
Poznámka k položce: 
1NP, 2NP, (m. č. 104 AV učebna, m.č. 105 kabinet, m.č. 204 AV učebno, m.č. 203kabinet), Výkr. č. 02, 03, 04), 

\ 

m I so,ooo l 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 
296,00 

- -
20 814,00 

278,ool 13 900,00 

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 6 I I 00 I 82 oo / I I mm DN přes 32 mm 
- m 50, ol , 4 100,_o_o_L ______ _____! Poznámka k položce: 

1NP, 2NP, (m. č. 104 AV učebna, m.č. 105 kabinet, m.č. 204 AV učebna, m.č. 203 kabinet), Výkr. č. 02, 03, 04), 

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 l kus 
Poznámka k položce: 
1NP, 2NP, (m._ č. 104 AV učebna, m. č. 105 kabinet, m. č. 204 AV učebna, m. č. 203 kabinet), Výkr. č. 02, 03, 04), • • •• • • 

512,00 

Podomítková vodní z.ú. pro odvod kondenzátu, s přídavnou mechanickou zápach. I kus I 
3,000 \ 

560,00 I 1 680,00 \ I uzávěrkou , pro klimatizační jednotky DN 32 
1 

1 j I Poznámka k položce: 
1NP, 2NP, vedle odpadu č.2, m.č. 108 WC ženy), Výkr. č. 02, 03, 04, 

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 

Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12m 

Zdravotechnika · vnitřní vodovod 
Potrubí vodovodní plastové EVO PP · RCT S4 (SDR 9) 20 x 2,3 mm 
Poznámka k položce: 
1NP, 2NP, vedení v drážkách ve zdivu a v lehkých příčkách, Výkr. 02, 03, 04 

Potrubí vodovodní plastové EVO PP · RCT S4 (SDR 9) 25 x 2,8 mm 
Poznámka k položce: 
1NP, 2NP, vedení v drážkách ve zdivu a v lehkých příčkách, Výkr. 02, 03, 04 

Potrubí vodovodní plastové EVO PP · RCT S4 (SDR 9) 32 x 3,6 
Poznámka k položce: 
1NP, 2NP, vedení v drážkách ve zdivu a v lehkých příčkách, Výkr . 02, 03, 04 
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 6 
mm DN do 22 mm 

Poznámka k položce: 
tNP, 2NP, vedení v drážkách ve zdivu a v lehkých příčkách, Výkr . 02, 03, 04, , 

Strana 86 z 192 

m 

t 
I 

m 

I 50,000 8,00 400,00 
T 

I 0,074 3 000,00 222,00!_ 

60 132,00 _ r- -37 :OOoi 480,0~ -17 760,oo l 1 

9 975,00 

8 960,00 

;;,ooo! 44,00 1 628,00 



MJ [ PČ Typ Kód Popis Množství Cena celkem [CZK] Cenová 
___ _,s:::o.:::ustava 

988,oo l 
I ____ _ 

1 28 j K 1722181212 ~ ~~r;~ad~o:;:~ního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE t l do 6 m 

Poznámka k položce: 
1NP, 2NP, vedení v drážkách ve zdivu a v lehkých příčkách, Výkr. 02, 03, 04, , , 

p 

722181213 
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 6 I • 1 I -----., mm DN přes 32 mm m l 14,000 66,00 924,00 j 

p 

722220111 

p 

Poznámka k položce: 
1NP, 2NP, vedení v drážkách ve zdivu a v lehkých příčkách, Výkr. 02, 03, 04, , , 

Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedn ím závitem 

Poznámka k položce: 
1NP,2NP, Vývody pro napojení baterií u umývadel (m. č. 106 WC TP, m. č. 107 WC muži, m. č. 108 
WC ženy, m.č. 207 WC muži, m.č. 208 WC ženy) - 5 x 2 = IOks, vývody pro napoj ení baterie u 
dřezu (m.č.I09 čajová kuchyňka) lx 2 = 2ks, vývod pro napojení malého el. ohřívače m. č. 108 WC 
ženy) Iks, Celkem 13ks, Výkr. č. 02, 03, 04, , 

kus 13,000 158,001 2 054,00 

p K 722220121 Nástěnka pro baterii G 1/ 2 s jedním závitem I pár I 1 ,ooo j 320,00
1 

320,00 1 -~ 
p Poznámka k položce: 

K 1722232045 

2NP, pro napojení baterie u výlevky (m.č. 206 úklid) - Iks, Vákr.č. 03, 04,, 

jKohout ku lový přímý G 1 PN 42 do 185 · c vnitřní závit __:_:_:__. _______ r~--k-us-,,---3-,0-0-0...,.j _ __ 1_9_4-,o-o'!- 582,001 I 

33 

p 

K 722232044 

Poznámka k položce: 
2NP, Na přívodu studené vody k ohřevu T.V., a na vývodu T.V. (m.č. 208 technická m ístnost, m.č. 
207 WC muži) - 3ks, Výkr. č. 03, 04 

Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185"( vnitřní závit 

Poznámka k položce: 
P 1NP,2NP, (m.č. 106 WC TP, m.č. 108 WC ženy) - lks", (m.č. 205 technická místnst) Iks. Celkem 

3ks, Výkr. č. 02, 03, 04 

~.--34-.1 -K-.1_72_2_2_3-20_4_6----r~ K_o_h_o-ut- kulový přímý G 1 1/ 4 PN 42 do 185 o C v~itřní závit 

Poznámka k položce: 
INP, na hlavním přívodu studené vody, (m.č. 101 vstupní hala), Výkr. č. 102, 104 

p 

,....--- --- - --.-----
35 I K 1722232064 I Kohout kulový přímý G 1 1/ 4 PN 42 do 185 o C vnitřní závit s vypouštěním 

Poznámka k položce: 
INP, na hlavním přívodu studené vody, (m.č. 101 vstupní hala), Výkr. č. 102, 104, , , , 

p 

T kus : 3,oool 184,ool 552,oo! I 

kus 1 1,ooo! 299,aor 299,oo! ~ 

I I I 
315,001 __j 

- ----
kus [ 2,ooL 66o,ool 1 32o,ool I 722239101 Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1/ 2 

p Poznámka k položce: 
1NP, 2NP, přívod vody k pisoáru (m.č. 107 WC muži, 207 WC muži) - 2ks, Výkr č. 02, 03, 04, 

37 M 72200080 !Kombinovaná armaturo uzávěr, zpětný uzávěr EA dle ČSN EN 1717 G1 12 I kus 
I 

2,000 720,00 1 440,00 1 I 
I 38 K 722239102 Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 3/ 4 __L kus j ___ 1,0~0 155,00 155,00 1 I I I -- - -- - -

' 

( 
Strana 87 z 192 

( 



rč Typ Kód 

p 

M 1500000202 

p 

\ 
~----------------

Cenová 
soustava 

Popis 

Poznámka k položce: 
2NP, na přívodu studené vody k ohřevu T. V. , (m.č. 205 technická místnost)· Iks, Výkr. č. 03, 04 
Pojistný a zpětný ventil T 1847 G314 
Poznámka k položce: 
2NP, no přívodu studené vody k ohřevu T.V., (m.č. 205 technická místnost) · Iks, Výkr. č. 03, 04,, 

MJ Množství J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 

j kus I 1,ooo ! 315,oo i __ J15,o1 _ __ ~ 

K 1722190401 --------'-'V"'~~ení a upevnění výpustku do DN 25 (napojení hadicového systému pro první \ kus 1 1,0001 1 165,00 

46 

47 

48 

p Poznámka k položce: 
INP, přívod vody k hadicovém systému pro první zásah, m.č. lOl vstupní hala, Výkr. č. 02, 04 - --- --,----~2000032 

p 

722239103 

p 

M 1722000120 

p 

K 1734421130 

p 

M 1121000211 

p 

K 1722290226 

K 722290234 

K 998722102 

D 723 

Hadicový systém 019 m skříň 710/7101200, biló, tvarově stóló hadice 30m, s 
výstřikovou hubicí 6mm) 

Poznámka k položce: 
1NP, m.č. 101 vstupní hala, Výkr. č. 02, 04, , , 

Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1 
Poznámka k položce: 
INP, přívod vody k hadicovém systému pro první zásah, m.č. 101 vstupní hala, Výkr. č. 02, 04, , , 
Kobinovanó armatura EA dle ČSN EN 1717- DN 25 / uzóvěr, zpětný uzávěr 
Poznámka k položce: 
1NP, přívod vody k hadicovém systému pro první zásah, m.č. 101 vstupní hala, Výkr. č. 02, 04, , , 
Tlakoměr nízkotlaký kruhový D 160 rozsah 0-1 0 Mpa spodní připojení 
Poznámka k položce: 
2NP, na přívodu studené vody k ohřevu T.V. , (m.č. 205 technická místnost)- Iks, Výkr . č. 03, 04, , 

Dvířka kovová-povrchová úprava bílý komaxit 200! 200mm 
Poznámka k položce: 
INP, (m . č. 101 vstupní hala) 2ks, (m.č. 106 WC TP, m.č., m.č. 107 WC muži 108 WC ženy) - 3ks, 2NP, (m.č. 207 WC muži) 1ks, Celkem 6ks, Výkr. č. 02, 03, 04, , 

Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubi do DN 80 

! Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m 

Zdravotechnika - vnitřní plynovod 

kus 1 640,00 

kus 340,00 

2 89o,oo I 

kus 1,000 1 250,00 

2 310,00 

T m I 70,000 6,50 455,00 I 
T m I 70,000 11 ,00 770,00 I 
1~ I 0,109 25 000,00 2 n5,oo I - -- - ----- --- ---- --- --- --- -~ - _ _ _ _j 

28 344,50 723111203 

p 289,00 ~-------=------L~ ,.__ 1,ooo l 

Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 20 
289,00 

Poznámka k položce: 
2NP, přívod k plyn agregátu, (m.č. 205 technická místnost), Výkr. č. 03, 05 

I 50 I K 1723111204 Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 25 m ~-~ooo\ 348,oo! 3 48o,oo l ! p Poznámka k položce: 
INP, 2NP, přívod plnu k plynovému agregátu, Výkr. č. 02, 03, 05 

Strana 88 z 192 



PČ Typ Kód 

51 I K 723111205 

p 

723150367 

p 

Popis 

Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 32 

Poznámka k položce: 
1NP, napojeni plynoměru ve vjezdu hlavni ho objektu, přívod plynu k plyn. agregátu, Výkr. č. 02, 

Chránička D 57x2,9 mm 

Poznámka k položce: 
Stoupačka plynu, Výkr. č. 05 

1 53 1 K 1723150369 --~~!Chránička D 89x3,6 mm 

Poznámka k položce: 
1NP, na přívodu plynu k plynoměru přes obvo. zeď, na přívodu plynu do m. č. 101 , výr. č.01, 05 

p 

~7231 60205 Přípojka k plynoměru spojované na závit bez ochozu G 5/ 4 /včetně armatur/ 

p Poznámka k položce: 
1NP, m.č. 2.02 vstupní chodba · hl obj. ul. Purkrabská , výkr. č. 01, 05 

K 1723160335 Rozpěrka přípojek plynoměru G 5/4 
-------------------------

p Poznámka k položce: 
1NP, m.č. 2.02 vstupní chodba · hl obj. ul. Purkrabská , výkr. č. 01, 05, , 

MJ Množství 

•... m I 
Cena celkem [CZK] 

3905~ 

637,50 

Cenová 
soustava l 

í m 1 3,5001 282,00 1 987.001 1 

8 900,00 

l _soubor j 1,000! 55o, Q01 55o,ooi 

--
56 I K 1723190203 
~ 

Přípojka plynovodní ocelová závitová černá bezešvá spojovaná na závit běžná _?N 20 I soubor I 1 ,ooO: 3 500,00 1 3 500,00 .. -=._] 
p 

723231162 

p 

p 

p 

723231165 

p 

723239105 

Poznámka k položce: 
2NP, m. č. 205 technická místnost, Výkr. č. 03, 05 

Kohout kulový přímý G 1 / 2 PN 42 do 185 • C plnoprůtokový s koul í DADO vnitřní závit 
těžká řada 

Poznámka k položce: 
2NP, na přívodu plynu k plyn . agregátu-pro odvzdušněni, (m.č. 205 technická místnost), Výkr. č. 
03, 05 

I Kohout závitový hadicový Ke 858 G 1 /2 s jedním závitem 

Poznámka k položce: 
2NP, na přívodu plynu k plyn. agregátu· pro odvzdušněni, (m.č. 205 technická místnost), Výkr. č. 
03, 05 

Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185 • C plnoprůtokový s koulí DADO vnitřní závi t 
těžká řada 

Poznámka k položce: 

2NP, m.č. 205 technická místnost, Výkr. č. 03, 05, 

Kohout kulový přímý G 1 1 I 4 PN 42 do 185 • C plnoprůtokový s koulí DADO vnitřní závit 
těžká řada 

Poznámka k položce: 
1NP, Na hlavním přívodu plynu v m.č. vstupní hala, Výkr . č. 02, 05 

Montáž armatur plynovodních se dvěma závi ty G 1 1 / 2 ostatní t yp 

( 
'\ 

Strana 89 z 192 

295,00 kus 
I I 

1,000 

I ks i 1,ooo i 195,oo l 195,001 I 

480,00 

680,00 

650,00 -~ 

( 



I PČ Typ Kód Popis 

p Poznámka k položce: 
1NP, Na hlavním přívodu plynu v m.č. vstupní hala, Výkr . č. 02, 05 

\ 
I 

MJ Množství 
J.cena 

CZK 
Cena celkem [CZK] Cenová 

soustava 

M 1734000051 
---.!_ 

Elektromagnetický ventil EVH 1040.02 Rp 1 1 I 2 1 ks 1 1,000 1 1 200,00 I 1 200,00 1 _j 
p 

998723102 
--

D 725 

K lns119123 

p 

M 1725000011 

Poznámka k položce: 
1NP, Na hlavním přívodu plynu v m.č. vstupní hala, Výkr. č. 02, 05 

Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m 

Zdravotechnika - zařizovací předměty 
Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny 

Poznámka k položce: 
1NP, 2NP, (m.č. 106 WC TP, 107 WC muži, WC 106 WC ženy) · Jks, (m. č 207 WC muži, m.č. 208 WC ženy)- 2ks, Celkem 5ks, (výkr. č . 02, 03, 04) , , 

Předstěnový instalační WC systém určený k osazení do lehkých předstěnových 
konstrukcí nebo přizděni, včetně kotvících prvků, a ovládací desky pro dvě množství - -L--------------L---------

p 
Poznámka k položce: 
1NP, 2NP, (107 WC muži, WC 106 WC ženy) · 2ks, (m.č 207 WC muži, m.č. 208 WC ženy) - 2ks, Celkem 4ks, (výkr. č. 02, 03, 04), , , 

Závěsný klozet keramický s hlubokým splachováním 5301 360mm 

Poznámka k položce: 
P 1NP, 2NP, (107 WC muži, WC 106 WC ženy)- 2ks, (m.č 207 WC muži, m.č. 208 WC ženy) - 2ks, 

Celkem 4ks, (výkr. č. 02, 03, 04) , , , , , 

1 
t 

1 
o , 118

1 
22 ooo,oo j 2 596,oo \ / 

102 530,00 i kus 1 s,oooi 690,oo \ 3 4SO,oo \ j 

ks 4,000 

19 80o,oo I 

I 
6 760,00 

'----'---'--------'-K_I_oz_e_t_o_ve_· _sedátko s antibakteriální úpravou, ocelové uchyty I ks I 4,000 I 550,00 I 2 200,00 j I 
p 

Poznámka k položce: 
1NP, 2NP, (107 WC muži, WC 106 WC ženy)- 2ks, (m.č 207 WC muži, m . č. 208 WC ženy) - 2ks, 
Celkem 4ks, (výkr. č. 02, 03, 04) , , , , 

68 1 M 1725000014 
Předstěnový instalační WC systém určený k osazení do lehkých předstěnových 

! 
4 780,00 1 

! konstrukcí nebo přizděni, včetně kotvících prvků , pneumatického ovládání pro ks 1,000 4 780,00 1 bezbariérové WC a ovládací desky I I 
I I Poznámka k položce: 

1NP, m.č. 106 WC TP, výkr. č. 02, 04 

...L._ Klozetové sedátko bez poklopu , s anibakt. úpravou, ocelové úchyty I ks j 1,000 I 550,00 i 550,00 I J Poznámka k položce: 
1NP, m.č. 106 WC TP, výkr. č. 02, 04, , 

Zá:~:!;~:-t keramický pro tělesně postižené, délka 700mm, s hlubokým 1 ks : 1,000 1 1 690,00 1 1 690,00 1 I 
_L._ ____ ---l.SODJ 

Poznámka k položce: 
1NP, m.č. 106 WC TP, výkr. č. 02, 04, 

Montáž pisoáru s automatickým splachováním 
4 300,00 

Strana 90 z 192 



PČ Typ Kód 

p 

725000024 

p 

-
P · MJ M • ' J.cena C lk __________ o_p_1s_____ _ nozstv1 [CZK] ena ce em [CZK] 

Poznámka k položce: 

Cenová 
soustava __, 

1NP,2NP, ( m.č.107 a m.č. 207 WC muži), Celkem 2ks, Výkr. č. 02, 03, 04, 
~~--~-~-----~ 

IUrinál s automatickým splachováním, síťové napětí 24V 430x655x315mm I kus I 2,000 1 6 800,00 : 13 600,00 j I 
Poznámka k položce: 
1NP,2NP, ( m. č. 107 a m.č. 207 WC muži), Celkem 2ks, Výkr. č. 02, 03, 04, , , 

[73 .., M } 25000017. 1 I Pisoárový sifon --- --------_----.:--k-s -,,--2-,-ooo----,j ___ 6_5_0,-00--,-1 ______ 1_3_0_0,-00 1 

Poznámka k položce: 
1NP,2NP, ( m. č. 107 a m.č. 207 WC muži), Celkem 2ks, Výkr. č. 02, 03, 04, , 

p 

725000024 Napájecí zdroj 20VA 230/12 

Poznámka k položce: 
1NP,2NP, ( m. č. 107 a m.č. 207 WC muži), Celkem 2ks, Výkr. č. 02, 03, 04, , , , 

p 

I 75 _ K_ 7_2_5-21_9_1_0_2 ___ ~,M-o-ntáž umyvadla připevněného n_a_š_r_o_ub_y_do_ z_dl_·v_a _____ ___ _ 

p 

7250000019 

p 

, 77 1 M 1725000017 

p 

Poznámka k položce: 
1NP, 2NP, (m. č. 106 WC TP, 107 WC muži, WC 106 WC ženy)· 3ks, (m. č 207 WC muži, m.č. 208 
WC ženy)· 2ks, Celkem 5ks, (výkr. č. 02, 03, 04) , , , , , , , , , 

Umývadlo keramické (55x42cm) 

Poznámka k položce: 
1NP, 2NP, 107 WC muži, WC 106 WC ženy)· 2ks, (m.č 207 WC muži, m.č. 208 WC ženy)· 2ks, 
Celkem 4ks, (výkr. č. 02, 03, 04), , , , , , , , , 

Umývadlový sifon plastový 

Poznámka k položce: 
1NP, 2NP, (107 WC muži, WC 106 WC ženy) · 2ks, (m.č 207 WC muži, m.č. 208 WC ženy) · 2ks, 
Celkem 4ks, (výkr. č. 02, 03, 04) , , , , , 

1 680,00 I 
l soubor 5,oo~l 69o,oo j 3 450,01 

i ks ~-- 4:00~] ;~o.oo] 3 no,oo.J._ ____ _ 

1 
k;--c 4~000r 210,00

1 
- 840,00 

178 I M 1725000018 IKryt na sifon k umývadlu ------------------- I ks 4,000 I 480,00 j 1 920,00 I =.J 
Poznámka k položce: 

p 1NP, 2NP, (107 WC muži, WC 106 WC ženy)· 2ks, (m.č 207 WC muži, m.č. 208 WC ženy) · 2ks, 

725000022 
Celkem 4ks, (výkr. č. 02, 03, 04) ,, , , , , , I ks i 1,000 I 1 820,00 I 1 820,00 I I 
umývadlo zdravotní 640 x 550mm I TPI 

p 

725000020 

p 

Poznámka k položce: 
tNP, m.č. 106 WC TP, výkr. č. 02, 04, , 

Podomítkovýzápachový uzávěr, s vodorovným odtokem připojovacím obloukem z 
mosazi -pochromováno.(pro umývadla T.P. ) 

--------------------------------------Poznámka k položce: 
1NP, m.č. 106 WC TP, výkr. č. 02, 04, , , , 

I 81 j K 1725111131 j splachovač nádržkový plastový vysokopoložený · pro výlevky 

p Poznámka k položce: 
2NP, (m.č. 206 úklid), Výkr.č. 03, 04 

( 
Strana 91 z 192 

650,00 

___J 

soubor I 1,ooo l 110o,oo j 110o,ool I 

( 



PČ Typ Kód Popis 

K 1725331111 Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm 
p Poznámka k položce: 

2NP, (m.č. 206 úklid), Výkr.č. 03, 04, , , 

K ln5314290 Příslušenství dřezu kuchyň sestavy 

p Poznámka k položce: 
1NP, (m.č. 109 čaj. kuchyňka), výkr.č. 02, 04, 

500000230 Si fon dřezový s ne rez mřížkou 115 

p Poznámka k položce: 
2NP, (m.č. 206 úklid), Výkr.č. 03, 04 

K 1725539201 Montáž ohřívačů zásobníkových závěsných tlakových do 15 litrů 

p Poznámka k položce: 
1NP, (m. č. 108 WC ženy), Výkr. č. 02, 04, , , 

K 1725000070 Elektrický ohřívač zásobníkový 101 osazen na podlahu 

p Poznámka k položce: 
1NP, (m. č. 108 WC ženy), Výkr. č. 02, 04 

~810266 Ventily nást T 212 G 1/2 PO vent. 

p Poznámka k položce: 
2NP, (m.č. 205 technická místnost), výkr. č.03, 04 

\ 

MJ Množství 

soubor 

J.cena 
Cena celkem [CZK] 

920,00 

Cenová 
soustava 

\ ks I 1 ,ooo! 480,oo l 480,00 1 ] 

395,00 

550,00 

i kus 
1 

1,ooo l 2 420,oo j 2 420,oo l \ 

I I I I 990,001 -_j 
K 1725813111 Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/ 2 soubor ! 13,000\ 95,00 1 1 235,001 _j 

p 

p 

Poznámka k položce: 
INP,2NP, pro napojení baterií u umývadel (m.č. 106 WC TP, m.č. 107 WC muži, m.č. 108 WC ženy,m. č. 207 WC muži, m.č. 208 WC ženy) - 5 x 2 = IOks, pro napojení baterie u dřezu (m.č.I09 čajová kuchyňka) lx 2 = 2ks, pro napojení malého el. ohřívače m.č. 108 WC ženy) Iks, Celkem 13ks, Výkr. č. 02, 03, 04, , , 

Flexi propojovací hadice pro napoj umývadlových a dřezových stojánkových baterii 

Poznámka k položce: 
INP,2NP, pro napojení baterií u umývadel (m.č. 106 WC TP, m.č. 107 WC muži , m. č. 108 WC ženy,m.č. 207 wc muži, m.č. 208 WC ženy) - 5 x 2 = IOks, pro napojení baterie u dřezu (m.č. I09 čajová kuchyňka) 1x 2 = 2ks, pro napojení malého el. ohřívače (m.č. 108 WC ženy) Iks, Celkem 13ks, Výkr. č. 02, 03, 04, , , 

5 564,00 

1 90 J K !725813141 \Kolínko připojovací~ezJ)ř~o~va~ trubičk~e~fl~h~dlčk;G~/2 
590,00 

p Poznámka k položce: 
INP, pro napojení el. zásobníku v m.č. 108 WC žen, výkr.č. 02, 04 

1 91 I K 1725821312 l saterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 210 mm 1 180,00 
p Poznámka k položce: 

2NP, pro výlevku, (m.č. 206 úklid) , Výkr.č. 03, 04, , 

Strana 92 z 192 



~ PČ Typ Kód Popis 

192
1 

K i725821_32_8 __ _J_ _ ___ _ Baterie dřezové stojánkové pákové s vytahovací sprškou 

Poznámka k položce: 
1NP, (m.č.109 čajová kuchyňka), výkr.č. 02, 04 

p 

MJ Množství 

~oubor I 1 ,000[ 

J.cena 
[CZK 

Cena celkem [CZK] 

1 3oo,ool 

--1 Cenová 

soustava 

ri-93--,--I-K----,1_72_5_8_2-91_3_1 ___ TIM_o_n_t_á_ž-baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ I 5,ooo! 420,001 2 100,oo i __j 

p 
Poznámka k položce: 
1NP, 2NP, (m. č. 106 WC TP, 107 WC muži, WC 106 WC ženy)- 3ks, (m.č 207 WC muži, m.č. 208 
WC ženy)- 2ks, Celkem 5ks, (výkr. č. 02, 03, 04), , , , 

[ 94 1 M 1725000034 !Baterie stojánková páková G1 12 

p Poznámka k položce: 
1NP, 2NP, (m.č. 102 WC + předsíňka,, 202 WC+předsíňka,),,, 

95 1 K 725869101 Montáž zápa<hových uzávěrek umyvadlových do DN 40 

p 

96 r: 1725000110 

Poznámka k položce: 
2NP, vedle plynového agregátu m.č. 205 technická místnost, vedle odp.č. 2 napojení odvodu 
kondenzátu (m.č. 201 komunikace), 1NP, vedle odp.č. 2 napojení odvodu kondenzátu (m.č. 102 
komunikace), Celkem 3ks 

Podomitková zápachová uzávěrka se zpětnou armaturou a čisticím otvorem DN 40, 
krycí deska z nerez oceli 160x110mm 

~----------------~---
Poznámka k položce: 

p 2NP, vedle plynového agregátu m. č. 205 technická místnost, pro napojení přepadu od poj . ventilu 
na přívodu st. vody k ohřevu T.V., výkr. č. 03,04, , , , 

kus I z,ooo 1 1 2so,ooj z 56o,oo 1 1 

I kus [ 3,ooo! 190,oo\ 57o,oo; I 

ks 1,000 1 240,00 1 240,;0 1 i 

500,00 
Podomi tková vodní zápach ZU pro odvod kondenzátu s přídavnou mechanickou 
uzávěrkou DN 32 pro odvod kondenzátu od k/im. jednotek 
----------~-----------------~----------------------L-------------L--------L--------------~-------~ 

p 

1 98 1 K 1998725102 

D 783 

99 K 783414140 
~-

D 930 

930000010 
~ 

p 

Poznámka k položce: 
2NP, vedle odpl. 2 napojení odvodu kondenzátu (m.č. 201 komunikace), vedle odp. č. 2 napojení 
odvodu kondenzátu (m. č. 102 komunikace), Celkem 2/<s 

Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12m I t c 0,201 24 ooo,oo! 4 872,00: I 
Dokončovací práce - nátěry 
~olejové potrubí do DN 50 dvojnásobné a základní 

hodinové zúčtovací sazby 
Revize rozvodu plynu-spotřbiče do 50kW 

Poznámka k položce: 
1m rozvodu - O ,07h!m, 1 spotřebič- 0,5hod", 23 • 0,07 = 2,0hod", 1 spotr • 0,5 = 0,5hod, Celkem = 
2,5h 

( 
Strana 93 z 192 

2 254,00 
:- m -~ - 23,oooj- 98,oo J 2 254,00

1 
I 

3 750,00 

; hod / 2,5oo j 1 5oo,ool 3 75o,oor---~ 

( 



) 
KRYCÍ LIST SOUPISU 
Stavba: 

PURKRABSKÁ 2-4- DVORNÍ OBJEKT ALBÍNKA- STAVEBNÍ ÚPRAVY, parc.č . st. 572 , k.ú. Olomouc- město 
Objekt: 

) 

1052015 · PURKRABSKÁ 2-4 - DVORNÍ OBJEKT ALBÍNKA- STAVEBNÍ ÚPRAVY, parc . č . st.572 , k.ú. Olomouc- město 
Soupis: 

03 -Vytápěni 

KSO: 
Místo: Purkrabská, Olomouc 

Zadavatel: 
Univerzita Palackého v Olomouci 

Uchazeč: 

REFAS Olomouc spol.s r .o. 

Projektant: 

ATELIER Polách & Bravenec s r.o. 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

!Cena s DPH 

Základ daně 

450 019,35 

0,00 

Strana 94 z 192 

v CZK 

CC-CZ: 
Datum: 

I Č : 
DIČ: 

IČ : 
DIČ : 

I Č: 
DIČ: 

Sazba daně 

21,00% 

15,00% 

21.08.2017 

47667478 
CZ47667478 

450 019,35 

Výše daně 

94 504,06 

0,00 

544 523,41 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

PURKRABSKÁ 2-4- DVORNÍ OBJEKT ALBÍNKA- STAVEBNÍ ÚPRAVY, parc.č. st.572, k.ú. Olomouc- město 
Objekt: 

1052015- PURKRABSKÁ 2-4- DVORNÍ OBJEKT ALBÍNKA- STAVEBNÍ ÚPRAVY, parc. č. st.572, k.ú. Olomouc- město 
Soupis: 

03 - Vytápěni 

Místo: Purkrabská, Olomouc 

Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci 
REFAS Olomouc spol. s r.o. Uchazeč: 

Kód dílu - Popis 

Datum: 21.08.2017 

Projektant: ATELIER Polách & Braver 

Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 450 019,35 
PSY - Práce a dodávky PSV 0,00 
713 - Izolace tepelné 30 166,00 
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 14 150,00 
731 - Ústřední vytápění - kotelny 135 900,95 
732 - Ústřední vytápění - strojovny 27 140,00 
733 - Ústřední vytápění - potrubí 36 874,00 
734 - Ústředni vytápění - armatury 77 272,00 
735 - Ústřední vytápěni - otopná tělesa 128 516,40 

( 
Strana 95 z 192 

I 
\ 




